



तुल्सीपुर उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

Office Code : ८०५५६३०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

आर्थिक वर्ष : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	एकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५६३०२१०१ तुल्सीपुर उप महानगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	२४२०	२४२०	२४२०	२४२०	९६,८०
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१८१५०	१८१५०	१८१५०	१८१५०	७,२६,००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१५१३	१५१२	१५१३	१५१२	६०,५०
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१२	महिना	२४२०	२४२०	२४२०	२४२०	९६,८०
५	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	१२१००	१२१००	१२१००	१२१००	४,८४,००
६	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	६६५	६६५	६६६	६६६	२६,६२
७	पारिश्रमिक कर्मचारी स्वास्थ्य तर्फ दरबन्दी भन्दा बढी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	१४२८	१४२८	१४२८	१४२८	५७,१२
८	पारिश्रमिक कर्मचारी स्वास्थ्य तर्फ दरबन्दी भन्दा बढी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१२	महिना	१८९०.५	१८९०.५	१८९०.५	१८९०.५	७५,६२
९	पारिश्रमिक कर्मचारी स्वास्थ्य तर्फ दरबन्दी भन्दा बढी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	७५६२.५	०	७५६२.५	०	१,५१,२५
१०	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	महिना	०	०	३६,००	०	३६,००
११	खाद्यान्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१,५०	०	१,५०	३,००
१२	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	संख्या	२,५०	०	०	२,५०	५,००
१३	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	२५००	२५००	२५००	२५००	१,००,००
१४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	७,००	०	०	७,००
१५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	७,००	७,००
१६	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
१७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१४,००	०	१४,००

१८	पदाधिकारी अन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	महिना	५७२५	५७२५	५७२५	५७२५	२,२९,००
१९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
२०	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	२५००	२५००	२५००	२५००	१,००,००
२१	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	४,५०,००	०	०	४,५०,००
२२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१५,००	१५,००
२३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	२०,००	०	०	०	२०,००
२४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००	०	१०,००
२५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१०,००	०	०	०	१०,००
२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	४०,००	०	०	४०,००
२८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	३५,००	३५,००
२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२५,००	०	०	०	२५,००
३०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००	०	१०,००
३१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२५,००	०	०	२५,००
३२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	७,००	७,००
३३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	१५,००	०	०	१५,००
३४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	६,००	०	६,००
३५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	४,००	०	०	४,००
३६	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
३७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	६०,००	०	०	०	६०,००
३८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	४०,००	४०,००
३९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	६,००	६,००
४०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००

४१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१५,००	१५,००
४२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	८,८०	०	८,८०
४३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२०,००	०	०	०	२०,००
४४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१५,००	१५,००
४५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
४६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१२,००	१२,००
४७	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५१६२	५१६२	५१६२	५१६२	२,०६,४८
४८	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,६०,००	३,६०,००
४९	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३३,५१	०	३३,५१
५०	नगर प्रहरी संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३०,००	३०,००
५१	नगर प्रहरी संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	०	०	०	२५,००	२५,००
५२	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
५३	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
५४	विषयगत समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	३,००	०	०	३,००	६,००
५५	स्थापना दिवस, अन्य दिवस समारोह तथा कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,००	९,००
५६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१५,००	०	१५,००
५७	आन्तरिक पर्यटन भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
५८	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
५९	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
६०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	२०,००	०	०	०	२०,००
६१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२०,००	०	२०,००
६२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१०,००	०	०	१०,००
६३	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
६४	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५,४९	०	०	०	५,४९

६५	पदाधिकारी तथा अन्य अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
६६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१५,००	०	०	०	१५,००
६७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
६८	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१५,००	०	०	१५,००
६९	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१५,००	०	१५,००
७०	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	७५०	०	७५०	१५,००
७१	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१२,००	०	०	०	१२,००
७२	सवारी साधन भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,६९	९,६९
७३	सवारी साधन भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	२५,००	०	०	३०	२५,३०
७४	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	७,७०	०	७,७०
७५	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
७६	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	७०,००	०	०	०	७०,००
७७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३०,००	०	३०,००
७८	पूँजीगत परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३०,००	३०,००
७९	वनकट्टी स्कुलदेखि पिपलचौतारा जोड्ने सडक स्तरोन्नती वडा नं १७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	२	गोटा	०	०	३०,००	३०,००	६०,००
८०	वनहरी डवरा नमुनाटोल बेलटाकुरा मोतीपुर हुदै दंगिशरण थारु राजाकोटको दरवार जोड्ने सडक वडा नं ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	२	गोटा	०	०	०	९०,००	९०,००
८०५५६३०२१०४ सडक बोर्ड नेपाल											
८१	सडक बोर्ड मार्फत नगर भित्रका सडकको मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सडक बोर्ड - नगद अनुदान	२	गोटा	०	०	५०,००	५०,००	१,००,००
८०५५६३०२१०५ महिला बालबालिका तथा सामाजिक विकास शाखा											
८२	ज्येष्ठ नागरिक नगर सञ्चालको बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
८३	तुलसीपुर दलित विकास समितिको बैठक व्यवस्थापन तथा परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
८४	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध नमूना महिला संसद अभिमुखीकरण तथा बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
८५	समग्र कार्यक्रमको समन्वय सहकार्य सम्बन्धी बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
८६	मानव अधिकार सम्बन्धी छुट्टा कार्ययोजना सम्बन्धी कर्मचारीहरु र जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०

८७	१५ वर्ष उमेर पुरा भएका ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
८८	अपांगता भएका व्यक्तिहरुको परिचय पत्र वितरण समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन तथा परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
८९	अपांगता भएका व्यक्तिहरुको सहायताका लागि साझेदारीमा दोभाषे व्यवस्थापन तथा सहयोगी कक्ष सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
९०	अपाङ्गता अधिकार दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	६०	०	६०
९१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको नगर सञ्चालसंग अन्तरकृया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	८०	०	८०
९२	आ व २०८२।०८३ को लैङ्गिक समानता अपाङ्गता तथा सामाजिक समावेशीकरण परिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
९३	उपमेयर महिला सुरक्षा आवास गृह सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१२,००	१२,००
९४	ज्येष्ठ नागरिक अधिकार दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
९५	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवाकेन्द्र सञ्चालनमा सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	१,५०	०	०	१,५०
९६	जातीय छुवाछुत विरुद्धको दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
९७	दलित समुदायको परम्परागत पेशा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
९८	दिवशिय कार्यक्रम राष्ट्रिय अन्तराष्ट्रिय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	६०	०	०	०	६०
९९	नगर बाल सञ्चालको बैठक व्यवस्थापन तथा परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५०	०	०	०	५०
१००	बाल अधिकार तथा बालमैत्री सूचक सम्बन्धी अभिमुखीकरण (विद्यालय शिक्षक बालसञ्चाल स्वास्थ्य स्वयंसेविका वडा सचिव जनप्रतिनिधी अन्य सरोकारवालाहरुका लागि)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
१०१	बाल संरक्षण गृहमा रहेका आपतकालिन अवस्थाका बालबालिका सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	४,००	०	०	४,००
१०२	बालमैत्री घोषणा पश्चातका लागि रणनीतिक योजना निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
१०३	बालमैत्री सूचकमा पालिकाको अवस्था विश्लेषणका लागि Secondary Level को तथ्याङ्क संकलन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५०	०	५०
१०४	बालमैत्री स्थानीय शासन समिति र स्थानीय बाल अधिकार समितिको बैठक सञ्चालन तथा परिचालनको बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	१,४०	०	०	१,४०
१०५	बालमैत्री स्थिति पत्र निर्माण र प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००

१०६	महिला सम्बन्धी दिवशीय कार्यक्रमहरू (राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान)	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	५०	०	०	०	५०
१०७	मानव सेवा आश्रममा खाद्यान्न सहयोग	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	८०	०	८०
१०८	लगानी योजना निर्माण	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५०	०	५०
१०९	लैङ्गिक हिंसा तथा जातीय छुवाछुत विरुद्ध टोल विकास संस्थाहरूलाई अभिमुखीकरण	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
११०	विपन्न ज्येष्ठ नागरिक मेयर, कोशेली कार्यक्रम	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
१११	शारिरीक अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि सञ्चालनमा रहेको निशुल्क फिजियोथेरापीमा खाद्यान्न सहयोग	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३०	०	३०
११२	सेनिटरी प्याड बनाउने तालिम सञ्चालन	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
११३	सावजनिक स्थानहरूमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका साथै अन्य लक्षित वर्गहरूका लागि सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
८०५५६३०२१०६ उद्योग तथा व्यवसाय प्रवर्धन शाखा											
११४	उद्यम पूनर्ताजगी तथा स्तरोन्नती तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
११५	उद्यम प्रविधि हस्तान्तरण तथा प्रविधि पहुँचका लागि सहजिकरण(५०% अनुदान)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
११६	उद्योग व्यवसाय दर्ता, नविकरण तथा कानूनी व्यवस्था सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
११७	उद्योग व्यवसायहरूको अनुगमन, तथ्याङ्क अद्यावधिक तथा अभिलेख व्यवस्थापन	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
११८	महिला, युवा तथा विपन्न वर्ग लक्षित उद्यम विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
११९	विविध कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
८०५५६३०२१०७ उपभोक्ता हकहित संरक्षण शाखा											
१२०	अटोचालक मध्येबाट उत्कृष्ट दुई जना पुरुष र महिलालाई पुरस्कृत गर्ने कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१२१	खाद्य स्वच्छता तथा स्वास्थ्य सम्बन्धी वडास्तरीय कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	३,००	३,००	६,००
१२२	पाकेड/फुटपाथ व्यवस्थापन (ट्राफिक चिन्ह सम्बन्धी बोर्ड लगायत अन्य सामग्रीहरू) खरिद तथा मर्मत एवं सचतना कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२३	बजार अनुगमन/पाकेड/फुटपाथ तथा अटा व्यवस्थापन अन्य सूचना मुलक सन्देश प्रसारण तथा सरोकारवालहरूसँग सचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१२४	खाद्य वस्तुको अनुगमन नियमन तथा मूल्याङ्कन	वाणिज्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	१,२५	१,२५	०	२,५०
१२५	बजार अनुगमन र बैठक व्यवस्थापन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००

१२६	अध्ययन अवलोकन तथा सिकाइ भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१,२५	०	१,२५	२,५०
८०५५६३०२१०८ पर्यटन तथा संस्कृति संरक्षण शाखा											
१२७	१९ वडाका पर्यटकीय क्षेत्रको विस्तृत तथ्याङ्क संकलन तथा क्यु आर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
१२८	चलचित्रका माध्ययमबाट तुलसीपुरको पर्यटन विकास गर्न चलचित्र पत्रकार संघ दाङलाई कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
१२९	नगरस्तरीय जातीय नाच प्रतियोगिता सम्पन्न	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२,५०	०	०	२,५०
१३०	पर्यटन दिवश खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
१३१	बोर भए २० मिनेट मिनि भिडियो निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
१३२	स्थानीय बाजा संरक्षण तालिम तथा खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	५०	०	५०
१३३	नौमतिबाजा मर्मत तथा अवलोकन	भाषा तथा संस्कृति	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
१३४	पर्यटन समिति अवलोकन भ्रमण तथा बैठक भत्ता	भाषा तथा संस्कृति	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
८०५५६३०२१०९ राजस्व व्यवस्थापन शाखा											
१३५	SUTRA REVENUE तालिम तथा डाटा हस्तान्तरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
१३६	वडा सचिव तथा राजस्व संकलन कर्तालाई क्षमता विकास तालिम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	०	२,००
१३७	कर सचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१३८	घर बहाल कर र व्यवसाय दर्ता तथा नविकरणका लागि फिल्ड अभियान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
१३९	निजी क्षेत्रका संघसंस्थाहरुको साझेदारीमा राजस्व परिचालन सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१४०	राजस्व परामर्श समिति र प्राकृतिक श्रोत अनुगमन समिति तथा राजस्व मूल्यांकन समितिका लागि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१४१	राजस्व परामर्श समितिका लागि भ्रमण तथा अवलोकन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
८०५५६३०२११० योजना तथा बजेट शाखा											
१४२	असल अभ्यास आदानप्रदान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१४३	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१४४	निर्माण कार्यमा संलग्न निर्माण व्यावसायीसंग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१४५	मध्यकालीन खर्च संरचना तर्जुमा	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१४६	योजना तर्जुमा सम्बन्धि क्षमता विकास कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
८०५५६३०२१११ शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकास शाखा											
१४७	प्रधानाध्यापक बैठक	शिक्षा	२११३४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०

१४८	प्रधानाध्यापक प्रोत्साहन	शिक्षा	२११३५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	४,५०	०	४,५०	९,००
१४९	शिक्षा समिति बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	४	गोटा	५०	५०	५०	५०	२,००
१५०	शिक्षक डायरी व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१५१	स्थानीय पाठ्यपुस्तक अद्यावधिक	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	२,५०	०	२,५०	५,००
१५२	शैक्षिक बुलेटिन तथा कार्यपात्रो छुपाइ	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१५३	IEMIS सम्बन्धी तथा तथ्याङ्क व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,८८	१,८८
१५४	नमुना बाल विकास निर्माण तथा बाल विकास शिक्षक क्षमता ५ वटा बालविकास नमुना बनाउने	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	४	गोटा	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१५५	बालविकास शिक्षक, सहायक कर्मचारी र विद्यालय का.स.तलब	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५५,५१	५५,५१	५५,५१	८३,५१	२,५०,०४
१५६	बालविकास शिक्षक, सहायक कर्मचारी र विद्यालय का.स.तलब	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१७,००	१७,००
१५७	STEAM परियोजना तथा विज्ञान सामग्री प्रदर्शनी	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	३	गोटा	१,००	०	१,००	१,००	३,००
१५८	अन्तरविद्यालय प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१५९	अनौपचारिक शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	गोटा	१,००	१,००	०	१,००	३,००
१६०	आधारभुत तह परीक्षा सञ्चालन तथा परीक्षाफल विश्लेषण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	२,५०	०	२,५०	५,००
१६१	उपमहानगरपालिका स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिताहरु	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	२,५०	०	०	२,५०	५,००
१६२	एस.ई.ई मा सत प्रतिशत नतिजा ल्याउने विद्यालयलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५,००	०	०	०	५,००
१६३	कक्षा ११ प्रवेश परीक्षा	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	०	१,५०	०	१,५०	३,००
१६४	तुलसीपुर शैक्षिक सम्मेलन आयोजना तथा व्यवस्थापन (Tulsipur Teachers' Conference)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	०	५,००
१६५	दिवश तथा समारोह	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	५०	५०	५०	०	१,५०
१६६	युवा प्रतिभा पहिचान तथा उद्यमशिलता सम्बन्धी प्रस्तावना लेखन कार्यक्रम तथा दिवश समारोह	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	७५	०	७५	१,५०
१६७	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड (पालिकास्तर र जिल्लास्तर)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	६,००	०	६,००	१२,००
१६८	लागत साझेदारीमा शिक्षकको क्षमता विकास	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	४	गोटा	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१६९	वृहत सिकाइ मेला	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१७०	विद्यालय अनुगमन, कक्षा १० र १२ परीक्षा समेत	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	५०	०	५०	१,००
१७१	विद्यालय करेसा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	७,५०	०	७,५०	१५,००
१७२	विद्यालयमा प्रविधि मैत्री कक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	५,००	५,००	०	०	१०,००

१७३	विद्यालयमा विद्यार्थी उत्प्रेरणा तथा अक्षर सुधार अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	२,५०	०	२,५०	०	५,००
१७४	नगर शिक्षक अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	७६,५०	०	०	७६,५०
१७५	नगर शिक्षक अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	०	७६,५०	७६,५०
१७६	रेमिडियल / बुस्टर कक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,५०	०	२,५०	५,००
१७७	राप्ति बबई क्याम्पसमा अनुसन्धान सम्मेलनका लागि सहयोगी	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१७८	विद्यालय अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	२	गोटा	१३,००	०	१३,००	०	२६,००
१७९	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	२	गोटा	१,०४	०	०	१,०४	२,०८
१८०	शिक्षा क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	५०,००	५०,००	२५,००	०	१,२५,००
१८१	शिक्षा क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	०	५०,००	५०,००
१८२	एक विद्यालय एक कम्प्युटर कार्यक्रम	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१५,००	१५,००
१८३	सामुदायिक विद्यालयमा इ- हाजिरी मेशिन व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,५०	५,५०
१८४	साझेदारीमा विद्यालय पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत संभार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५०,००	५०,००
८०५५६३०२११२ जनस्वास्थ्य प्रवर्धन शाखा											
१८५	फिल्ड कार्यकर्तालाई गाँउघर क्लिनिक र खोप कार्यक्रम सञ्चालन गर्न फिल्ड परिचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३,५०	०	०	३,५०
१८६	म.स्वा.से. स्वास्थ्य विमा सुरक्षा	स्वास्थ्य	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३,५०	०	०	३,५०
१८७	स्वास्थ्य प्रतिवेदन सामग्री (HMIS Tools छुपाइ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१८८	पूर्ण खोप घोषणा; खोप कोल्ड चेन तथा स्टोर मापदण्ड अनुसार खोप परिचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१८९	मेट्रो अस्पताल विशेष सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	८५,००	०	०	०	८५,००
१९०	समुदायमा किशोरी किशोरी स्वास्थ्य (जनस्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम; दिवस, स्वास्थ्य सूचना संचार, विद्यालय स्वास्थ्य, समुदाय स्वास्थ्य,)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१९१	स्वास्थ्य चौकी, न.स्वा.के. हरूको व्यवस्थापन खर्च (२२ स्वास्थ्य संस्थाहरू)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
१९२	वडा स्थित नगर स्वास्थ्य केन्द्रमा करारमा कार्यरत कर्मचारीहरूको पारिश्रमीक	स्वास्थ्य	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५३२५	५३२५	५३२५	५३२५	२,१३,००
१९३	६० वर्ष पुगेका म.स्वा.से. विदाइ तथा सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
१९४	VBCD हेतुडा सहकार्यमा महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१९५	अन्तर सरकार समन्वय तथा सहकार्यका कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००

१९६	आमा समुहका लागि पोषण पहुच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१९७	उपमेयर आमा वचाऔ: आमा सुरक्षा परियोजना सेवा प्रदायक अ.न.मी.हरुलाई संचार र हेजार्ड खर्च, फोन मार्फत पुर्व तथा उत्तर प्रसुती सेवा चेसिड, सुत्केरी अमालाइ घरभेट र म.स्वा.से.वाट नवविवाहित पहिचान, गर्भवति पहिचान, सुत्केरी घरभेट (२२ स्वास्थ्य संस्था)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	५,००	०	०	०	५,००
१९८	एच.आइ.भी नियन्त्रण कार्यक्रम (विपन्न संक्रमित बालबालिकालाई गुणस्तरिय शिक्षा तथा पोषण पहुचमा परिवारलाई सहयोग) तथा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१९९	गर्भवति निमन्त्रणा कार्ड कार्यक्रम तथा समुदायमा घरमै पुगी उत्तर प्रसुती सेवा (PNC) संचालन (१९ वडाहरु)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
२००	म.स्वा.से. समुदाय स्वास्थ्य प्रवर्धन (नसर्ने रोग)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,५०	२,५०
२०१	मेट्रो अस्पतालमा फिजियोथेरापी सेवा संचालनबाट (अपंगता रोकथाम कार्यक्रम संचालन)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५,००	०	०	०	५,००
२०२	मेयर स्वस्थ मुटु अभियान (नसर्ने रोग न्युनिकरण अभियान)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	३,००	०	०	०	३,००
२०३	मानसिक रोग न्युनिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	४,५०	०	०	४,५०
२०४	संघ प्रदेश स्वास्थ्य अभियान साझेदारी परिचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
२०५	समुदायमा खानेपानी सरसफाई तथा स्वच्छताका कार्यक्रम संचालन: पुर्ण सरसफाइयुक्त समुदाय कार्यक्रम, खानेपानीको गुणस्तर परिक्षण, फिल्टर अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
२०६	समुदायमा संकटपुर्ण कार्यक्रममा आधारित स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम (इंडीकेटरमा आधारित)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
२०७	सम्भाव्य काभिड लगायत सरुवा महामारी, अन्य प्रकृतिक विपद, सरुवा महामारी विरुद्ध आवश्यक पूर्वतयारी (स्वास्थ्य अपतकालीन पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य (EWRS, Surveillance for New Emerging Epidemics; C Typhus, GI, Water and Vector b Diseases)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
२०८	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा डिजिटलाइजेसन; डिजीटल स्वास्थ्य सुचना प्रणालीको शुरुवात नविकरण ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५,००	०	०	०	५,००
२०९	स्वास्थ्यकर्मीहरुको मासिक डाटा भेरिफिकेशन समिक्षा, अर्धवार्षिक, वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,५०	२,५०
२१०	सिकल सेल प्रभावित व्यक्ति र समुदायका लागी सामाजिक जिवन व्यवस्थापन परामर्श केन्द्र स्थापना तथा सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
२११	स्मार्ट परिवार योजना सेवा व्यवस्थापन (दोधरे न.स्वा.के.)	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
२१२	पोषण सेवा प्रवर्द्धन ; समुदायस्तर तौल अनुगमन (WeightMonitoring)	स्वास्थ्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००

२१३	स्वास्थ्य संस्थाहरूको गुणस्तरिय सेवा मापन अनुगमन (BHSS Monitoring)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	०	२,००
२१४	विविध दिवस तथा भैरि (जनस्वास्थ्य कार्यक्रम परिचालन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
२१५	स्वास्थ्य संस्थामा औषधी, खोप तथा आवश्यक सामग्री ढुवानी व्यवस्थापन (खोप कार्यकर्ता तथा कार्यालय सहयोगी परिचालन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
२१६	मेट्रो अस्पतालमा नागरिक अरोग्य आयुर्वेद सेवा	स्वास्थ्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
२१७	आधारभूत स्वास्थ्य सेवाका लागि घोषित अत्यावश्यक नि शुल्क औषधी तथा सर्जिकल सामग्री खरिद (अत्यावश्यक निशुल्क औषधि कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१५,००	०	०	१५,००
२१८	हेमोफिलिया बिरामी फ्याक्टर उपचार यातायात सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
२१९	स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि चिकित्सा उपकरण खरिद तथा मर्मत (Autoclave, Dressing set, IUCD, Implant set)	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
८०५५६३०२११३ पशुसेवा शाखा											
२२०	विभिन्न बैठक सन्चालन खर्च	पशुपन्थी विकास	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२२१	पशुपन्थी सग सम्बन्धित विभिन्न प्रकारका सुचना मुलक पोष्टर,प्यापलेट्स,ब्रोचर,लिफलेट्स,बुकलेट्स तथा अन्य जानकारीमुलक तथा खोजमुलक विषयवस्तु छपाई तथा प्रकाशन	पशुपन्थी विकास	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२२२	पशु सेवा शाखाका कर्मचारीहरूको Skill Development Training/ Refresh Training	पशुपन्थी विकास	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०
२२३	कार्यक्रमहरूको योजना तर्जुमा गोष्ठी	पशुपन्थी विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
२२४	५०% अनुदानका काउ म्याट वितरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
२२५	५०% अनुदानमा बर्सिम तथा जै घाँस वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
२२६	Coffee Meet of farmers with the Vets and Paravets	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	४,००	०	४,००
२२७	कृषकहरू तथा सरोकारवालाहरूमाझ कार्यक्रम सार्वजनिकरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
२२८	कृषकहरूलाई अनुदानमा साईलेज वितरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	९,५०	९,५०
२२९	किसानको गोठ गोठमा निःशुल्क पशुपन्थी उपचार सेवा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	८,००	८,००
२३०	घोडा प्राजिहरूका लागि १ दिने खोप तथा अन्ध स्वास्थ्य शिविर सन्चालन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२३१	डिस्पेन्सरी सेवा सन्चालनका लागि आवश्यक पर्ने सम्पूर्ण औषधि तथा उपचार सामग्री खरिद	पशुपन्थी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१८,००	०	०	०	१८,००
२३२	डिस्पेन्सरी सेवा सन्चालनका लागि आवश्यक पर्ने सामग्रीहरू खरिद	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
२३३	निःशुल्क कृत्रिम गर्भाधारण कार्यक्रम संचालन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१२,००	०	०	०	१२,००

२३४	निजिस्तरका पाराभेटेरिनरियन तथा पशु चिकित्सक परिचालन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
२३५	पशु सेवा केन्द्रहरुमा औषधि, खोप तथा अन्य उपकरण तथा सामग्री ढुवानि तथा यातायात खर्च	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
२३६	पशुपन्थी तथा मत्स्यपालक कृषक समुह तथा सन्जाल निर्माण तथा परिचालन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
२३७	पशुपन्थीका रोगहरुको उपचार सम्बन्धि Treatment Guidelines तयार पार्ने कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
२३८	पशुपन्थीहरुमा संक्रामक रोगहरु विरुद्ध निशुल्क खोप कार्यक्रम सन्चालन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	८,००	८,००
२३९	भेटेरीनरी डाक्टर सहितको गाउघरमा भेटेरीनरी सेवा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,००	७,००
२४०	माउ गार्ड, भैसी, बंगुर तथा घोडाहरुमा निःशुल्क विमा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३०,००	०	०	०	३०,००
२४१	माछापालक कृषकहरुलाई पोखरी निर्माणमा अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
२४२	माछापालक कृषकहरुलाई माछाका भुरा ढुवानि तथा माछाका भुरा खरिदमा ५०% अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
२४३	व्यावसायिक कृषकहरुका लागि सिप मुलक तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	१,००	०	०	०	१,००
२४४	सुत्केरी पशुहरुलाई पोषण किट वितरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१५,००	०	०	१५,००
२४५	सुत्केरी पशुहरुलाई पोषण किट वितरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१५,००	१५,००
२४६	सर्जरी तथा ल्यबोरेटरी सेवा सन्चालनका लागि आवश्यक उपकरण, रियाजेन्ट्स खरिद तथा आवश्यक संरचनाको निर्माण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
२४७	सामुदायिक कुकुरहरुको बन्ध्याकरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	३,००	०	०	०	३,००
२४८	कार्यक्रम अनुगमन तथा मुल्याङ्कन	पशुपन्थी विकास	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
२४९	पशुपन्थीपालक कृषक, प्राविधिक तथा प्रतिनिधको अवलोकन भ्रमण	पशुपन्थी विकास	२२६१२	राजस्व बौडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
२५०	Cow Lifting Machine खरिद	पशुपन्थी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
२५१	व्यावसायिक कृषकहरुलाई लागतसाझेदारीमा यान्त्रिकरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
२५२	गार्ड भैसीहरुको नमुना खोर निर्माणमा अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	३११३१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
२५३	पशु सेवा शाखाको लागि प्लाष्टिक डिपीङ्ग ट्याङ्क खरिद कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
२५४	पशु सेवा शाखा तथा पशु सेवा केन्द्रहरुको सेवा सबलीकरणका लागि आवश्यक संरचना निर्माण तथा उपकरण र सामग्री खरिद	पशुपन्थी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
८०५५६३०२११४ कृषि विकास शाखा											
२५५	कष्टम हायरिङ्ग सेन्टर स्थापना	कृषि	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५,००	०	०	०	१५,००
२५६	निशुल्क कृषि विमा कार्यक्रम	कृषि	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००

२५७	खाद्यान्न वालीमा पोष्ट हार्भेष्ट क्षति न्यूनिकरण गर्न निशुल्क त्रिपाल र PICS व्याग वितरण	कृषि	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	४,००	०	०	४,००
२५८	ब्रोसर ,बुकलेट, होर्डिङ्ग बोर्ड तयारी तथा प्रकाशन	कृषि	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५०	०	०	५०
२५९	विषयगत तालिम उपमहानगरस्तरीय ३ दिने	कृषि	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३,००	०	०	०	३,००
२६०	कृषक संजाल गठन तथा नियमित अन्तरक्रिया बैठक	कृषि	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
२६१	कृषि पकेट क्षेत्रमा जैविक विषादि उत्पादन सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
२६२	कार्यविधि निर्माण, बैठक, अभिमूखिकरण तथा सरोकारवाला बिच छलफल	कृषि	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
२६३	रासायनिक विषादि तथा मल प्रयोग सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
२६४	स्थलगत घुम्टि सेवा तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	३,००	०	०	०	३,००
२६५	साझेदारीमा मेला, महोत्सव, सहयोग तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	कृषि	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२६६	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा प्लाष्टिक टनेल वितरण	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	८,००	८,००
२६७	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम(तरकारी पकेट क्षेत्र)	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००	०	१०,००
२६८	बीउ उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम: आलु , खाद्यान्न वाली ,तेलहन वाली तथा तरकारी वाली	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१,५०	०	१,५०
२६९	५० प्रतिशत अनुदानमा प्लाष्टिक मल्लिङ्ग वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	८,००	०	०	०	८,००
२७०	आकस्मिक बालि संरक्षण सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
२७१	करार खेती कार्यक्रम(भूमिहिन, मुक्तकमलहरी ,द्वण्ड प्रभावित, दलित, अपाङ्ग लक्षित)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
२७२	कृषक पाठशाला संचालन(एकीकृत शत्रुजीव व्यवस्थापन)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
२७३	कृषि POP UP व्यावसाय व्यवस्थापन तथा छलफल कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२७४	कृषि ज्ञान केन्द्रसँगको सहकार्यमा विषादि द्रुत परिक्षण प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१५,००	०	०	१५,००
२७५	कौसी खेती कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,५०	०	०	१,५०
२७६	खाद्यन्न तथा तेलहनवालीको उन्नत बीउ वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
२७७	गडचौला मल उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	७,००	०	०	०	७,००
२७८	घरबारी वगैचा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
२७९	चैते धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
२८०	जातिय परिक्षण (खाद्यन्न, दलहनवाली, तेलहन वाली)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
२८१	तरकारी वालीको लाभलागत अध्ययन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
२८२	तरकारी वालीमा पोष्ट हार्भेष्ट क्षति न्यूनिकरण गर्न निशुल्क केट वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	४,००	०	४,००

२८३	फलफूल बगैचा स्थापना तथा क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाई -स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
२८४	मागमा आधारित कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	७,००	७,००
२८५	वाली उपचार, माटो शिविर संचालन तथा सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
२८६	सिचाई सहित कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२२,००	०	२२,००
२८७	हिउँदे/वसन्ते मकै क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाई -स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
२८८	कार्यक्रम अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	कृषि	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
२८९	कृषि सामाग्री ढुवानी तथा विविध खर्च	कृषि	२२६१२	राजस्व बॉर्डफाई -स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	२,५०	०	०	२,५०
२९०	कृषक र जनप्रतिनिधिलाई अवलोकन भ्रमण	कृषि	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	४,००	०	०	४,००
२९१	५०%लागत साझेदारीमा कृषि एम्बुलेन्स वितरण	कृषि	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	६०,००	०	६०,००
२९२	कृषि मिनिटिलर गत आ व २०८२/०८३ को कृषि मिनिटिलर खरिदको भुक्तानी बाँकी	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२७,००	०	०	०	२७,००
२९३	साना कृषि यन्त्र उपकरण सहयोग कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बॉर्डफाई -स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	२५,००	०	०	२५,००
२९४	बसपार्क क्षेत्रमा कृषि हाट बजार सुदृढिकरण तथा पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	कृषि	३११५९	राजस्व बॉर्डफाई - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	२०,००	०	०	०	२०,००
८०५५६३०२११५ सहकारी तथा व्यवसाय प्रवर्धन शाखा											
२९५	प्रविधिमेत्री सहकारीहरुको निर्माण गरी प्रोत्साहन र निष्कृय सहकारी खारेजी एवं समस्याग्रस्त सहकारी संस्थको व्यवस्थापन	सहकारी	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	१,५०	०	१,५०	३,००
२९६	सहकारीलाई बजारीकरणका लागि आवश्यक तालिम एवं प्रचार प्रसार तथा अवलोकन भ्रमण	सहकारी	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	१,५०	०	०	१,५०	३,००
२९७	COPOMIS, प्रविधिमेत्री लेखा प्रणाली, सहकारी व्यवस्थापन, उद्यमशीलता तथा स्वरोजगार तालिम आयोजना	सहकारी	२२७२१	राजस्व बॉर्डफाई - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
२९८	PEARLS तथा MCI, सम्पत्ति सुदृढिकरण, लेखापरिक्षण, बजेट निर्धारण तथा रणनीतिक योजना निर्माण गोष्ठी र तालिम सञ्चालन	सहकारी	२२७२१	राजस्व बॉर्डफाई -स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	१,२५	०	१,२५	२,५०
८०५५६३०२११६ सूचना तथा संचार प्रविधि शाखा											
२९९	GIS Mapping तथा डिजिटल डाटा अद्यावधिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
३००	डिजिटल अभिलेखीकरण तथा Document Management (Scanning/Record Digitization)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बॉर्डफाई -स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	४,००	०	४,००
३०१	डिजिटल सेवा प्रवाह तथा ई-गभर्नेन्स प्रणाली स्तरोन्नति (राजस्व, सिफारिस, अनलाइन सेवा Integration)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	८,००	०	०	०	८,००
३०२	कर्मचारीको ICT क्षमता विकास तथा तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
३०३	सामुदायिक विद्यालय डिजिटल सक्षरता सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
८०५५६३०२११७ प्रशासन तथा जनशक्ति विकास शाखा											
३०४	सार्वजनिक सेवा तथा सुशासन सम्बन्धि असल अभ्यास सिकाई आदानप्रदान कार्यक्रम र अनुगमन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००

३०५	प्रशासनिक कार्यव्यवस्थापन (व्यक्तिक विवरण अद्यावधिक, कासमु व्यवस्थापन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
३०६	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,००	७,००
३०७	सुशासन प्रवर्धन सम्बन्धी पञ्चवर्षीय कार्ययोजना निर्माण	मानव संशाधन विकास	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
३०८	व्यवस्थापन परीक्षण	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
३०९	स्वागत विदाई दिवस तथा अन्य समारोह व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
३१०	सार्वजनिक सेवा प्रवाहमा नवप्रवर्तन शैली अध्ययन तथा अवलम्बन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
८०५५६३०२१२१ नगर विकास कोष- TDF											
३११	तुलसी ट्रेड टावर(बहुउद्देशीय भवन) र नयाँ प्रशासकिय भवन पुन निर्माण तथा प्रबलिकरण निर्माण सुधार	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११३	नगर विकास कोष - नगद ऋण	२	गोटा	०	०	१,०५,००	१,०५,००	२,१०,००
८०५५६३०२१२३ नगर स्तरिय योजना र कार्यक्रमहरू											
३१२	पुरानो सडक बत्ती महसूल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	३०,००	३०,००
३१३	बजार क्षेत्रका सडक बत्तिहरूको मर्मत सम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	८,००	८,००
३१४	स्मारिका प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
३१५	भिमसेन मेट्रो अस्पताल व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२५,००	२५,००	०	५०,००
३१६	अग्नीदाह जटिल रोग नागरिक उपचार सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
३१७	अटिज्म र बौद्धिक अपांगता भएका बालबालिकाका सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	५,००	५,००	०	१०,००
३१८	अन्य कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
३१९	आधारभूत तहसम्मको विद्यालयको विद्युत महशुल र ५००० लिटर खानेपानी	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	११,३४	११,३४
३२०	आधारभूत तहसम्मको विद्यालयको विद्युत महशुल र ५००० लिटर खानेपानी	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	०	८,६६	०	०	८,६६
३२१	उत्पादन र उद्यमशिलता माफेत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूती सिप विकास उद्यमशिलता प्रवर्द्धन र पुन एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन(स्थानीय तहको शतप्रतिशत साझेदारी)	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,४७	०	३,४७
३२२	कुम्भमेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
३२३	गौशाला संचालन तथा व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
३२४	ज्यष्ठ नागरिक मञ्च व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
३२५	त्रैमासिक तथा वार्षिक समिक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
३२६	दलित तथा विपन्न बालबालिकाहरूलाई शैक्षिक सहायता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००

३२७	दलित महिलाहरुका लागि सिलाई कटाई र गार्मेन्ट सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
३२८	दलित, जनजाती, लोपोन्मुख जाती, हिंसा प्रभावित, द्वन्द पीडित, अपांग, तथा गरिब विपन्न र बेसाहारा बालबालिकालाई शैक्षिक सहायता तथा छात्रवृत्ति कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२५,००	२५,००	०	५०,००
३२९	निजि क्षेत्र साझेदारी कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
३३०	निजि क्षेत्र साझेदारी कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
३३१	प्रयोगात्मक सिकाई (इन्टर्नसिप) र आंशिक रोजगारको लागि प्रोत्साहन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
३३२	पालिकास्तरिय सामाजिक परिक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	०	५,००
३३३	मठ मन्दिर तथा धर्म संस्कृत परम्परा मेला पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१२,५०	१२,५०	०	२५,००
३३४	मेडपा कार्यक्रम संचालन म्याचिड	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	६,००	६,००	१२,००
३३५	मनोसामाजिक समस्या तथा आत्महत्या न्यूनिकरणका लागि मनोपरामर्श सेवा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
३३६	मर्यादित महिनावारी सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
३३७	महिला स्वास्थ्य सम्बन्धि आमा शिक्षा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
३३८	महिलाहरुलाई कानूनी साक्षरता सम्बन्धी अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
३३९	माटोको स्वच्छता कम्पोष्ट मल उत्पादनमा प्रतिबद्धता अभियानका लागि हल गोर् र राँगा पाल्ने किसानलाई अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
३४०	माटोको स्वच्छता कम्पोष्ट मल उत्पादनमा प्रतिबद्धता अभियानका लागि हल गोर् र राँगा पाल्ने किसानलाई अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
३४१	युवा नवप्रवर्तन तथा स्टार्टअप प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	५,००	५,००	०	१०,००
३४२	युवा लक्षित मागमा आधारित सिप विकास तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१०,००	०	१०,००	२०,००
३४३	रैथाने सिप तथा परम्परागत पेशाको संरक्षण	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	४,५०	०	४,५०
३४४	रैथाने सिप तथा परम्परागत पेशाको संरक्षण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	४,५०	०	४,५०
३४५	लागू पदार्थ दुर्व्यसनी न्यूनिकरण र सबै प्रकारका हिंसा न्यूनिकरण सचेतनामुलक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
३४६	वन पैदावरमा आधारित उद्यम विकास	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
३४७	वन पैदावरमा आधारित उद्यम विकास	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
३४८	विपन्न तथा दलित महिलाहरुका लागि व्यवसायिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००

३४९	विपन्न तथा दलित युवाहरुका सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
३५०	विपन्न तथा दलित युवाहरुका सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
३५१	विपन्न महिलाहरुको लागि आय आर्जनमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
३५२	विपन्न महिलाहरुको लागि सिप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
३५३	विपन्न युवायुवतीहरुका लागि सरकारी सेवा आयोग तयारी कक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
३५४	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
३५५	संघ प्रदेश म्याचिड कार्यक्रम संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	०	१,७५	१,७५
३५६	संघ प्रदेश म्याचिड कार्यक्रम संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	५,००	०	३,२४	८,२४
३५७	सञ्चारकर्मीको क्षमता विकास	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
३५८	स्थानीय उत्पादनमा प्रोत्साहन स्वस्थ आमा र बच्चाका लागि योगदान अन्तर्गत प्रोटोकल अनुसार स्वास्थ्य चौकीमा गर्भवती जाँच गराउन आउँदा प्रत्येक पटक एक क्यारेट अण्डा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	०	२१,२५	०	०	२१,२५
३५९	स्थानीय उत्पादनमा प्रोत्साहन स्वस्थ आमा र बच्चाका लागि योगदान अन्तर्गत प्रोटोकल अनुसार स्वास्थ्य चौकीमा गर्भवती जाँच गराउन आउँदा प्रत्येक पटक एक क्यारेट अण्डा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	०	४२,५०	४२,५०
३६०	स्थानीय उत्पादनमा प्रोत्साहन स्वस्थ आमा र बच्चाका लागि योगदान अन्तर्गत प्रोटोकल अनुसार स्वास्थ्य चौकीमा गर्भवती जाँच गराउन आउँदा प्रत्येक पटक एक क्यारेट अण्डा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	४	गोटा	०	०	२१,२५	०	२१,२५
३६१	स्थानीय सरकारलाई तपाईंको साथ पालिका गतिविधि नागरिक माझ	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३६२	सुरक्षित आप्रवासन (सामी) कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
३६३	स्वास्थ्यका लागि खेलकुद राष्ट्रका लागि खेलकुद अन्तर्गत युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	०	१२,५०	१२,५०
३६४	स्वास्थ्यका लागि खेलकुद राष्ट्रका लागि खेलकुद अन्तर्गत युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	०	१२,५०	०	०	१२,५०
३६५	स्वास्थ्यका लागि खेलकुद राष्ट्रका लागि खेलकुद अन्तर्गत युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	४	गोटा	०	०	०	२५,००	२५,००
३६६	सार्वजनिक सुनुवाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	३,५०	३,५०	०	७,००
३६७	सीपमूलक तालिम सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	११,५३	०	११,५३
३६८	हामी छोरी स्मार्ट छोरी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	२५,००	०	२५,००	०	५०,००

३६९	आन्तरिक ऋणको सौवा र व्याज	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२४२११	राजस्व बॉर्डफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	२,००,००	०	२,००,००
३७०	आन्तरिक ऋणको सौवा र व्याज	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२४२११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	२,००,००	०	०	२,००,००
३७१	कपडा बैंक स्थापना	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
३७२	गरिव विपन्न दिर्घरोगीलाई निःशुल्क उपचार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	०	५०,००	५०,००
३७३	दुर्घटनामा आमा वा बुवा गुमाएका असहाय बालबालिकालाई सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
३७४	" केलाशनगर टोलमा हिंसा प्रभावित महिला, बालबालिका तथा व्यक्तिहरुलाई मनोपरामर्श सेवा केन्द्र निर्माण"	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१२,५०	१२,५०	०	२५,००
३७५	नेपाल निवृत्त राष्ट्रसेवक समाजको हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
३७६	निर्माण कार्यको गुणस्तर परिक्षणका लागि ल्याब स्थापना तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	०	३०,००	३०,००
३७७	निर्माण कार्यको गुणस्तर परिक्षणका लागि ल्याब स्थापना तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड —स्थानीय - नगद	४	गोटा	०	३०,००	०	०	३०,००
३७८	मानव सेवा आश्रमको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	२५,००	०	२५,००
३७९	मानव सेवा आश्रमको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	२५,००	०	०	२५,००
३८०	वडा नं १२ को स्वास्थ्य चौकी थप पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	६,००	६,००	०	१२,००
३८१	वडा नं १३ रनियापुर बर्थिड सेन्टर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	५,००	५,००	०	१०,००
३८२	वडा नं १४ को स्वास्थ्य चौकी थप पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	१५,००	१५,००
३८३	वडा नं १५ कोठरी बर्थिड सेन्टर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	२५,००	२५,००
३८४	वडा नं १९ तोप्पापानी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१२,५०	१२,५०	०	२५,००
३८५	वडा नं ४ हलवार स्वास्थ्य चौकी भवन रंगरोगन तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
३८६	वडा नं ५ कार्यालयका भवनहरु निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	२५,००	२५,००
३८७	वडा नं ५ कार्यालयका भवनहरु निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	०	२५,००	२५,००
३८८	ई-पुस्तकालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
३८९	ई-पुस्तकालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
३९०	प्रशासकीय भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०,००	०	०	५०,००
३९१	नगरबस सञ्चालन	यातयात पूर्वाधार	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	२५,००	५०,००	२५,००	१,००,००
३९२	मेट्रो कलेज स्कुल बस खरिद दायित्व	यातयात पूर्वाधार	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	२५,००	२५,००	०	५०,००

३९३	दमकल खरिद बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३९९२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	०	१,००,००	१,००,००
३९४	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी दाङ रक्त सञ्चार सेवा केन्द्र तुलसीपुरको लागि रक्त कम्पोनेन्ट लगायत आवश्यक औजार, परिक्षण किट, रगत ब्याग खरिदका लागि रकम सहयोग	स्वास्थ्य	३९९२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	७,५०	०	०	७,५०
३९५	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी दाङ रक्त सञ्चार सेवा केन्द्र तुलसीपुरको लागि रक्त कम्पोनेन्ट लगायत आवश्यक औजार, परिक्षण किट, रगत ब्याग खरिदका लागि रकम सहयोग	स्वास्थ्य	३९९२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	७,५०	७,५०
३९६	सामुदायिक रेडियो (प्रकृति) लाइ सामाग्री र उपकरण खरिद हस्तान्तरण	संचार तथा सूचना प्रविधि	३९९२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
३९७	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नविकरण खरिद आइरिस उपकरण (Iris Device)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३९९२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	८,५०	०	०	८,५०
३९८	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नविकरण खरिद आइरिस उपकरण (Iris Device)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३९९२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	८,५०	८,५०
३९९	कोल्ड स्टोर निर्माण सम्भाव्यता अध्ययन	कृषि	३९९३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
४००	चक्रपथ निर्माण सम्भाव्यता अध्ययन	यातयात पूर्वाधार	३९९३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००
४०१	वडा नं १ धारापानी टोलदेखि हरियाली टोल जोड्ने पक्की नाला सहित बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
४०२	वडा नं १२ टेक बहादुर के.सी को घरहुँदै कचिला सडक सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
४०३	वडा नं १५ गणेश खड्काको घर देखि नवराज अधिकारीको घर सम्म र कन्जवार गनारी बबई नदि सम्म पक्की सिचाई कुलो निर्माण तथा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
४०४	वडा नं १७ फोर्टिनाईन चोक देखि दक्षिण तर्फ झिगै सोता र कान काटे सोता हुँदै करिडोर जमेरा गुरु योजनाको सडकमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
४०५	वडा नं ४ गहतेरा हुँदै घोरनेटी जोड्ने सडक बाटो अन्तर्गत गहतेरा उकालो नेर आर सि सि सहित सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
४०६	वडा नं ४ चमेरे गुफा, मुल्कोट, सिरगौरा हुँदै कपुरकोट सल्यान जोड्ने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
४०७	वडा नं ५ बुद्ध नगरटोल देखि प्रगतिशील टोल जोड्ने बाटो पिसिसि	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
४०८	वडा नं ५ संगीत नगर टोल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
४०९	वडा नं ५ स्वर्गद्वारी टोल बाटो पिसिसि	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
४१०	वडा नं ६ अन्तर्गत एकता टोल हेमराज मार्ग सडक खण्डको पश्चिम गोलौरै कुलो हुँदै स्तरोन्नती र पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
४११	वडा नं ६ पशुपति टोल नाला तथा अरनिको टोल सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
४१२	वडा नं ८ वटोलपुर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	९,००	९,००
४१३	सडक मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३९९५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	५०,००	२५,००	२५,००	१,००,००
४१४	नगरबासीको सम्मान, टोल वस्ती उज्यालो बनाउने हाम्रो अभियान कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहर विकास	३९९५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	५०,००	५०,००
४१५	बसपार्कमा हाइमास्टलाइट जडान	उर्जा	३९९५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	७,००	०	०	७,००

४१६	बसपार्कमा हाइमास्टलाइट जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	०	०	८,००	८,००
४१७	विधुत प्राधिकरणसंगको साझेदारीमा विधुत नपुगेका स्थानहरुमा विधुत पहुँच विस्तार, बजार क्षेत्रका खुला तारहरुको व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	०	२५,००	१२,५०	१२,५०	५०,००
४१८	अटोभिलेज क्षेत्रमा तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	८,००	०	८,००
४१९	कपडादेवि स्थित बौराहि सोतामा तटबन्धन तुलसीपुर १२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
४२०	गुवारखोला तटबन्ध तथा बस्ती संरक्षण तुलसीपुर १८ क्षेत्र	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
४२१	बडा नं १ साल मौजा सिचाई कुलो भमके खोलाले कटान रोकथामका लागी तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
४२२	बडा नं १३ ढकना गाउँमा बबई नदि कटान तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
४२३	बडा नं १४ दुम्नामा बबई नदि कटानको लागि तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	६,००	०	०	६,००
४२४	बडा नं १५ ग्वार खोला जग्गा कटान भएको हुदा तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
४२५	बडा नं १६ र १७ मानपुर गौरीडाँडाँ खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समितिको पश्चिम तिर खहरे सोताले जिर्ण सोतामा तटबन्ध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
४२६	बडा नं १७ बघौसी र झिगै गाउँको साधमा पर्ने खोलामा ग्यावीन तारजाली र ढुङ्गा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
४२७	बडा नं १९ तेल्लेकुलाको मुहानको उत्तर तर्फ तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००
४२८	बडा नं २ पोटीको बागर खोला तटबन्धनर खेल मैदान संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
४२९	बडा नं ३ अन्तर्गत भट्टे मा पर्ने जिर्ण सिचाई कुलोको पक्की बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४३०	बडा नं ४ सिरखोला सिचाई कुलो र तटबन्ध पक्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
४३१	बडा नं ८ चमिखोलाले कटान गरेको जग्गामा ग्याविन जाली र जग्गा फिलिड	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
४३२	गोलौरा लक्ष्मी टोल सिचाई जल उपभोक्ता संस्थामा सिचाईका लागी ६३एमएमको २५०मी.पाइप	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४३३	बडा नं ११ कटाहा सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४३४	बडा नं १२ कचिला चौधरी गाउँमा बगर सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
४३५	बडा नं १३ अम्बापुरमा सिचाईकधा लागी २ इन्चको १ थान मोटर र २ इन्चको ३०० मिटर पोलिथिन पाइप	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४३६	बडा नं १४ सिचाईका लागी पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४३७	बडा नं १५ पहेलपार लिफ्ट सिचाई पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४३८	बडा नं १६ रत्नौ टोलमा मोटर तथा पाईप खरीद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०

४३९	बडा नं १६ रिखा शर्माको घरदेखि कल्पना चौधरीको घरसम्म मजगाउँ कुलोमा आर सि सि	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
४४०	बडा नं १७ सुनडवरी गेहराज पौडेलको घरदेखि दक्षिण तिरको सिचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
४४१	बडा नं १८ मनिकापुरमा डुढ निर्माण तथा मर्मत (सिचाई कुलो नारायणको घरदेखी पूर्ण बहादुर चौधरीको घरसम्म)	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
४४२	बडा नं १९ जिराइते सिचाई कुलो नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,४२	३,४२
४४३	बडा नं १९ दुमिसकोट सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,४२	३,४२
४४४	बडा नं २ घोरवण्डा सिचाई कुलोमा आर.सि सि सहित पक्की कुलो	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४४५	बडा नं ४ कल्लेखोला तरुले टोल भिउडर सिचाई कुलो आर.सि.सि निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४४६	बडा नं ६ फट्के गनारी पक्की सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४४७	बडा नं ७ सातगाउँले कुलो अशिषि केसीको घरहुदै भुवन भुसालको घरसम्म सिचाई पक्की लाइनिङ	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
४४८	बडा नं ८ अश्वारा डाँडा अन्नपूर्ण टोलमा पक्की सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
४४९	बडा नं ९ सुनवर्षा सिचाई कुलोको बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
४५०	खानेपानी तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	२५,००	२५,००	५०,००
४५१	बचाउँ मुहान जोगाउँ जीवन अभियान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	७,५०	०	७,५०
४५२	बचाउँ मुहान जोगाउँ जीवन अभियान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	७,५०	०	०	७,५०
४५३	फोहरमैला व्यवस्थानका लागि PPP मोडल कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	१२,५०	०	१२,५०
४५४	फोहरमैला व्यवस्थानका लागि PPP मोडल कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	१२,५०	०	०	१२,५०
४५५	६०/४० लागत साझेदारीका योजनाहरु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय - नगद	३	गोटा	०	०	०	१,००,००	१,००,००
४५६	६०/४० लागत साझेदारीका योजनाहरु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	०	०	०	५०,००	५०,००
४५७	अटोभिलेज व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
४५८	अटोभिलेज व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
४५९	अरनीको मैदान स्तरबुद्धी	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	२५,००	५०,००	२५,००	१,००,००
४६०	आकाशे पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
४६१	आधुनिक शवदाह गृह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	५०,००	२५,००	२५,००	१,००,००

४६२	औद्योगिक ग्राम पूर्वाधार निर्माण	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	०	५०,००	५०,००
४६३	जहाँ छहारी त्यहाँ चौतारी अभियान अन्तर्गत चौतारी संरक्षण कार्यक्रमका	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००
४६४	जहाँ छहारी त्यहाँ चौतारी अभियान अन्तर्गत चौतारी संरक्षण कार्यक्रमका	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
४६५	तुलसीपुर बजारको शहरी शौन्दर्यताका लागि ग्निनबेल्ड रंगरोगन मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	६,००	०	६,००	१२,००
४६६	नदीजन्य पदार्थ उत्खनन प्रभावित क्षेत्रमा तटबन्धन	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१०,००	०	१०,००	२०,००
४६७	फोहरमैला व्यवस्थापनका लागि आधुनिक कम्प्याक्टर व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	४५,००	४५,००
४६८	फोहरमैला व्यवस्थापनका लागि आधुनिक कम्प्याक्टर व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	४५,००	०	०	४५,००
४६९	भुयौर थान तथा धर्म संस्कृति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	७,५०	०	७,५०
४७०	भुयौर थान तथा धर्म संस्कृति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	७,५०	७,५०
४७१	मागमा आधारित फुटकर साना आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	२५,००	२५,००	०	५०,००
४७२	राप्ति आँखा अस्पतालको साझेदारीमा अपरेसन भवनमा लिफ्ट जडान, सेवा विस्तार तथा आवश्यक पूर्वाधार र कार्यक्रमका	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
४७३	राप्ति आँखा अस्पतालको साझेदारीमा अपरेसन भवनमा लिफ्ट जडान, सेवा विस्तार तथा आवश्यक पूर्वाधार र कार्यक्रमका	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	०	३०,००	३०,००
४७४	राप्ति आँखा अस्पतालको साझेदारीमा अपरेसन भवनमा लिफ्ट जडान, सेवा विस्तार तथा आवश्यक पूर्वाधार र कार्यक्रमका	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	४	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
४७५	राप्ति आखा अस्पतालसंगको साझेदारीमा थेरापी मसिन	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	१२,५०	१२,५०
४७६	राप्ति आखा अस्पतालसंगको साझेदारीमा थेरापी मसिन	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	१,२५	१,२५	१०,००	१२,५०
४७७	राप्ति प्रादेशिक अस्पतालमा आइ सि यू सेवा सञ्चालनको लागि लागत साझेदारी	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	१२,५०	१२,५०	२५,००
४७८	वडा नं १८ कात्तिके रानीबन पार्क दुधरास निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
४७९	वडा नं १९ छिल्लीकोटमा कलश निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
४८०	वडा नं १९ छिल्लीकोटमा कलश निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
४८१	वडा नं ९ चुलसे सामुदायिक भवन फिल्ड कटिड तथा स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
४८२	वडा नं ९ भद्रकाली टोलमा सडक स्तरोन्ती तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
४८३	वडा नं ९ माछापौखरी टोलमा अघुरो कृयापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
४८४	वडा नं ९ राप्ति आयुर्वेद चिकित्सालयको लागि ल्यावको सामग्री खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४८५	वडा नं ९ स्थित स्वास्थ्य चौकिमा पर्खाल तथा फर्निचर व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	४,००	४,००	०	८,००

४८६	बधशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
४८७	समपुरक म्याचिड संघ प्रदेस अन्य कार्यक्रमहरु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३२,२१	०	३२,२१
४८८	समपुरक म्याचिड संघ प्रदेस अन्य कार्यक्रमहरु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,६३,३३	०	०	२,६३,३३
४८९	समपुरक म्याचिड संघ प्रदेस अन्य कार्यक्रमहरु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	४	गोटा	०	०	०	१,८९,४६	१,८९,४६
४९०	सार्वजनिक शौचालय, यात्रु प्रतिकालय, शुद्ध पिउने पानी र डिजिटल नोटिस बोर्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	४	गोटा	०	१२,५०	०	०	१२,५०
४९१	सार्वजनिक शौचालय, यात्रु प्रतिकालय, शुद्ध पिउने पानी र डिजिटल नोटिस बोर्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१२,५०	०	०	०	१२,५०
४९२	सार्वजनिक शौचालय, यात्रु प्रतिकालय, शुद्ध पिउने पानी र डिजिटल नोटिस बोर्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	२५,००	०	२५,००
४९३	सिचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	०	२५,००	२५,००
४९४	सिचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	४	गोटा	०	२५,००	०	०	२५,००
४९५	हुमपाइप तथा पोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	१२,५०	१२,५०
४९६	हुमपाइप तथा पोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	१२,५०	०	०	१२,५०
८०५५६३०२१२६ सरसफाई व्यवस्थापन शाखा											
४९७	नगरको सरसफाईमा प्रयोग हुने सवारी साधन संचालनको लागि आवश्यक इन्धन व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२०,००	२०,००
४९८	सरसफाईमा प्रयोग हुने सवारी साधनको मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	३०,००	३०,००
४९९	सरसफाई क्षेत्रमा खटिने जनशक्तिको लागि स्वास्थ्य विमा तथा नविकरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,५०	०	०	१,५०
५००	टोल विकास संस्था/समिति, सार्वजनिक स्थल, विद्यालय जस्ता अति आवश्यक स्थानमा इस्टविनको व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
५०१	सरसफाई तथा फोहर व्यवस्थापनमा खटिने जनशक्तिलाई रेनकोट व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०
५०२	अस्थायी डम्पिङ साईडबाट प्रभावित व्यक्तिहरुको लागि सीपमुलक तालिम सञ्चालन तथा प्रशासनिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,५०	०	३,५०
५०३	अस्थायी ल्याण्डफिल साइड वरपरका वासिन्दाहरुको लागि स्वास्थ्य शिक्षा/ स्वास्थ्य शिविर संचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
५०४	खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति/ संस्थाबाट वितरण भएको खानेपानीको शुद्धता सम्बन्धी परिक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३,००	०	०	०	३,००
५०५	ढल, नाला, कलभट र सार्वजनिक स्थलहरुको अतिरिक्त समयमा गरिने सरसफाई र व्यवस्थापन खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
५०६	नगरको सन्दर्भताको लागि फूलको विरुवा खरिद तथा ग्रीनबेल्ट र सडक किनारामा लगाएका विरुवाको कटान छुटान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
५०७	वेवारिसे मानिसको शव तथा मृत पशु चौपायाहरुको शव व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,५०	०	०	१,५०
५०८	सरोकारवाला/ समुदायहरु विच सरसफाई तथा फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्तरक्रिया /सचेतनामूलक कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,५०	०	२,५०

५०९	सरसफाई तथा फोहरमैला व्यवस्थापनको लागि होडिङ्गबोर्ड/ सूचनापाटी निर्माण सम्बन्धी कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,५०	०	२,५०
८०५५६३०२१२८ सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण शाखा											
५१०	पञ्जिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा सञ्चालन गर्ने प्राविधिक तथा वडा सचिवहरुको लागि पुनर्ताजकी कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,००	२,००	०	४,००
५११	सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण सबलीकरणका लागि वडाका टोल तथा बस्तीहरुमा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	०	५,००
५१२	सामाजिक सुरक्षा वितरणको लागि बैकहरुसंग सहजीकरण कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
८०५५६३०२१३१ वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन शाखा											
५१३	क्षमता बृद्धि, अध्ययन भ्रमन,समन्वय, सहकार्य एवं बैठक व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२११३९	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
५१४	अत्यावश्यक खोज तथा उद्धार सामग्री र बारुणयन्त्र (दमकल) का उपकरण खरिद एवं मर्मत संभार व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
५१५	वातावरण प्रदुषण नियन्त्रण, विपद जोखिम नक्शांकन, विपद पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य योजना (DPRP) लगाएत निर्माण तथा अद्यावधिक गर्ने	विपद व्यवस्थापन	२२२३१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०	०	१,५०
५१६	वडा, टोल, विद्यालय लगाएत संकटासन्न क्षेत्रमा विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता विकास (सचेतनामूलक) कार्यक्रम संचालन	विपद व्यवस्थापन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	संख्या	३,००	०	०	०	३,००
५१७	सम्पति विमा तथा सचेतना सम्बन्धी अभियान कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
५१८	आगलागी न्यूनीकरण लागि नीजि क्षेत्र, सामुदायिक वनहरुको सहकार्यमा सचेतनामूलक कार्यक्रम संचालन/ नमुना घटना अभ्यास	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०
५१९	विपद व्यवस्थापन(प्रकोप व्यवस्थापन) कोषमा जम्मा हुने रकम	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०,००	५०,००
५२०	विपन्न तथा जोखिममा परेका घरपरिवारलाई सुरक्षित आवासका लागि सहयोग	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
५२१	आकास्मिक रुपमा प्रकोपबाट हुने पूर्वाधारको क्षतिको पुनः निर्माण तथा हुन सक्ने थप क्षतिको न्यूनीकरणको लागि आवश्यक योजनाहरुमा सहयोग	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	८,००	०	०	८,००
५२२	बाढी, पहिरो, नदि कटान तथा भु-क्षय नियन्त्रणका साथै आवश्यक तारजालीको व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१५,००	१५,००
८०५५६३०२१३५ कानुनी मामिला तथा न्यायिक समिति											
५२३	न्यायिक समितीको बैठक सन्चालन तथा परिचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
५२४	मस्यौदा तर्जुमा तथा राजपत्र प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
५२५	प्रगति प्रतिवेदन प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
५२६	म्यादतामेलदारहरुको तालिम तथा पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
५२७	कर्मचारी मेलमिलापकर्ताहरुको बेसिक(४८ घण्टे) तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००

५२८	मेलमिलापकर्ताहरुको रिफ्रेसर तालिम	कानून तथा न्याय	२२५११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
५२९	कर्मचारी र न्यायिक समितीका सदस्यहरुलाई क्षमता अभिवृद्धिसम्बन्धी तालिम/भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
५३०	कानून कार्यान्वयन सम्बन्धमा सरोकारवाला पक्षसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
५३१	वडा तथा वस्ती स्तरमा कानूनी साक्षरता सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
५३२	वडा मेलमिलाप केन्द्र गठन	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
५३३	मेलमिलापकर्ताको यातायात तथा खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
५३४	हालसम्म जारी भएका स्थानीय कानूनहरुको अध्ययन र परिमार्जन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०	०	१०
५३५	हालसम्म जारी भएका स्थानीय कानूनहरुको अध्ययन र परिमार्जन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,८९	१,८९
८०५५६३०२१४० भवन अनुमति तथा मापदण्ड कार्यान्वयन शाखा											
५३६	डकमी तालिम	भवन, आवास तथा सहरि विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	८,००	०	०	०	८,००
५३७	नया घर बनाउने घर धनीहरु/सरोकारवालाहरु संग घर निर्माण र गुणस्तर कायम सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरि विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३२	३२
५३८	नया घर बनाउने घर धनीहरु/सरोकारवालाहरु संग घर निर्माण र गुणस्तर कायम सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरि विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,६८	०	०	१,६८
८०५५६३०२१४२ वातावरण तथा हरीयाली प्रवर्द्धन शाखा											
५३९	वन सम्बन्धि उद्यमशिलता, वास गाउ कार्यक्रम	वन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
५४०	हरियाली पार्क, खुला क्षेत्र, ताल तलैया, पोखरी र सिमसार क्षेत्रको अभिलेखिकरण	वन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
५४१	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका बजार क्षेत्रको ग्लिन वेल्डलाई मर्मत सम्भार र रंगरोगन साथै वृक्षारोपन कार्यक्रम	वन	३११५७	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	७,५०	०	०	०	७,५०
८०५५६३०२१५८ भूमी व्यवस्थापन शाखा											
५४२	विभिन्न परिषद, समितिको बैठक,कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	भूमि व्यवस्था	२११३४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
५४३	जग्गाधनी सेस्ता र प्रमाणपुर्जा अध्यावधिक अभिमुखीकरण	भूमि व्यवस्था	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	६,००	०	०	०	६,००
५४४	बाटोको लगत कट्टा	भूमि व्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००	०	१०,००
५४५	भूउपयोग क्षेत्र वर्गीकरणको कित्तागत विवरण तयार	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
५४६	भूउपयोग योजनाको आधारपत्र तथा भूउपयोग योजना तयार	भूमि व्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१५,००	१५,००
५४७	भूमि नापजाँच तथा व्यवस्थापन खर्च	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	४०,००	४०,००
५४८	भूमि सम्बन्धि लगत संकलन	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००

५४९	सुकुम्बासी तथा अव्यवस्थित बसोबासीको अभिलेख व्यवस्थापन	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
५५०	भूमि व्यवस्थापन सेवा प्रवाहका लागि पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	भूमि व्यवस्था	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१५,००	१५,००
८०५५६३०२१६१ मागमा आधारित साना तथा फुटकर आयोजना											
५५१	वडा नं ११ सुकौरा स्थित शुकेश्वरी मन्दिर पुननिर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
५५२	वडा नं १२ कौवापुरमा योग सभाहल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५,६०	०	५,६०
५५३	वडा नं १२ धनन्जय समाजको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	७,२०	०	०	७,२०
५५४	वडा नं १५ जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
५५५	वडा नं ३ दृष्टिविहिन छात्रावास निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,४०	०	१०,४०
५५६	वडा नं ४ रक्षाचौर विज्ञान पार्क संग्राहलय तथा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
५५७	वडा नं ५ पतञ्जलि योग रोग निवारण साधना केन्द्र भवनको अन्डरग्राउण्ड र माथिल्लो भागको अधुरो निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
५५८	वडा नं ५ रतननाथ मन्दिर परिसरमा सभाहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
५५९	वडा नं ६ सरस्वती टोल स्याउली बजारमा शिव मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,२०	०	३,२०
५६०	वडा नं १० ज्येष्ठ नागरिक परिसरमा पक्की बाल र बरन्डा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३,६०	०	०	३,६०
५६१	रत्नाई बुलबुले लिफ्ट सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	६,००	६,००
५६२	वडा नं १ अविधारा टोल पराजुली खोला-छन्तेलको बारी हुँदै सुन्दरा देवी मन्दिर सडक निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
५६३	वडा नं १ मिलनचोक देखि तिलविर चौक छोटे सम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
५६४	वडा नं १ रामनगर टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,६०	५,६०
५६५	वडा नं १० को सुकौरा रोडदेखि वडा कार्यालय जाने बाटोमा सावित्रा खड्काको घरनेर पक्की कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,८०	०	०	४,८०
५६६	वडा नं १० चैलाइ देखि वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१०,८०	०	१०,८०
५६७	वडा नं ११ गौरा दलितवस्ती सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,२०	३,२०
५६८	वडा नं ११ दुधिसोतादेखि हेल्थपोष्ट जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
५६९	वडा नं ११ नवलपुर घोडाडवरा प्रिगाउ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
५७०	वडा नं ११ बाघखोली सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१२,००	०	०	१२,००
५७१	वडा नं ११ बलिराम मार्ग सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१२,००	०	०	१२,००
५७२	वडा नं १२ अमेलिया रोड चेतनाथ पौखेल घरदेखि वृद्धआश्रम जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००

५७३	वडा नं १२ कपडादेवी पृथ्वी टोल सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
५७४	वडा नं १२ क्वाडी थारु गाड स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
५७५	वडा नं १२ कान्तिपुर टोल सेवारी चौधरीको घरनेर स्याव कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,८०	०	०	४,८०
५७६	वडा नं १२ टेक बहादुर के.सी को घरहुदै कचिला सडक सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	८,८०	०	०	८,८०
५७७	वडा नं १२ तुर्कि चोक देखी पूर्व कचिला जाने बाटोमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	४,००	०	०	०	४,००
५७८	वडा नं १२ राप्ती बबई क्याम्पस देखि सिप विकास जोड्ने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,८०	०	०	४,८०
५७९	वडा नं १३ अम्बापुर दमाई टोल गिधनियाको थारु गाउँसम्म जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,८०	०	०	४,८०
५८०	वडा नं १३ खुसीराम चौधरीको घरदेखि टेक बहादुर विकको घरहुदै लाल बहादुर नेपालीको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
५८१	वडा नं १३ गिधनिया देखि दमारगाउँ जाने कच्ची सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	८,८०	०	०	८,८०
५८२	वडा नं १३ डल्के बर तुईसोता कज्वे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
५८३	वडा नं १३ तुही सोतामा कज्वे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
५८४	वडा नं १३ बखरीया रावत टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१२,००	०	०	१२,००
५८५	वडा नं १४ खौसापुर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	९,६०	०	०	९,६०
५८६	वडा नं १४ गोठुवा चौधरी गाँउ देखि करङ्गासम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
५८७	वडा नं १४ ठोक्नेडाडा देखी पहली हुदै मन्दिर पदनपुर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
५८८	वडा नं १४ डुवाङपुर वडा कार्यालयदेखि मटेराहुदै पूर्व हात्तिढुंगासम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
५८९	वडा नं १४ भोजपुर चौधरी गाँउमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
५९०	वडा नं १४ भौकादेखि अर्जुन खड्काको घरसम्म जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	४,८०	०	०	४,८०
५९१	वडा नं १५ कोठरी टावर देखि पहरुवा जाड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
५९२	वडा नं १५ डुरुवा कन्जवार गनारी हुँदै भोजपुर जोड्ने बाटो नाला सहित सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
५९३	वडा नं १५ बेल डाडा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
५९४	वडा नं १६ उत्तर कुरहरिया सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
५९५	वडा नं १६ ओल्लेर जाने बाटोमा हर्वर सौता नजिक पक्की बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,६०	५,६०
५९६	वडा नं १६ पिपरादेखि भितुरिया जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,८०	४,८०
५९७	वडा नं १६ मानपुर बकुलाही खानेपानी ट्याङ्की देखि भित्रि फचकलुवा भुप बहादुर दण्ड बहादुर के.सी को घर हुँदै फर्साराम देवकोटा स्मृति प्रतिष्ठान सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	८,८०	८,८०

५९८	वडा नं १६ सजनेवा ईन्द्र बहादुर के.सीको घरदेखि गणेशपुर ऋषिराज केसीको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,४०	२,४०
५९९	वडा नं १७ नवराज बस्नेतको घरदेखि दक्षिण मानपुर जोड्ने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	८,००	८,००
६००	वडा नं १७ मज्गै थारुगाऊ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,४०	२,४०
६०१	वडा नं १७ मज्गै मुल सडकको उत्तर तर्फको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०,४०	१०,४०
६०२	वडा नं १७ मान सिङ वि कको घरनेर चौवाखोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१२,००	१२,००
६०३	वडा नं १७ मानपुर गुरुयोजना सडक महेन्द्र बस्नेतको घर नजिक कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,२०	३,२०
६०४	वडा नं १७ र १८ को भट्टेकुला देखि साइपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,८०	४,८०
६०५	वडा नं १७ राकेश परियार घरदेखि दक्षिण जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६०६	वडा नं १७ शहिद स्मृति विद्यालय जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६०७	वडा नं १८ कलिभान के.सी को घर हुँदै मनिकापुर स्कुल जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६०८	वडा नं १८ घोराही तुलसीपुर सडक देखी उत्तर गुरुङगाउ हुँदै मनिकापुर जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,१०	७,१०
६०९	वडा नं १८ दुधराश मौतभिवनदेखि उत्तर सिमेन्ट कारखानासम्म जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	४,८०	०	४,८०
६१०	वडा नं १८ नेत्रलाल प्राथमिक विद्यालय हस्परुवा देखि टोप बहादुर वलीको घर हुँदै रक्षाचौर आँखा अस्पताल जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६११	वडा नं १८ निर्माणाधीन रातामाटा दोखे फोर्टिनाइन बोर्डिङ जोड्ने सडकमा नाला तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१४,४०	०	०	१४,४०
६१२	वडा नं १८ मैरवा सडकमा पहिरो रोकथाम तथा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,८०	०	०	४,८०
६१३	वडा नं १८ बलेनी देखि सग्रामखोला सम्म जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६१४	वडा नं १८ हेमन्तपुर मन्दिर देखि हरिभान डाँगीको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
६१५	वडा नं १९ कालिका मालिका देविस्थान मन्दिर बाँसगढीमा निर्माणाधिन योगाहलमा ट्रष्ट हल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	८,००	८,००
६१६	वडा नं १९ खरखरेदेखि कालुराम चौधरीको घर हुँदै तिखरालीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६१७	वडा नं १९ गन्नाउने खोला सालडाडा हुँदै पैयाटाकुरा छिल्लीकोट जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
६१८	वडा नं १९ झारी भन्ने चोकमा आर.सि.सि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६१९	वडा नं १९ टोप बहादुर चौधरीको घरदेखि विर बहादुर योगीको घरसम्म सडक सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
६२०	वडा नं १९ देव बहादुर विकको घरदेखि गुरुवा टोल स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००

६२१	वडा नं १९ धुर्भुरे सोता देखि थानगाउँ सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	७,२०	०	०	७,२०
६२२	वडा नं १९ बिजौरी हेमन्तापुर सडकदेखि भित्रि पगरे सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६२३	वडा नं १९ रनियापुर गनारी देखि शबदाह स्थल जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६२४	वडा नं १९ स्यालापानी देखि छिल्लीकोट सम्म जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	६,४०	०	६,४०
६२५	वडा नं २ एकले पिपल देखि भमके खोला सम्म बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
६२६	वडा नं २ खैरीपुर आर सि सि बाटोसहित पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	५,६०	०	०	०	५,६०
६२७	वडा नं २ सुनौलो विहानी टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	४,००	०	०	०	४,००
६२८	वडा नं ३ नगर गौरवको आयोजनाको लागि पातुखोला सातबास बक्स कल्भर्ट पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	८,००	८,००
६२९	वडा नं ३ बराहाखाली चाई कुलोको भित्रिलाल खत्रीको खेत देखि लोकराज कैंडेलको खेत सम्म र बालाराम भण्डारीको खेत देखि जिवलाल खरेलको खेत सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	६,४०	०	०	०	६,४०
६३०	वडा नं ३ श्री सिद्ध रतननानथ मन्दिर थर्कोट जाने ठाउँमा पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
६३१	वडा नं ३ स्थित बुढाथोकी डाडा हरेबास सिरखोला हुँदै लाहुरेचौर राप्ति राजमार्ग जोड्ने सडकमा ग्राभेल नाला तथा सडक कटीड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५,६०	०	०	५,६०
६३२	वडा नं ४ आँखा अस्पताल त्रिवेणी देखि चोकदेखि गोठीखोला चौकी हुँदै दक्षिण पातुखोला घाट उत्तर जसीराम खड्का,थल बहादुर बोहरा र लोक बहादुर बलीको घरसम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१२,००	१२,००
६३३	वडा नं ४ कल्ले खोला देखि तरुले, चमेरी गुफा हुँदै मुलकोट सिरोगैरा सम्म जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,४०	२,४०
६३४	वडा नं ४ खाद्रे खोलामा ह्युमपाईप कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
६३५	वडा नं ४ खाद्रे जनश्रम मावि देखि हात्तिलोटे जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
६३६	वडा नं ४ चमेरे गुफा नजिकै मुलकोट खोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,८०	४,८०
६३७	वडा नं ४ ठूलाखाली हुँदै मजुवाका नमुना टोल, सृजना टोल लगायतका बाटाहरुमा नाला निर्माण तथा स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	७,२०	०	०	०	७,२०
६३८	वडा नं ४ तरुले पिपल बुढा देखि भैरीखोर सम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६३९	वडा नं ४ बगरमाझ कुलो (रानीघाट पुलनेर)निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६४०	वडा नं ५ घ लाइनको तुलसी टोलमा सडक स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	७,२०	०	७,२०
६४१	वडा नं ५ माछापुच्छ्रेमार्गको पश्चिम तिरको नालामा आर सि सि स्लयाव हाल्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,८०	०	०	४,८०
६४२	वडा नं ५ रामनगर टोल र तुलसीपुर ९ गौरीशंकर टोल जोड्ने पातुखोलामा ट्रस्ट पुल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	७,००	०	०	७,००

६४३	वडा नं ५ रामनगर टोल र तुलसीपुर ९ गौरीशंकर टोल जोड्ने पातुखोलामा ट्रस्ट पुल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
६४४	वडा नं ६ इन्द्रनगर टोलको टेबुल टेनिस हल देखि दक्षिण तर्फ ट्रायल सेन्टर जाने बाटो सडक स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६४५	वडा नं ६ एकता टोल विकास संस्था एकराज आचार्यको घर देखि सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४,००	०	०	०	४,००
६४६	वडा नं ६ कैलाशनगर टोल चन्द्र प्रभा टण्डनको घरदेखि पश्चिम राम कुमार थारुको घर सम्म नाला तथा सडकमा आर.सि.सि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
६४७	वडा नं ६ कैलाशनगर टोल राम कुमार चौधरीको मिलबाट कमला अधिकारीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,६०	०	०	१,६०
६४८	वडा नं ६ कैलाशनगर टोलमा निरज भण्डारीको घरनेर नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,८०	०	०	४,८०
६४९	वडा नं ६ डुम्रीगाउँ टोल दुण्डीराज लामिछानेको घर देखि पश्चिम आर.सि.सि नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,२०	०	३,२०
६५०	वडा नं ६ डुम्रीगाउँ पानि ट्याङ्गि देखि सुकौरा रोड जोड्ने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६५१	वडा नं ६ न्यायमार्गमा र त्रिसिद्धेश्वरी टोलको नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
६५२	वडा नं ६ पाँचवनगर टोल विष्णु शाहीको घरदेखि पश्चिम हुँदै उत्तर तर्फ पवित्रा बस्नेतको घरसम्म जोड्ने सडकमा पक्की नाला तथा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,६०	९,६०
६५३	वडा नं ६ बरपिपल चौतारी टोल वडा कार्यालय पछाडिबाट दक्षिणतिरको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६५४	वडा नं ६ मदननगर देखि बनकट्टा चौतारी सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,८०	०	०	४,८०
६५५	वडा नं ६ मोतिनगर टोलको भित्रि पि.सि.सि सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६५६	वडा नं ६ श्री तरकारी तथा फलफुल कृषि बजार व्यवस्थापन समितिको दक्षिण पश्चिम गेट देखि उत्तर पश्चिम गेट सम्म कच्ची बाटो सडक स्तरोन्नती र नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,२०	०	०	५,२०
६५७	वडा नं ६ सरोजकुमार केसीको घरदेखि ओमप्रकाश आचार्यको घरसम्म आर सि सि ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
६५८	वडा नं ७ खर्चवा खल्यान देखि तमाखे मिलनचोक सम्म देवैतर्फ नाला र सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
६५९	वडा नं ७ गौरापातु राप्ति टोलमा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६,६०	०	६,६०
६६०	वडा नं ७ घोराही तुलसीपुर सडकको उत्तरतर्फ मोतिपुर टोलविकास सस्था जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
६६१	वडा नं ७ घोराही तुलसीपुर सडकखण्डको उत्तरतर्फ रमेश विकको घरहुँदै सुन्दरनगर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,९६	२,९६
६६२	वडा नं ७ घोराही तुलसीपुर सडकखण्डको उत्तरतर्फ मोतीपुर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०

६६३	वडा नं ७ झुम्रे स्थित हाम्रा पहुच बाँड्ड स्कूल भवन देखि दक्षिण घोराही तुलसीपुर सडक गुल्म चोक देखि उत्तर खर्चवा तर्फ जाने पक्की सडकदेखि पुर्व हात्ति खौवा खोल्सादेखि पश्चिम र वडा नं ६ को सिमादेखि उत्तर तर्फको बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
६६४	वडा नं ७ त्रिशक्ती टोलमा देव बहादुर खड्काको घरदेखि प्रेम खत्रीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,९४	३,९४
६६५	वडा नं ७ नारायण रेग्मीको घर देखि आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, पर्सेनी सम्म जाने बाटो पक्की नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,१०	३,१०
६६६	वडा नं ८ अश्वारा सामुदायीक वन भवन देखि वडा नं. ३ भेट्टे जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	६,४०	६,४०
६६७	वडा नं ८ को कार्यालय देखि उत्तर तर्फ नवदुर्गा कृषि सहकारी संस्था सुनवर्षाको कार्यालय जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१०,४०	०	०	१०,४०
६६८	वडा नं ८ गौरीशंकर टोल अन्तर्गत पर्ने रिडरोडको भित्रि बाटो शंकर ओलीको घरदेखि पश्चिम टिकाराम पंगालीको घरसम्मको बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६६९	वडा नं ८ चन्द्र बहादुर वलीको घरदेखि पूर्व डिल्ली वि.क को घर जोड्ने बाटोमा पर्ने चमिखोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३,२०	०	०	३,२०
६७०	वडा नं ८ दुधेना टोलको निर्माणाधीन नाला निर्माणको अपुग थप नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,२०	०	०	३,२०
६७१	वडा नं ८ रुपलाल खड्काको घर देखि चहाना टोल हुदै सुर्खेत सडक जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६७२	वडा नं ८ राधाकृष्ण टोल प्रमोद चौधरीको घरदेखि दक्षिण तर्फ बाटो स्तरोन्नती तथा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	९,६०	०	०	९,६०
६७३	वडा नं ९ को राधाकृष्ण टोल विकास संस्थामा पक्की बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,६०	०	०	५,६०
६७४	वडा नं ९ जनसक्रिय टोल ललिता आचार्यको घरनेर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६७५	वडा नं ९ विमला शर्माको घरदेखि पुर्वको बाटो बेलुवा टोल जोड्ने बाटोमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	२,००	०	२,००	०	४,००
६७६	वडा नं ९ श्रीनगर टोलको सुनिल गुप्ताको घरनेर बाटो चौडा गर्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६७७	वडा नं ९ सल्लिवन स्कुल हुदै सुलपत्थराबाट गहते जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,८०	७,८०
६७८	वडा नं ९ सल्लिवन स्कुल हुदै सुलपत्थराबाट गहते जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२०	०	०	२०
६७९	वडा नं १ कालढुंगा सिचाई कुलो बाध मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	७,००	०	०	७,००
६८०	वडा नं २ सुनडबरी मौजाको मनिकापुर कुलोमा पक्की कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३,२०	०	०	०	३,२०
६८१	वडा नं ३ अन्तर्गत भेट्टे मा पर्ने जिर्ण सिचाई कुलोको पक्की बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,२०	०	०	३,२०
६८२	वडा नं १० गौरीगाउँ शिवराज बस्नेतको घरनेर पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५,६०	०	०	५,६०

६८३	वडा नं १० पट्टा सानोगाउँ हुँदै सुनवा जाने कुलो पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,६०	०	०	५,६०
६८४	वडा नं १० वनौ मनु शाहको दक्षिण तर्फ पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,६०	२,६०
६८५	वडा नं १० वनौ मनु शाहको दक्षिण तर्फ पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
६८६	वडा नं ११ कटाहा सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,८०	४,८०
६८७	वडा नं १३ बखरिया सर्ज टोलमा आरसिसि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६८८	वडा नं १५ डुरुवा कुलोमा पक्की नाला	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५,६०	०	०	५,६०
६८९	वडा नं १५ मलवारमा डिप बोरिङ सञ्चालन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
६९०	वडा नं १५ हापुर खोला पुलनेर लौली गनारीको बाँध निर्माण र पक्की कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६९१	वडा नं २ भमके टोलमा पक्की सिंचाई कुलो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
६९२	वडा नं ३ गोटेखोला वरको रुखदेखि उत्तर तर्फको बाटो (पलाउ पोल्ट्री फर्म) सिंचाई कुलो निर्माण तथा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	४,००	०	०	०	४,००
६९३	वडा नं ७ बरुवागाउले सिंचाई कुलोमा नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
६९४	वडा नं ७ हलवार सिंचाई कुलोमा पक्की लाईनिङ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
६९५	वडा नं १ दमारगाँउमा खानेपानी आपूर्तिका लागि पाइप विस्तार कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
६९६	वडा नं १ मा रानिघाट दमारेखोला शवदाहस्थल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,६०	०	५,६०
६९७	वडा नं २ नवदेव महादेव मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,२०	७,२०
६९८	वडा नं ५ इलाका प्रहरी कार्यालय तुलसीपुरमा ब्राउन्डरी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
६९९	वडा नं ९ नगरविकास नमुना टोल क्रियापुत्री भवन तथा उद्यान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
७००	वडा नं ९ नवदुर्गा ग्निन पार्कमा गोलघर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
८०५५६३०२१६३ नगर स्तरीय गौरवका आयोजना											
७०१	वडा नं १८ नेत्रलाल प्रा.वि. कलमधारी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७०२	वडा नं १८ नेत्रलाल प्रा.वि. कलमधारी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७०३	वडा नं १९ प्रादेशिक आयुर्वेद विज्ञानीमा ब्याडमिन्टन कोर्ट सहितको कभर्ड हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७०४	वडा नं १९ प्रादेशिक आयुर्वेद विज्ञानीमा ब्याडमिन्टन कोर्ट सहितको कभर्ड हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७०५	वडा नं १ घिमिरे चोक देखि कुमालगाउँ हुँदै मिलनचोक सम्म जाने अधुरो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७०६	वडा नं १ घिमिरे चोक देखि कुमालगाउँ हुँदै मिलनचोक सम्म जाने अधुरो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००

७०७	वडा नं १० ससीराम खत्रीको घर हुँदै गौरीगाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७०८	वडा नं १० ससीराम खत्रीको घर हुँदै गौरीगाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७०९	वडा नं ११ कटाहा बेल्टाकुरा सडक पक्की नाला र कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७१०	वडा नं ११ कटाहा बेल्टाकुरा सडक पक्की नाला र कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००
७११	वडा नं १२ टरिगैँ हुँदै हरिपौरा बाँसवाट बेलन्ने बाह्रविधा कचिली कचिला सितलपुर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७१२	वडा नं १२ टरिगैँ हुँदै हरिपौरा बाँसवाट बेलन्ने बाह्रविधा कचिली कचिला सितलपुर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७१३	वडा नं १३ नौखाना देखि मन्नामे जोड्ने सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७१४	वडा नं १३ नौखाना देखि मन्नामे जोड्ने सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७१५	वडा नं १४ डबकपुर ठोक्के डाँडा देखि पहली हुँदै पन्दनपुर चप्परेके सा.व. सिमलखुटी स्तरउन्ती तथा नयाँ बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७१६	वडा नं १४ डबकपुर ठोक्के डाँडा देखि पहली हुँदै पन्दनपुर चप्परेके सा.व. सिमलखुटी स्तरउन्ती तथा नयाँ बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७१७	वडा नं १५ हरिपौरी देखि कोठरी नयाबस्तीसम्म गुरुयोजनाको बाटो सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७१८	वडा नं १५ हरिपौरी देखि कोठरी नयाबस्तीसम्म गुरुयोजनाको बाटो सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७१९	वडा नं १७ मजगाउदेखि डोक्नेनी सम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७२०	वडा नं १७ मजगाउदेखि डोक्नेनी सम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७२१	वडा नं २ बालापुर देखि कुईरपानी चोक बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७२२	वडा नं २ बालापुर देखि कुईरपानी चोक बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२५,००	०	०	२५,००
७२३	वडा नं ३ अमर मेडिकल देखि कुमार वस्नेतको घर हुँदै पोषण लामिछानेको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००
७२४	वडा नं ३ अमर मेडिकल देखि कुमार वस्नेतको घर हुँदै पोषण लामिछानेको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७२५	वडा नं ५ घ लाइनमा कालोपत्रे तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७२६	वडा नं ५ घ लाइनमा कालोपत्रे तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७२७	वडा नं ६ राप्ती बबई क्याम्पस अरनिको टोल, पशुपति टोल हुँदै यातायात कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००

७२८	वडा नं ६ राप्ती बबई क्याम्पस अरनिको टोल, पशुपति टोल हुँदै यातायात कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७२९	वडा नं ७ ब्राह्मथान राप्ती शान्ति उद्यान पार्क लालमटिया घुसेरी मोहनपुर सेन्टर बम्नै देखि शवदाहस्थल खर्चवा मिलनचोक सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७३०	वडा नं ७ ब्राह्मथान राप्ती शान्ति उद्यान पार्क लालमटिया घुसेरी मोहनपुर सेन्टर बम्नै देखि शवदाहस्थल खर्चवा मिलनचोक सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७३१	वडा नं ८ कार्यालय देखि मनकामना टोलको रिडरोड हुँदै नवदुर्गा ग्रिन पार्कजाने बाटो कालोपत्रे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७३२	वडा नं ८ कार्यालय देखि मनकामना टोलको रिडरोड हुँदै नवदुर्गा ग्रिन पार्कजाने बाटो कालोपत्रे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७३३	वडा नं ९ सल्लिवन शिवपुरको अधुरो बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७३४	वडा नं ९ सल्लिवन शिवपुरको अधुरो बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७३५	वडा नं १७ बनकट्टी भुत्ता तालमा लिफ्ट सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७३६	वडा नं १७ बनकट्टी भुत्ता तालमा लिफ्ट सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७३७	वडा नं ४ बनहरीमा कोल्डस्टोर निर्माण	कृषि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
७३८	वडा नं ४ बनहरीमा कोल्डस्टोर निर्माण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००

८०५५६३०२१६५ बहुवर्षिय तथा क्रमागत कार्यक्रम तथा योजनाहरुको भुक्तानी तथा दायित्व बाँकि

७३९	गत आ व २०८२/८३ मा जिन्सी तर्फ खरिद भै भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३०,६२	३०,६२
७४०	गत आ व २०८२/८३ मा पत्रपत्रिका छपाइ सुचना प्रकाशनको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	९,१६	०	०	०	९,१६
७४१	गत आ व २०८२/८३ मा LGPAS कार्यक्रमको दायित्व बाँकी भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	०	२,००
७४२	गत आ व २०८२/८३ मा दिगा विकास स्थानीयकरण बजेट प्राथमिकरण तथा साङ्केतिकरण गत आ.व को दायित्व समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
७४३	गत आ व २०८२/८३ मा नगरस्तरिय विभिन्न कार्यक्रम लगाएत खर्चको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५१,८१	०	०	०	५१,८१
७४४	गत आ व २०८२/८३ मा भु उपयोग निति निर्माणको बाँकी भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४,६५	०	०	०	४,६५
७४५	गत आ व २०८२/८३ मा सार्वजनिक सुनुवाई गत आ.व को दायित्व	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	०	२,००
७४६	करङ्गा शिव मन्दिर, कोठरी स्वास्थ्य चौकी, १४ वडा कार्यालय पर्खाल र जितपुर खोप केन्द्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४४,८६	०	०	०	४४,८६
७४७	गौशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
७४८	तुलसीपुर बहुदेशीय व्यापारिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५२,०४	०	०	०	५२,०४
७४९	दुई कोठे भवन निर्माण कार्य (श्री प्राथमिक गैरीसिउरे) ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,७७	०	०	०	१०,७७
७५०	मज्गै प्रा.वि भवन निर्माण र वडा नं १७ देविपुर टोल भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४,३१	०	०	०	४,३१

७५१	मजगाऊ जहदागाउँ खानेपानि उपभोक्ता तथा सरसफाई समिति भवन निर्माण वडा नं १६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
७५२	मा बि कालाखोला अधुरो भवन निर्माण वडा नं ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१३,२५	०	०	०	१३,२५
७५३	वडा १९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई छिल्लीकोटको अधुरो भवनको पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३,४०	०	०	०	३,४०
७५४	वडा नं.०१ स्वास्थ्य चौकी तला थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५,३५	०	०	०	५,३५
७५५	आ व २०८२/८३ मा कृषि तर्फ सामाग्री खरिद को भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,८२	०	०	०	१०,८२
७५६	गत आ व २०८२/८३ मा जिन्सी तर्फ खरिद भै भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२०,१७	२०,१७
७५७	११ नं वडा कार्यालय देखि पूर्व उरहरी डवरा सडक ग्रभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,१६	७,१६
७५८	असोक योगिको घरदेखि उत्तर तर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	७,६७	०	०	०	७,६७
७५९	करङ्गा गोठुवा देखि डुवाडुवाड हुदै बाकी जाने बबइ सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	८,७३	०	०	०	८,७३
७६०	कृष्णनगर टोल भित्र नाला र सडक स्तारोती तुलसीपुर ८ दाड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	९,०६	०	०	०	९,०६
७६१	गत आ व को १४ मटेरा देखि हेमु चौधरीको घरदेखि बबइ झर्ने बाटोमा माटो भर्ने कार्यको भुक्तानी बाँकी डम्बर कन्स्ट्रक्सन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९०	९०
७६२	गत आ व को दुधेना टोलमा पक्की नाला निर्माण को भुक्तानी बाँकी टु पिल्लर्स कन्स्ट्रक्सन प्रा लि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३,१५	०	०	०	३,१५
७६३	गत आ व को भुक्तानी वडा नं १८ रातामाटा देखि आखा अस्पताल जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	९,८१	०	०	०	९,८१
७६४	गत आ व को वडा नं.१९ हाडिमदाखे वडा नं.१८ हेमन्तपुर मनिकापुर जोडने सडक कालोपत्रे निर्माण को भुक्तानी बाँकी छ्या एण्ड सुरेन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
७६५	गुरुङ टोल मनिकापुर सडक आर.सि.सि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	९,९०	०	०	०	९,९०
७६६	गाइखुटी देखी रामपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती वडा १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	८,७०	८,७०
७६७	डुडेखोला सडक आर.सि.सि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	६,५७	६,५७
७६८	डोक्रेनावाट जहदागाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,६१	९,६१
७६९	तुलसीपुर ८ गौरीशंकर टोल चामिखोला सापकोटा चोक देखी पोखेल साहू चोक सम्म सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	८,६३	०	०	०	८,६३
७७०	तुलसीपुर ११ बेलगनार देखी बेलझुण्डी नवलपुर जोड्ने सडकमा कालिमाटी सोतामा पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१२,४५	०	०	०	१२,४५
७७१	तुलसीपुर न्यायमार्गमा ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२६,००	०	०	०	२६,००
७७२	तिलकराम रेग्मीको घरदेखि पश्चिम पेदिया टोल जोड्ने बाटोमा थप नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	८,३९	०	०	०	८,३९
७७३	थानेश्वर गौतमको घर हुदै रेशम बस्नेतको घर सडक मानपुर जोड्ने सडक १७ र राकेश परियार घरदेखि दक्षिण जोड्ने सडक १७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१८,९२	०	०	०	१८,९२
७७४	थापा कटेज ग्रीनपार्क जाने सडक स्तरोन्नति वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,८३	०	०	०	१०,८३
७७५	दाङ जिल्ला तुलसीपुर ४ रक्षाचौर गुरु जजुर स्कुल देखि पुरानो वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	८,७०	०	०	०	८,७०

७७६	दाङ जिल्ला तुलसीपुर ६ मा हात्तिखवा चोक—गाइडर सडक पुर्व पशुपति टोल जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	८,३६	०	०	०	८,३६
७७७	नेत्रालाल स्कुलदेखि धरमपुर गैरा सम्म नाला निर्माण तथा सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२७,१९	२७,१९
७७८	न्युरोड टोलमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	८,१२	०	०	०	८,१२
७७९	नवलपुर खलना चौधरीको घरदेखि दक्षिण पक्कि सिचाई नहर निर्माण पश्चिम तर्फ ११ र बन्दुरिया खोलामा सीचाई कुलो निर्माण ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	६,६०	०	०	०	६,६०
७८०	पट्टा सानो गाउँ कालोपत्रे वडा नं १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२६,५५	०	०	०	२६,५५
७८१	प्रकृति टोल विकास संस्थामा नाला निर्माण वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५,३५	०	०	०	५,३५
७८२	प्रगतिशिल टोल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	९,९२	०	०	०	९,९२
७८३	बाघमारे सडक देखी चेतना टोल अन्पूर्ण टोल र चाहना टोल जोड्ने सडक कालोपत्रे	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१७,८३	०	०	०	१७,८३
७८४	मज्गै थारुगाउ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	९,५०	०	०	०	९,५०
७८५	मलवार सल्यान- खैरनी हुदै कन्जवार कोठरी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३०,३०	०	०	०	३०,३०
७८६	रजौरा मिलन टोलमा टिकाराम पाण्डेको घर जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
७८७	रेशम लामिछाने घर देखि कुमालगाँउ सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	७,९२	०	०	०	७,९२
७८८	लालीगुराँस टोलको सडकमा पक्की नाला कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१५,७२	०	०	०	१५,७२
७८९	वडा ७ मिलनचोक बाट भिम चोक देखी गैराखाली खेल मैदान जाने बाटो कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	११,३८	११,३८
७९०	वडा नं ११ घुराली टोलमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१४,१८	०	०	०	१४,१८
७९१	वडा नं १० ढकबहादुर बस्नेतको घर हुदै गोलौरी ठुला गाउँ सम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१५,५९	०	०	१५,५९
७९२	वडा नं १५ मलवार देखि पारगनार जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,९१	९,९१
७९३	वडा नं १९ झरी भने देखि बाँसगढी जाने बाटो कटिड तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,६६	७,६६
७९४	वडा नं १९ विजोरी कुटीचौर हुँदै रोल्पा जोड्ने सडकको कुटीचौर देखि सुन्दर खोलासम्म र कुटीचौरदेखि स्यालापानी हुदै छिल्लीकोट जोड्ने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,००	०	०	०	१,००
७९५	वडा नं ६ टोप बहादुर डागीको घर देखि लिलाधर बस्नेतको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५,००	०	०	०	५,००
७९६	वडा नं ६ पृथ्वी मार्ग सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१२,००	०	०	०	१२,००
७९७	वडा नं ८ र १० जोड्ने जनसक्रिय मार्ग टिकरी सडक स्तरोन्नती ९थप०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२२,७८	०	०	०	२२,७८
७९८	वडा नं ९, सरस्वती टोल घारी बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,८२	१,८२
७९९	वडा नं. ०१ मिलन चोक देखि छोटो तिलविर चोक सम्म कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२६,९७	०	०	०	२६,९७
८००	वडा नं.०३ एकता टोल झोलडगे पुल देखि सरस्वती मावि जोड्ने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२७,८९	०	०	०	२७,८९
८०१	वडा नं.०३ बराखाली ठुला हुदै कालामारे बाटोको यशोदा कडेल को घर नजिक बाल निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१४,३३	०	०	०	१४,३३
८०२	वडा नं.१९ शान्ती टोल कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	८,२४	०	०	०	८,२४

८०३	वम्ने खाद्रे खुमखानी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२०,५०	०	०	०	२०,५०
८०४	बराहखाली देखी ठुला हुदै कालामारे बाटोको यशोधरा कडेलको घर नजिक पर्खाल कटिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,११	९,११
८०५	शितलपुर देखि कचिला हुदै कचिली जोड्ने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३६,७३	०	०	०	३६,७३
८०६	सडक बोर्ड संगको लागत साझेदारीमा नगर भित्रका सडकहरु मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	६८,५७	०	०	०	६८,५७
८०७	स्वास्थ्य चौकी देखि देविस्थान सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५०,८१	०	०	०	५०,८१
८०८	साविक प्रा वि बनहरी हुदै ७ नं वडाको मोहनपुर सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	९,६८	०	०	०	९,६८
८०९	हेरेवास सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	७,८४	०	०	०	७,८४
८१०	हात्तीगौडा वरिपल देखि बाई कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	९,८०	०	०	०	९,८०
८११	हुमपाइप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,८३	९,८३
८१२	राइखल्यान डिपबोरिड नेर पक्कि सिचाई कुलो वडा नं १०	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	७,७९	०	०	०	७,७९
८१३	वडा नं १५ खैरेनी गाउँको पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,९९	१,९९
८१४	वडा नं १५ खैरेनी सैरैया पहरुवा गनारी दक्षिण कुरहरीया सिचाइ र बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१९,६८	१९,६८
८१५	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी तार जाली तथा गेट निर्माण वडा नं ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५९	३,५९
८१६	खैरावाड मन्दिर जाने बाटोको गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,१३	३,१३
८१७	गादिबराह सामुदायिक वनमा विज्ञान पार्क निर्माण भूतानी बाँकी	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४,००	०	०	०	४,००
८१८	चौतारी निर्माण वडा नं ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,९०	०	०	०	२,९०
८१९	दमार गाउँमा बाटो कटिड तथा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,९२	९,९२
८२०	दाङ जिल्ला तुलसीपुर १७ दिपेन्द्र मा.वि परिसरमा पुर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	७,७३	०	०	०	७,७३
८२१	दाङ जिल्ला तुलसीपुर न.पा.मा भेन्कटेश लक्ष्मी मन्दिर क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	८,३५	०	०	०	८,३५
८२२	नगर स्वास्थ्य केन्द्र लक्ष्मीपुरको टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,३६	१,३६
८२३	ब्राहाखाली शिव मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,२५	१,२५
८२४	भगवती प्रा.वि पर्खाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५,००	०	०	०	५,००
८२५	भद्रकाली प्रा वि कुइरेपानी पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
८२६	मदन बाबा भक्ती केन्द्रमा घेरवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,९१	५,९१
८२७	मावि बालापुर स्कूल क्यान्टिन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,५०	७,५०
८२८	रेवले सिचाई कुलो निर्माण तुलसीपुर ८	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२०,७५	०	०	०	२०,७५
८२९	राधा कृष्ण टोलमा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	८,९८	८,९८
८३०	वडा नं १२ आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र थप पुर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१४,२५	१४,२५
८३१	वडा नं १२ पशुपति मावि हरिपौरीको कम्पाउन्ड तारबार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,९५	७,९५

८३२	वडा नं १२ सितलपुर घाटमा शवदाह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,८५	३,८५
८३३	वडा नं १७ बघौसी बेलगनार खोल्नी कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१७,६७	०	०	०	१७,६७
८३४	वडा नं १७ मज्जौ प्रावि भवन निर्माण र देविपुर टोल विकास संस्थाको अधुरो भवन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०,४४	१०,४४
८३५	वडा नं १८ अन्तर्गत कमलधारी जलासय निर्माण कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,६०	०	०	०	२,६०
८३६	वडा नं १८ जनता सस्कृत मा वि पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,९६	५,९६
८३७	वडा नं १९ छिल्लिकोटमा कलस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
८३८	वडा नं २ मनिकापुर कुमलगढी कुलोमा तटबन्ध	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,६१	५,६१
८३९	वडा नं ३ कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१३,६७	१३,६७
८४०	वडा नं ३ भगवती प्रा वि सौचालय तथा पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,४७	७,४७
८४१	वडा नं ४ गहतेरा बसन्तधारी खानेपाने पानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	८,८७	८,८७
८४२	वडा नं ५ न्यूरोडमा रिटेनिड वाल	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,६३	५,६३
८४३	वडा नं ६ मानव धर्म सेवा समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,८५	९,८५
८४४	वडा नं ९ आधारभूत स्वास्थ्य संस्था पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
८४५	वडा नं.१९ रतननाथ शिव मन्दिर तथा ढुंगी घर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,३५	०	०	०	२,३५
८४६	श्री राधाकृष्ण मन्दिर एंव रामानुज पिठ परिसरमा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१२,१७	०	०	०	१२,१७
८४७	श्रीमणी आचार्य स्मृति प्रतिस्थान थप पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,७५	९,७५
८४८	हुयमपाइप खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,८१	९,८१
८०५५६३०२१६७ नगरस्तरिय बहुवर्षिय तथा क्रमागत योजनाहरु											
८४९	गत आ व को क्रमागत योजना खासापुर आधारभुत स्कूल, मावि भित्री सक्राम स्कूल निर्माण, दिपज्योति आधारभुत विद्यालय निर्माण, चिम्टहवा डिपबोरिड वडा नं १० को भुक्तानी बाँकी	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,९९,९५	०	०	०	१,९९,९५
८५०	गत आ व को क्रमागत योजना बलझुण्डी क्षेत्र विकास समिती भवन निर्माण, दिदिघर बालगृह भवन निर्माण, ६ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण, बहिरा संघ तुलसीपुर छात्रावास निर्माण को भुक्तानी बाँकी	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	४०,००	४०,००	४०,००	४०,००	१,६०,००
८५१	अमर खड्काको घरदेखि दुम्ना हुदै १५ नं वडा कार्यालयसम्म जोड्ने बाटो सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१५,००	१५,००
८५२	गत आ व को क्रमागत योजना गिधनिया देखी पनाली वोट सम्म सडक स्तरोन्नति, नेत्रलाल स्कूल देखी धरमपुर गैरा सम्म सडक स्तरोन्नती, तुलसीपुर १९ हाडिमे हेमन्तपुर जोड्नेसडकको हुरवैरै सोता देखि थानगाऊ जाने बाटो स्तरोन्नती, १९ नं.वडा कार्यालयदेखि बासगडि चोक सम्म सडक स्तरोन्नति, वडा नं.५ को ख लाईन , घ लाईन र बसपार्क पार्किङ्ग क्षेत्र स्तरउन्नती कार्यको भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	८७,५०	८७,५०	८७,५०	३७,५०	३,००,००

८५३	गत आ व को क्रमागत योजना गिधनिया देखी पनाली बोट सम्म सडक स्तरोन्नति, नेत्रलाल स्कूल देखी धरमपुर गैरा सम्म सडक स्तरोन्नति, तुलसीपुर १९ हाडिमे हेमन्तपुर जोड्नेसडकको हुरवैरै सोता देखि थानगाऊ जाने बाटो स्तरोन्नति, १९ नं.वडा कार्यालयदेखि बासगढि चोक सम्म सडक स्तरोन्नति, वडा नं.५ को ख लाईन , घ लाईन र बसपार्क पार्किङ्ग क्षेत्र स्तरोन्नति कार्यको भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	०	०	०	५०,००	५०,००
८५४	बक्स कल्भर्ट पुल निर्माण, गिधनिया र मझघटुवा जोड्ने तुही सोतामा बक्स कल्भर्ट निर्माण, डुरुवा गाउँ देखी कन्जवार डवरी गनारी भोजपुर जोड्ने गजरी खोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण, हेमान्तापुर- मनिकापुर सातकुले आक्कासी सडक अन्तर्गत सक्रामखोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण, जमेरा र वनकट्टा जोड्ने सक्राम खोलामा पुल निर्माण, सक्राम स्यालापानी सडक अन्तर्गत लामा खोलामा कल्भर्ट तथा नाला निर्माण, वडा नं ३ र ९ जोड्ने गहतेखोला शिवपुर पुल निर्माण को भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	०	०	०	२,००,००	२,००,००
८५५	बक्स कल्भर्ट पुल निर्माण, गिधनिया र मझघटुवा जोड्ने तुही सोतामा बक्स कल्भर्ट निर्माण, डुरुवा गाउँ देखी कन्जवार डवरी गनारी भोजपुर जोड्ने गजरी खोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण, हेमान्तापुर- मनिकापुर सातकुले आक्कासी सडक अन्तर्गत सक्रामखोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण, जमेरा र वनकट्टा जोड्ने सक्राम खोलामा पुल निर्माण, सक्राम स्यालापानी सडक अन्तर्गत लामा खोलामा कल्भर्ट तथा नाला निर्माण, वडा नं ३ र ९ जोड्ने गहतेखोला शिवपुर पुल निर्माण को भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	१,६२,५०	१,६२,५०	१,२५,००	०	४,५०,००
८५६	घट्टेकुलोदेखि साइपुर जोड्ने सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१४,००	१४,००
८५७	घट्टेकुलोदेखि साइपुर जोड्ने सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१४,००	१४,००
८५८	मज्गी बजार दक्षिणदेखि बगौसी जमेरा वनकट्टा जिनुवागाउँ हुदै मानपुर बजारसम्म सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१९,००	०	१९,००
८५९	मज्गी बजार दक्षिणदेखि बगौसी जमेरा वनकट्टा जिनुवागाउँ हुदै मानपुर बजारसम्म सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१९,००	१९,००
८६०	वडा नं १० वन्ने शेरबहादुर डागीको घरदेखि शान्ती मा.वी नवलपुर प्रिगाउ माधव बलीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१९,००	१९,००
८६१	वडा नं १० वन्ने शेरबहादुर डागीको घरदेखि शान्ती मा.वी नवलपुर प्रिगाउ माधव बलीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१९,००	१९,००
८६२	वडा नं ३ चुकिले खोलादेखि भट्टे हुदै कालामारे जोड्ने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१४,००	०	१४,००
८६३	वडा नं ३ चुकिले खोलादेखि भट्टे हुदै कालामारे जोड्ने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१४,००	१४,००

८६४	बडा नं ८ रुपलाल खड्काको घर हुदै सुर्खेत जोड्ने सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१४,००	१४,००
८६५	बडा नं ८ रुपलाल खड्काको घर हुदै सुर्खेत जोड्ने सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१४,००	१४,००
८६६	शितलपुर कचिला कचिली हुदै हरीपौरा नयाँवस्ती सम्म सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१४,००	१४,००
८६७	शितलपुर कचिला कचिली हुदै हरीपौरा नयाँवस्ती सम्म सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१४,००	१४,००
८६८	स्यालापानीदेखि छिल्लीकोट कालिका मन्दिरसम्मको सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	११,५०	११,५०
८६९	स्यालापानीदेखि छिल्लीकोट कालिका मन्दिरसम्मको सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	११,५०	११,५०
८०५५६३०२२०१ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१											
८७०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,४४	१,४४
८७१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३६	३६
८७२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५१	५१
८७३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
८७४	गत आव को भुक्तानी बाँकी इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	७०	०	०	०	७०
८७५	सवारी साधन तथा मेशीनरी मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३७	३७
८७६	सवारी साधन तथा मेशीनरी मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,१३	१,१३
८७७	कार्यालय संचालन तथा सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	गोटा	०	१,००	१,००	१,००	३,००
८७८	गत आ व को एम्बुलेन्स सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,५०	०	०	०	१,५०
८७९	मानव संशाधन तथा पारिश्रमिक खर्च	मानव संशाधन विकास	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	६,८९	६,८९
८८०	अन्तरपालिका अध्ययन अवलोकन भ्रमण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,९१	२,९१
८८१	अपांग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
८८२	एम्बुलेन्स संचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
८८३	खेलकूद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
८८४	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
८८५	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५९	५९

८८६	दलित महिलाहरुका लागि आयआर्जन सम्बन्धी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
८८७	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
८८८	महिलाहरुका लागि आयआर्जन सम्बन्धी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
८८९	शिक्षा सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	२,५०	२,५०	५,००
८९०	स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,८०	१,८०
८९१	स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
८९२	अनुगमन मूल्यांकन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,३०	१,३०
८९३	गत आ व को भुक्तानी बाँकी अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,२५	०	०	०	१,२५
८९४	अतिथी सत्कार तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
८९५	गत आव को भुक्तानी बाँकी विपन्न परिवारलाई सहायता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४१	०	०	०	४१
८९६	अनुदानमा कृषि उपकरण सामग्री वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	०	१,००	१,००	२,००
८९७	ब्याट्री ईन्भर्टर तथा स्टेबलाईजर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,२०	१,२०
८९८	कमल चुनारा घर देखी छोटो स्कुल जाने बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
८९९	कुमालगाउँ चिरामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
९००	कोईलाखानी खोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	१,५०	१,५०	३,००
९०१	गत आ वको भुक्तानी बाँकी जेकेपानी देखि टोटके जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,४६	०	०	०	२,४६
९०२	गत आव को भुक्तानी बाँकी विपद् व्यवस्थापन यातयात सञ्चालन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३,१८	०	०	०	३,१८
९०३	धारापानी मुहान हुदै मसानघाट सम्म नयाँ ट्रयाक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
९०४	पशुपति लालीगुराँस र मिलन टोलमा जीर्ण रहेको तथा अधुरो कालोपत्रे मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	११,५०	०	११,५०	२३,००
९०५	बडाका विभिन्न स्थानमा बाटो मर्मत तथा सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	५,००	०	५,००	१०,००
९०६	छोटेकुला मर्मत तथा सम्भार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
९०७	न्यौपाने घरदेखी रामनगर जाने सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
९०८	चुरेघाटी माझगाउँ खानेपानीका लागि ईन्टेक निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
९०९	शिवशक्ति टोलमा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
९१०	कुमालगाउँ योगा भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०

९११	गत आव को भुक्तानी बाँकी विपद् व्यवस्थापन बडाका कच्ची सडक मर्मत संभार गरी यातायात सञ्चालन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१९	१९
९१२	ठाँटीगाउँ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ भवनमा छत ढलान योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	१,५०	१,५०	३,००
९१३	रानीघाट शवदाह स्थलमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
९१४	विपद् तथा जोखिम बहन सहायता	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
८०५५६३०२२०२ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.२											
९१५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,४४	१,४४
९१६	पानी तथा बिजुली महसुल तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	२५	०	२५	५०
९१७	ईन्टरनेट तथा अन्य संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	०	०	२०	२०
९१८	ईन्टरनेट तथा अन्य संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२०	०	०	२०
९१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	गोटा	०	५०	५०	५०	१,५०
९२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	५०	०	५०	१,००
९२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	८०	८०
९२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
९२३	बडाका गतिविधि समेटेर पत्रपत्रिकामा सूचनासन्देश प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९२४	नगर स्वास्थ्य केन्द्र तर्कियापुरमा प्रयोगशाला संचालनका लागि कर्मचारी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
९२५	मा.वि. बालापुर विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,६९	२,६९
९२६	रतननाथ प्रा.वि. व्यवस्थापन तथा संचालन	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
९२७	बडा कार्यालय मर्मत सम्भार सरसफाई सौन्दर्यीकरण सामाजिक सुरक्षा पंजिकरण तथा अभिलेख व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९२८	बडा कार्यालयबाट तलब भत्ता बुझ्ने दैनिक ज्यालादारीमा रहेका कर्मचारीहरुको तलब भत्ता र अन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,०२	५,०२
९२९	आधुनिक कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,६५	२,६५
९३०	गत आ व को भुक्तानी बाँकी सुत्केरी आमा तथा नवजात शिशुको लागि पोषण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	९८	०	०	०	९८
९३१	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९३२	जेष्ठ नागरिक दिवा खाजा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०

९३३	तक्रियापुर शिवमन्दिर पुजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३०	३०
९३४	दलितको लागि कृषि औजार वेल्डिङ मेसिन र बङ्कुरका पाठा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९३५	धर्म संस्कृति पर्व मेला	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९३६	बालबालिकाको लागि खेलकुद सचेतना लगायत विद्यालय स्तरीय विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९३७	भुवनेश्वरी मन्दिरमा पुजाअर्चना खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०	१०
९३८	मगर समुदायको लागि संस्कृतिक सामग्री खरीद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९३९	मेट्रो कलेजमा अध्ययनरत विद्यार्थीको शुक्ल व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,२५	१,२५
९४०	महिला विशेष प्रतियोगितात्मक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,२५	१,२५
९४१	युवाहरुको लागि व्यायम र शारिरिक स्वास्थ्य सम्बन्धि सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
९४२	वृक्षारोपण तथा हरियालि प्रवर्धनका लागि बाँस गाउँ अभियान कार्यक्रम	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९४३	वडा अध्यक्षकप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
९४४	वडाका स्वास्थ्यकर्मी तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका मैत्री मिलन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९४५	सत्यवचन मार्गदर्शन सामाजिक संस्था बालापुरको लागि सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९४६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९४७	कार्यालय संचालनको लागि विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
९४८	आर्थिक सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९४९	कमलपोखरीको गल्लिकुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
९५०	कत्तिके सिरानमा बाँध तथा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,८०	१,८०
९५१	गत आ व को भुक्तानी बाँके सडक मर्मत र ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	०	२,००
९५२	जनजागृति टोल र सुनौलो बिहानी टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	५,००	०	५,००	१०,००
९५३	नवज्योति टोलमा नयाँ बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
९५४	भमके गनारमा कल्भर्ट र ड्रिड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
९५५	भुवनेश्वरी टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२१	२१
९५६	भुवनेश्वरी टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,७०	३,७०

९५७	भुवनेश्वरी टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९	९
९५८	मिलनचोक टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	८,००	८,००
९५९	रतननाथ मन्दिर जाने नयाँ बाटो कटान र कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
९६०	लक्ष्मिटोलको डाँडाचिस गल्लिकुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
९६१	शिवशक्ति टोलमा बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
९६२	आ.ब. २०८२/०८३को ह्युमपाईप खरिद भुक्तानी तथा नयाँ तारजाली विद्युत पोल र ह्युमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
९६३	सुन्दर चौधरीको स्यालो ट्यूबवेलको मिटरबक्स भवन निर्माण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३०	३०
९६४	कुईरपानी कुलारी कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
९६५	कुमलगडि हिउँदै सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
९६६	घोरबण्डा सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९६७	मनिकापुर बाँध देखि वेलको रुखसम्म सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
९६८	रावतको घरदेखि बाघमारे सडक हुँदै एकता टोल जोड्ने हिउँदै सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९६९	आ.ब. २०८२/०८३ को कुमलगडि मचोट बाटोमा पर्खाल निर्माण भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
९७०	जनजागरण टोलमा टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
९७१	तक्रियापुर खानेपानी ट्याङ्गि नजिक ग्याबिन तारजाली	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,५०	२,५०
९७२	बाल संगिनि प्रा.वि.मा तारजाली	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९७३	विपद् व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
८०५५६३०२२०३ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.३											
९७४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१५	१५
९७५	गत आ व को पदाधिकारी बैठक भत्ता भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९	९
९७६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९७७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९७८	इन्टरनेट तथा अन्य संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	६०	६०
९७९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००

९८०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९८१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
९८२	वार्षिक प्रगति समेटिएको क्यालेण्डर प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४०	४०
९८३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९८४	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	७,७५	०	०	०	७,७५
९८५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि हामी सक्छौं कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९८६	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन कार्यालय सञ्चालन तथा मसलन्द	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९८७	आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को फागुन देखि २०८२/८३ को असार मसान्त सम्मको प्रतापकोट आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र अ.न.मि. तलब बाँकी भुक्तानी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
९८८	आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को कृषि सम्बन्धी विरुवा वितरणको बाँकी भुक्तानी	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७०	७०
९८९	आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को नगर स्वास्थ्य केन्द्र राणागाउँ महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१५	१५
९९०	आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को नगर स्वास्थ्य केन्द्र राणागाउँ महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,१०	१,१०
९९१	आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को बाल विकास गहते विद्यालयमा अनुदान भुक्तानी बाँकी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,२५	१,२५
९९२	आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को भुक्तानी बाँकी बोयर जातको बोका वितरण गर्नका लागि १०० प्रतिशत अनुदान भुक्तानी	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९९३	आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को विद्यालयहरुमा वितरण भएको किताबको भुक्तानी बाँकी लालीगुरास स्टेशनरी	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,७०	०	३,७०
९९४	खेलाडीलाई वितरण गरेको जर्सी वाफतको गत आवको भुक्तानी हाम्रो गार्मेन्ट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३५	०	३५
९९५	तुलसीपुर उपमनपा वडा नं. ३ का युवाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
९९६	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका ३ नं. वडाको पञ्चवर्षिय प्रगति तथा वार्ड प्रोफाइल निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
९९७	लक्षित वर्ग महिलाहरुका लागि अटो चलाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
९९८	वडा अध्यक्ष कप फुटबल/भलिबल प्रतियोगिता-२०८३	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
९९९	वडामा रहेका विद्यालय/स्वास्थ्य संस्था लगायतका कर्मचारी पदाधिकारीलाई सकारात्मक सोंच अभिवृद्धि तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१०००	विद्यालय र विद्यार्थीको गुणस्तर सुधारका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१००१	विषयगत सावैज्ञानिक सेवा (घुम्ती सेवा/पञ्जिकरण शिविर/सामाजिक सुरक्षा/कृषि तथा पशु सेवा शिविर/स्वास्थ्य शिविर/सार्वजनिक सेवा प्रवाह)	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०

१००२	स्थानीय तहको अनुभव आदान प्रदानका लागी अन्तरपालिका अवलोकन तथा भ्रमण (जनप्रतिनिधि/कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१००३	दिवस तथा समारोह	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१००४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१००५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,३५	१,३५
१००६	आधारभूत विद्यालय रानागाउँमा अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
१००७	जनता आधारभूत विद्यालय हरनेटी अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
१००८	प्राथमिक विद्यालय टुनापानी अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१००९	भगवती प्राथमिक विद्यालय डाँडाखुट्टी अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
१०१०	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय दमारगाउँ अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
१०११	अमर मेडिकल अगाडिको बाटो पीच गत आवको बाकी भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००
१०१२	गत आ व को धौलेखोला कल्भर्ट निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,४०	३,४०
१०१३	गत आ व को भुक्तानी बाँकी चुकिले खोला देखि भेटे जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,८५	३,८५
१०१४	गत आ व को भेटेशिरानदेखि शिवपुर गहते हुदै ३ नं वडा कार्यालय जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,४०	३,४०
१०१५	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका ३ नं वडाका विभिन्न पूर्वाधार मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
१०१६	बूढाथोकी डाडादेखि हरेबास बाटो स्तरोन्नती गत आ वको बाकी भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,७०	०	१,७०
१०१७	बूढाथोकी डाडादेखि हरेबास बाटो स्तरोन्नती गत आ वको बाकी भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,३०	३,३०
१०१८	शिरखोला देखि दक्षिण खेतको बाटो र सिजाली टोल बाटो ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
१०१९	बाउडीखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,१०	०	१,१०
१०२०	बाउडीखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१३,९०	१३,९०
१०२१	गत आ व को शवदाह भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७०	७०
१०२२	गत आ व को शिव मन्दिर निर्माणको भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१०२३	विपद व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	३,५०	०	३,५०	७,००
८०५५६३०२२०४ तुलसीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.४											
१०२४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,४४	१,४४

१०२५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	३	गोटा	०	१०	१०	१०	३०
१०२६	इन्टरनेट संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	१०	१०	१०	१०	४०
१०२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	५०	०	५०	१,००
१०२८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	९५	९५
१०२९	सवारी साधन विमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०	१०
१०३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	९५	९५
१०३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	३	गोटा	०	१,००	१,००	१,००	३,००
१०३२	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१०३३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१०३४	ज्यालादारी कर्मचारी पारिश्रमिक तथा अन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	६,५०	६,५०
१०३५	१८ वर्ष मुनिको अन्तर वडा कप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,८०	२,८०
१०३६	अवलोकन भ्रमण खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१०३७	आदिवासी जनजाति लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१०३८	ज्येष्ठ नागरिक अवलोकन भ्रमण खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७०	७०
१०३९	दिवस समारोह तथा कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१०४०	प्रहरी चौकी व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१०४१	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका संचार तथा खाजा खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१०४२	युवाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१०४३	वडा अध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१०४४	विद्यालय स्तरीय विविध प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१०४५	सुकुदह महोत्सवको अवसरमा भलिबल प्रतियोगिता तथा विविध सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१०४६	सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०

१०४७	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नवीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१०४८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१०४९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	७०	७०
१०५०	कर्मचारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	६६	६६
१०५१	खाल्टेपानी कल्भर्ट देखि लोकनाथ चौतारी सम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
१०५२	गहतेरा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१०५३	ठूलाखाली देखि मजुवा हुँदै गोठीखोला सम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१०५४	तारजाली खरिद तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१०५५	बडा नं ४ अन्तर्गत वर्षातमा विभिन्नका बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	७,००	७,००
१०५६	बडामा रहेका विभिन्न स्थानमा नयाँ बाटो कटिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१०५७	विदुत पोल खरिद तथा व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१०५८	गत आवमा सम्पन्न योजना पक्की नाला निर्माण तथा हुम पाइप व्यवस्थापन बाँकी भएको रकम भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१०५९	हुम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१०६०	हुम पाइप व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१०६१	गाउँकुलो पक्की निर्माण ठूलाचौर	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,२०	१,२०
१०६२	बाखखोर सिंचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१०६३	भेनका घाँटीको मोडादेखि थम्मन शाहीको मोडासम्म पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१०६४	मिलन टोलमा सिंचाई कुलो पक्की निर्माण - मेलको बुटादेखि मालुको बुटा सम्म	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१०६५	सुकिदह च्यानधारा सिंचाई कुलाका लागि पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१०६६	खुमखानी खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
१०६७	गहतेरा खानेपानी ट्यांकी तारबार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१०६८	घोरावेटी खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	८,००	८,००
१०६९	चारबाटो चोकमा खानेपानी ट्यांकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०

१०७०	बडा कार्यालय प्राङ्गणमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,८०	१,८०
१०७१	चेत प्रसाद भुपालको घर नजिकै चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१०७२	नागेधर कैलाशधाम अपुरो शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१०७३	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	०	०	२,९४	२,९४
१०७४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	७,०६	७,०६
१०७५	समाजसुधार टोलमा मन्दिर तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१०७६	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई रक्षाचार प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,५०	३,५०
८०५५६३०२२०५ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.५											
१०७७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	६०	६०	०	१,२०
१०७८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२५	०	०	२५
१०७९	सञ्चार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३०	०	३०
१०८०	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१०८१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३०	०	३०
१०८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	०	५,००
१०८३	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सुचनाप्रकाशन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१०८४	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	७,८५	०	७,८५
१०८५	अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि सीपमुलक तथा क्षमता विकास तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१०८६	खेलकुद विकास तर्फ	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१०८७	गरिब तथा विपन्न वर्गहरुलाई आर्थिक सहयोग तथा सामग्री वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१०८८	जेष्ठनागरिकहरुलाई दिवा सेवा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१०८९	ट्राफिक व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,४०	०	०	१,४०
१०९०	ट्राफिक व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	६०	६०
१०९१	तुल्सीपुर नगर स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१०९२	दिबस समारोह तथा विविध कार्यक्रम खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,७४	०	१,७४
१०९३	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी सेवा केन्द्र सञ्चालन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००

१०९४	लोक संस्कृति पर्यटन तथा सम्पदा संरक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१०९५	विपन्न वर्गका महिलाहरुका लागि क्षमता विकास तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	३,००	३,००	०	६,००
१०९६	पदाधिकारी तथा कर्मचारी अवलोकन भ्रमण खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
१०९७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	६०	०	०	६०
१०९८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१०९९	मानवसेवा आश्रम भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
११००	मानवसेवा आश्रम भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
११०१	जनश्रमिक प्रावि व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,२०	०	०	०	१,२०
११०२	तुलसीपुर ५ को विभिन्न ठाँउमा सिसि क्यामेरा जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	०	०	०	२६	२६
११०३	तुलसीपुर ५ को विभिन्न ठाँउमा सिसि क्यामेरा जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	२,५०	२,२४	०	४,७४
११०४	गत आ व को भुक्तानी बाँकी शान्तिनमुना टोलमा बाटो पि.सि.सि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३,८४	०	०	०	३,८४
११०५	ज्ञानज्योती आधारभुत विद्यालय नैर रहेको कुलोमा स्ल्याब	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,८०	०	१,८०
११०६	रामनगर टोलमा बाटो वा क्रियापुत्री भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,७४	४,७४
११०७	रामनगर टोलमा बाटो वा क्रियापुत्री भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,२६	१,२६
११०८	विशालनगरटोलको भित्रि बाटोमा पक्की नाला तथा पक्की बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	८,१३	८,१३	०	१६,२६
११०९	स्वर्गद्वारी टोलमा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	६,००	०	६,००
१११०	हुमपाइप तारजाली खरिद तथा विभिन्न टोलहरुमा बाटो नाला कुलो निर्माण मर्मत संभार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	०	०	०	८,६६	८,६६
११११	हुमपाइप तारजाली खरिद तथा विभिन्न टोलहरुमा बाटो नाला कुलो निर्माण मर्मत संभार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	०	०	०	५,३४	५,३४
१११२	रजौरे कुलोमा आवश्यकता अनुसार मर्मत संभार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	२	गोटा	२,००	०	०	२,००	४,००
८०५५६३०२२०६ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.६											
१११३	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,४४	१,४४
१११४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	६०	६०
१११५	संचार तथा इन्टरनेट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	२५	०	०	२५	५०
१११६	इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००

१११७	सवारी तथा मेशिनरी मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	५०	५०	०	१,००
१११८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	२,१०	०	२,१०	४,२०
१११९	पत्रपत्रिका तथा छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११२०	बडा कार्यालयबाट ज्याला भत्ता खाने ज्यालादार कर्मचारीको तलब भत्ता पोशाक चाड पर्व खर्च तथा अन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१३,७६	०	१३,७६
११२१	अपांग तर्फ	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११२२	असहाय नागरिकहरुलाई आर्थिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११२३	किशोरीहरुलाई बालविवाह सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११२४	गरिव तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई शैक्षिक सामग्री सहयोग	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
११२५	गोलौरा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन अनुदा	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	५०	०	५०	१,००
११२६	जेष्ठनागरिक तर्फ	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
११२७	टोल विकास संस्थाका प्रतिनिधिलाई कानुनी अभिमुखिकरण तथा अन्तरक्रिया	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११२८	तेस्रो अन्तरवडा स्तरिय रनिङ फुटवल प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
११२९	तेस्रो अन्तरवडा स्तरिय रनिङ फुटवल प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
११३०	दलित गैरदलित अन्तरक्रिया तथा अन्तरघुलन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	७५	०	७५
११३१	नव उद्धमी व्यवसाय सञ्चालन सहयोग	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	७५	७५	०	१,५०
११३२	बाल भेला र बाल सञ्जाल गठन तथा परिचालन बालमैत्री स्थानीय शासन समितिको बैठक सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
११३३	महिलाहरुलाई होजेरी तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११३४	युवाहरुका लागि बेकरी तथा बारिस्ता तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	१,००	०	१,००	०	२,००
११३५	राधाकृष्ण मन्दिरमा सार्वजनिक कुवा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११३६	विपन्न तथा हिंसा प्रभावित महिलालाई न्यानो कपडा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११३७	स्वास्थ्य स्वयं सेविका परिचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,७०	१,७०
११३८	सामुदायिक संस्थाका लागि व्यवस्थापन सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०

११३९	कर्मचारी जनप्रतिनिधी अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
११४०	कर्मचारी भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११४१	दिवस समारोह तथा कार्यक्रम र अतिथि सत्कार विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	५०	५०	०	१,००
११४२	दक्षिण राजापुर टोल अघुरो टोल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
११४३	भगवती टोल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
११४४	मानवसेवा आश्रम भवन निर्माण सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११४५	सगरमाथाटोल शिवमन्दिर भित्र विविध निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
११४६	सगरमाथाटोल शिवमन्दिर भित्र विविध निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
११४७	सत्य वाचन गाइडहर भवन मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११४८	बडा कार्यालय परिसरमा सि सि क्यामेरा जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
११४९	बडा कार्यालयलाई कम्प्युटर तथा फर्निचर खरिद प्रविधि	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११५०	कमलपोखी टोलमा स्ल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११५१	कैलाशनगर टोलमा नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
११५२	गत आ.व.को रकमबाट भुक्तानी बाँकी बडा क्षेत्रका कच्ची सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,३०	५,३०
११५३	गत आ.व.को रकमबाट भुक्तानी बाँकी बडा क्षेत्रका कच्ची सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
११५४	दोभान टोल रजौरा पिङ्गि घाँसेको घरजाने बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
११५५	पुष्पाञ्जली टोलमा बेदु बुढाथोकीको घर पुर्व पक्की नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
११५६	बरुवागाँउ टोल भित्री बाटो नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
११५७	भिआइपि टोल र एकता टोलमा स्ल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
११५८	भिआइपि टोल राजु थापाको घर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
११५९	विहानीटोलमा कमल लामिछानेको घर पश्चिम पक्की नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
११६०	शिखर कोलेनी टोल अतिराम चलाउनेको घरनेर अघुरो बाटो आर सि सि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११६१	सगरमाथाटोल टुकमानको घर दक्षिण तर्फ नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०

११६२	सरस्वती टोल बरुवागाँउले चिरोमा बाल तथा स्ल्याब निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	३,००	०	०	०	३,००
११६३	हिमाल टोल अधुरो नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
११६४	एकता टोलमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११६५	गौरीडाँडा खेलमैदान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
११६६	जनमुखी टोल थप नाला तथा स्ल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२०	२०
११६७	जनमुखी टोल थप नाला तथा स्ल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,८०	३,८०
११६८	पोल तार व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
११६९	विपद व्यवस्थापन तथा भैपरी आउने खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,५५	०	०	३,५५
८०५५६३०२२०७ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.७											
११७०	पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२८	०	०	२८
११७१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११७२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
११७३	सञ्चार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३३	०	०	३३
११७४	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११७५	मेशिनरी औजार मर्मत संभार तथा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
११७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
११७७	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सुचनाप्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११७८	समवेदना तथा अन्य छपाइ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११७९	अन्य सेवा शुल्क (पारिश्रमिक कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	९,३७	०	०	९,३७
११८०	अपांगता क्षमता अभिवृद्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
११८१	कृषकहरुको लागि कृषि तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	९१	०	०	९१
११८२	गत आ व को भुक्तानी बाँकी रेडियो उत्पादन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४०	०	०	०	४०
११८३	जेष्ठनागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२५	०	०	२५

११८४	दलित तथा विपन्न वर्गलाई व्युत्सियन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
११८५	नगरस्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११८६	नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२०	०	०	२०
११८७	प्रा वि डाँडापातु शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३०	०	३०
११८८	प्रा वि राजापुर शैक्षिक सुधार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११८९	प्रा वि श्रीगै शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११९०	बुढागाँउ कृषकहरुलाई स्वीट कर्न अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२५	०	०	२५
११९१	बालबालिका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
११९२	भुस्याह कुकुरवाट पिडित नागरिकलाई राहत	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
११९३	मेलमिलाप व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	२०	०	०	०	२०
११९४	महिलाको लागि उद्घोषण तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
११९५	मावि कालाखोला शैक्षिक सुधार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
११९६	योगा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२०	०	०	२०
११९७	वडाअध्यक्षकप भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,२०	०	०	१,२०
११९८	शान्ती सुरक्षा तर्फ	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
११९९	स्वयम्सेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	६६	०	६६
१२००	हरितालिका तिज कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	४०	०	४०
१२०१	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२०२	विभिन्न सहायता कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२०३	एकता टोलमा भुँयारथान भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१२०४	एकता टोलमा भुँयारथान भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२०५	भरत भण्डारीको घरनिर सामुदायिक ट्रेस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२०६	कालाखोला शिवमन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०

१२०७	मावि कालाखोला इन्भर्टर र स्मार्टबोर्ड	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	७०	०	७०
१२०८	अमर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१२०९	उत्तर ओझाको घरहुदै कुमालगाँउ जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१२१०	उत्तर नवलपुर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१२११	कृष्ण पोखेलको घरदेखि शवदाहस्थल जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१२१२	गौतममार्ग जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,३३	२,३३
१२१३	गौतममार्ग जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,६७	०	१,६७
१२१४	जितपुर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१२१५	जितपुर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१२१६	जोगीडाँडा हुदै हाइवे जोड्ने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१२१७	डाबर टोल जाने बाटोमा आर सि सि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,४७	३,४७
१२१८	डाबर टोल जाने बाटोमा आर सि सि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५३	०	५३
१२१९	दक्षिण नवलपुर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१२२०	धनबहादुर पुनको घरनिरको मैरवा सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१२२१	धनबहादुर पुनको घरनिरको मैरवा सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,९५	०	०	१,९५
१२२२	बराहथान अन्तर्गत थारुगैरा जाने कुलो पक्की लाइनिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१२२३	बसन्तपुर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१२२४	बोक्टी चौधरी गाँउमा नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१२२५	भागिरथ भण्डारीको घर हुदै यामलाल पराजुलीको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१२२६	भोटेमार्ग बरुवागाउले कुलोमा कल्भर्ट निर्माण र पक्की लाइनिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१२२७	राजापुर प्रगतिनगर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१२२८	लक्ष्मण के सीको घरहुदै प्रा वि डाडाँपातुमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१२२९	शिवनगर प्रकाश थापाको घरजाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१२३०	शोभाराम भुसालको घरदेखि ढिकपुर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१२३१	विद्युत पोल खरिद	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००

१२३२	आनन्दनगर पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१२३३	बुद्धनगरटोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१२३४	मटेरा लोकमणीको घरहुदै बुढागाँउ जाने बाटोमा नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१२३५	लक्ष्मण वलीको घरनिरको बाटोमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१२३६	गया प्रसाद चापागाँउको घरदेखि ज्ञान बहादुरको घरसम्म जाने सिचाइ कुलोमा पक्की लाइनिङ	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,७५	०	०	१,७५
१२३७	गैराखाली सिमकुलो लाइनिङ	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१२३८	गौझैनी कुलो पक्की लाइनिङ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	१,००	१,००	०	०	२,००
१२३९	रानीघाट पुलको दक्षिणतर्फको सिचाइ कुलोमा पक्की लाइनिङ	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५८	०	०	५८
१२४०	रानीघाट पुलको दक्षिणतर्फको सिचाइ कुलोमा पक्की लाइनिङ	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	४२	४२
१२४१	घुसेरी खानेपानी मुहान संरक्षण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	७०	०	०	७०
१२४२	सुन्दर खानेपानी व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,३०	०	०	१,३०
१२४३	अस्थायी रुपमा रानीघाट खोलमा अघुरो शवदाहस्थल मर्मत तथा व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२४४	जानकी टोलको पम्प अगाडी चौपारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१२४५	रामनगरटोल भवनमा सामुदायिक ट्रेस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,२५	०	१,२५
१२४६	वडा नं ७ को कार्यालय बाहिरका बिरुवाहरुको संरक्षण गर्न ग्गिल सहितको रिड (भुक्तानी बाकी)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५५	०	०	५५
१२४७	विपद तथा वातावरण संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१,००	०	०	०	१,००
१२४८	सुन्दरनगर टोलमा महान प्रसादको घरनिर गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१२४९	ह्युमपाइप खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१२५०	कुमालगाँउ र सिम्रा गाँउ हुदै बसन्तपुर टोल जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
८०५५६३०२२०८ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.८											
१२५१	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१०	०	०	१०
१२५२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	४०	४०	४०	४०	१,६०
१२५३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४०	४०
१२५४	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	४०	०	०	४०

१२५५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	१,५०	०	०	०	१,५०
१२५६	सवारी साधन मर्मत तथा नविकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	६२	०	०	६२
१२५७	मेशिनरी औजार सामग्री मर्मत तथा फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१२५८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१२५९	कृषि सामग्री खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१९	१९
१२६०	बडा कार्यालयबाट दैनिक ज्यालादारीमा रहेका कर्मचारीहरुको तलबभत्ता र अन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,३७	०	५,३७
१२६१	अति विपन्न दलित महिलाहरुको लागि वंगुरको पाठी वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२६२	आ व २०८१.०८२ मा टिकरी स्कुलको बाल बालिकाको लागि कपडा विरणको भुक्तानी बाकी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,६५	०	०	१,६५
१२६३	क वर्गको अपांगता भएका व्यक्तिको स्याहार गर्ने व्यक्तिको लागि प्रोत्साहन कार्यक्रम (Caregiver subsidy program)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	७५	०	७५
१२६४	कुपोषित बालबालिकाको लागि पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	५०	०	०	०	५०
१२६५	कफि तथा बेकरी सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,३०	०	०	१,३०
१२६६	खानेपानी तथा सरसफाइसम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
१२६७	जेष्ठनागरिक स्वास्थ्य चेकजाँच तथा सत्संग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१२६८	टोल विकास समितीलाइ वित्तीय तथा सामाजिक उत्तरदायित्व सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
१२६९	भुयारथान पुजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२७०	महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१२७१	युवाहरुका लागि चालक तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१२७२	बडा नं ८ का युवाहरुको लागि लोकसेवा तयारी कक्षा सञ्चालन	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,२०	०	०	१,२०
१२७३	बडाको स्मारिका प्रकाशन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१२७४	विद्यालयस्तरीय हाजिरीजवाफ प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२७५	शहिद स्मृति प्रा वि मा शिक्षकको तलबका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	७९	७९
१२७६	शहिद स्मृति प्रा वि मा शिक्षकको तलबका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२०	०	२०
१२७७	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१२७८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००

१२७९	अतिथि सत्कार तथा चियानास्ता खाजा र अन्य विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१२८०	विपन्नको लागि आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२८१	कट्टकुइ मरुवा स्थलको टहरो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१२८२	बडा कार्यालयको गेट निर्माणको भुक्तानि	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३०	०	०	३०
१२८३	धान काट्ने मेशिन खरिद तथा वितरण लागत सहभागितामा साझेदारी कार्यक्रम	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५,७५	०	०	५,७५
१२८४	मकै रोप्ने मेशिन खरिद तथा वितरण	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१२८५	गत वर्षको भुक्तानी बाँकी कार्यालय भवन मर्मत र डेकोरेशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	०	२,००
१२८६	अश्वारा धारिबाटो कटिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१,५०	०	०	०	१,५०
१२८७	चमेखोला कल्भर्ट संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
१२८८	जनसक्रिय टोलमा नाला निर्माण तथा ग्राभेल विच्छाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
१२८९	अव्यवस्थित विद्युत पोल व्यवस्थापन तथा पोल खरिद	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,७५	०	०	२,७५
१२९०	अव्यवस्थित विद्युत पोल व्यवस्थापन तथा पोल खरिद	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,४१	२,४१
१२९१	अश्वारा पट्टवारी कुलो पक्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१२९२	कृष्णनगर टोलमा नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,२५	०	०	१,२५
१२९३	गौरीकुलो पक्की निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१२९४	डिल्ली भण्डारीको घरतिर रहेको औरालोमा नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१२९५	नया वस्ती टिकरीमा नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
१२९६	अम्बिकेश्वरी टोलमा नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,८०	०	०	२,८०
१२९७	अश्वारा बोट खोलीको सोतोमा बाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१२९८	आ व २०८२/०८३ मा भएको विपद व्यवस्थापनमा भएको कामहरुको भुक्तानी बाँकी र जस्ता पाता वितरणको भुक्तानी बाँकी	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,२५	०	३,२५
१२९९	जनजागरण टोलमा रहेको सामुदायिक भवनमा चर्फि निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१६	१६
१३००	जनजागरण टोलमा रहेको सामुदायिक भवनमा चर्फि निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,०८	०	०	१,०८

१३०१	टेकबहादुर सुनारको घरदेखि रिङरोड नाला निर्माण र काशिराम सुनारको घरदेखि पोखेलको घरसम्म पक्की कुलो निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,४०	०	१,४०
१३०२	टेकबहादुर सुनारको घरदेखि रिङरोड नाला निर्माण र काशिराम सुनारको घरदेखि पोखेलको घरसम्म पक्की कुलो निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,२५	२,२५
१३०३	बडा कार्यालय टायल मार्बल तथा मर्मत कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१३०४	बडा नं ८ को श्रवण टोलदेखि नन्दलाल वलीको घरजाने बाटोको नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,१६	०	१,१६
१३०५	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५,१७	०	५,१७
१३०६	विपन्न घर परिवारको आवास मर्मत तथा निर्माण सामाग्री सहयोग	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१३०७	ह्युमपाइप खरिदको भुक्तानी बाकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,३३	०	०	१,३३
१३०८	हरिनगर शिव मन्दिर परिसरमा तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
८०५५६३०२२०९ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.९											
१३०९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,४४	०	१,४४
१३१०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१३११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१३१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१३१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१३१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५५	०	०	५५
१३१५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	७३	०	७३
१३१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१३१७	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	९०	०	०	९०
१३१८	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	७,४५	०	७,४५
१३१९	अपांग लक्षित क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१३२०	आधारभुत स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१३२१	गत आवको ज्ञानोदय सामुदायिक अध्ययन केन्द्र दोधरे क्षमता विकास तालिमको भुक्तानी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५०	०	०	०	५०
१३२२	जेष्ठनागरिक दिवा खाजा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१३२३	टोल विकास संस्थाहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०

१३२४	दलित लक्षित उद्घोषण सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१३२५	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी ब्लडबैंक संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२५	०	०	२५
१३२६	मेलमिलापकर्ताहरुको लागि यातायात खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२०	०	०	२०
१३२७	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत मखमलको खामग्री बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१३२८	महिला स्वास्थ्य स्वयम्सेविका प्रोत्साहन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१३२९	युवा खेलकुद तथा प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
१३३०	राप्ती आँखा अस्पताल जेष्ठ नागरिकको मोतियाबिन्दु उपचार	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१३३१	विविन्न दिवसिय कार्यक्रमहरु विविध कार्यक्रम सभा सम्मेलन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१३३२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,३१	०	०	१,३१
१३३३	गत आवको मेट्रो कलेज छात्रवृत्ति भुक्तानी	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	०	२,००
१३३४	मा वि विद्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रमको लागि	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१३३५	गत आवको राप्ती आँखा अस्पताल मोतियाबिन्दु उपचार वापतको भुक्तानी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,००	०	०	०	१,००
१३३६	अत्यन्तै विपन्न भाडाको अभावबाट उपचारबाट वञ्चित हुने विपन्न वडावासीलाई अध्यक्षको तोक आदेशमा दिन सकिने आर्थिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१३३७	गत आवको वडा कार्यालयमा ट्रस्ट निर्माणको भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५,८४	०	०	०	५,८४
१३३८	मानवसेवा आश्रम तुलसीपुर भवन निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,५०	२,५०
१३३९	गौरीशंकर मन्दिरमा ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१३४०	वडा कार्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,८२	०	५,८२
१३४१	गत आवको कृषकहरुलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा हाते ट्याक्टर वितरण भुक्तानी	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,५०	०	०	०	२,५०
१३४२	अमृतनगर टोल गौरी योगीको घरदेखि उत्तर मनकामना टोलको खड्काको घरसम्मको एकतर्फि नाला निर्माण तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१३४३	अमृतनगर टोल झकुसिंहको घरदेखि पूर्वउत्तर जाने बाटोमा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१३४४	अमृतनगर टोल झगु पाण्डेको घरहुदै रुद्र खड्काको घरनेर जाने बाटोमा करिव ३० मिटर बाटोमा नाला तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१३४५	अमृतनगरटोल गणेश निहुरैको घर अगाडीको बाटोमा ब्लक बिछ्याउने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३,५०	०	०	३,५०
१३४६	कामना टोल ख लाइन भिकेन्द्र दमाइको घरदेखि उत्तरतर्फ रहेको कल्भर्ट थप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१३४७	गत आवको मावि सल्लिवन स्कुल एरिया भित्र आर सी सी नाला निर्माण र ब्लक बिछ्याउने कामको भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,९४	०	०	०	१,९४

१३४८	गत आवको राउटेचौर सल्लिवनशिवपुर घारी बाटो मर्मत भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३,८८	०	०	०	३,८८
१३४९	गत आवको हरिसरा घाँते मगरको घरदेखि खिचिरी चौधरीको बारीसम्म नाला निर्माणल योजनाको भुक्तानी दिन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४,४८	०	०	०	४,४८
१३५०	गोरीशंकर टोलको शिवमन्दिरदेखि पश्चिम दक्षिण सशस्त्र प्रहरी वेश जोड्ने बाटोमा पक्की नाला तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	८३	८३
१३५१	गोरीशंकर टोलको शिवमन्दिरदेखि पश्चिम दक्षिण सशस्त्र प्रहरी वेश जोड्ने बाटोमा पक्की नाला तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१७	५,१७
१३५२	चमेखोलाको कल्भर्ट निर्माणमा चालु आ व २०८२/०८३ मा अपुग भएको भुक्तानी गर्नपने रकम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१३५३	दोधरे मेन सडकदेखि मट्टका घरजाने बाटोमा आर सि सि पिच तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१३५४	भद्रकाली टोल सविता के सीको घरदेखि मोहनलाल डाँगीको घरसम्मको बाटोमा नाला तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१३५५	भानुटोल विष्णु खत्रीको घरदेखि सुमन शाहीको घरसम्म आर सि सि पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१३५६	माछापौखरी टोलको पट्टा कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१३५७	शक्तिशालीटोल विमला चन्दको घरदेखि रिता नेपालीको घर जाने बाटोमा अधुरो नाला र कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१०	१०
१३५८	शक्तिशालीटोल विमला चन्दको घरदेखि रिता नेपालीको घर जाने बाटोमा अधुरो नाला र कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,९०	२,९०
१३५९	श्रीकृष्ण टोल वेलुवा कुलो प्रदिप आचार्यको घरसम्म जोड्ने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,५०	०	०	३,५०
१३६०	शिवपुरी सल्लिवन सडक बत्ती व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	६०	६०
१३६१	अंगरेखोला मसानघाटनेर रहेको मलामी विश्राम स्थलमा अधुरो तटबन्धन निर्माण तारजाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
१३६२	अटोभिलेज पश्चिम जगादिश बलीको घरदेखि दक्षिण भागमा नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,५०	०	३,५०
१३६३	प्रकृति टोल विकास संस्थामा अधुरो नाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,५०	०	०	३,५०
१३६४	शिवज्योती टोलको चौधरी फ्रेस हाउस नेर बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५८	५८
१३६५	शिवज्योती टोलको चौधरी फ्रेस हाउस नेर बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	९२	०	९२
१३६६	मा वि दोधरे कुवा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१३६७	गैराचौर खेल मैदानमा खेलाडी प्रशिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
१३६८	नगरविकास टोल पिपल बोटमा चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१३६९	नवदुर्गा ग्रीन पार्कमा हात्ति घोडा मुर्ति स्थापना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,३९	२,३९

१३७०	नवदुर्गा ग्रीन पार्कमा हात्ति घोडा मुर्ति स्थापना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३,६१	०	०	३,६१
१३७१	भगवती टोलको ३०० मिटर सिंगल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,६७	०	०	१,६७
१३७२	भगवती टोलको ३०० मिटर सिंगल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३३	३३
१३७३	मेघा रिसोर्टदेखि वडा नं ३ को सिमानासम्म सिचाइ कुलोमा नाला तथा स्ल्याप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
१३७४	मा वि सल्लिवन ब्लक	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१३७५	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
८०५५६३०२२१० तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१०											
१३७६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	७२	०	७२	१,४४
१३७७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	२	गोटा	२०	०	०	२०	४०
१३७८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३०	३०
१३७९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	५०	०	५०	१,००
१३८०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	५०	०	५०	१,००
१३८१	पुराना सडक बत्तीहरु मर्मत खर्च	वित्तीय क्षेत्र	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१३८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	४	गोटा	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१३८३	पत्रपत्रिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५५	५५
१३८४	कर्मचारी सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,३८	७,३८
१३८५	अध्ययन तथा अवलोकन भ्रमण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	६५	६५
१३८६	अध्ययन तथा अवलोकन भ्रमण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३५	०	३५
१३८७	अपाङ्गता सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	६०	०	६०
१३८८	आर्थिक तथा सामाजिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	गोटा	१,००	१,००	१,००	०	३,००
१३८९	कृषकहरुलाई बेमार्गसमी तरकारी उत्पादन तालिम तथा बिउविजन वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
१३९०	कानुनी साक्षरता सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१३९१	किशोरी किशोरीहरुका लागि लागुऔषध दुर्व्यसनी सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५०	०	०	०	५०
१३९२	चाँैधरी भेषभुषा तथा कला सँस्कृती संरक्षण सम्बन्धी कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१३९३	जनतासँग वडा अध्यक्ष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०

१३९४	जेष्ठ नागरिक तथा सेवानिवृत्त राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,४०	१,४०
१३९५	जेष्ठ नागरिक तथा सेवानिवृत्त राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१०	०	१०
१३९६	ड्रयागन फ्रुट, च्याउँ , फलफुल, तरकारी उत्पादन तालिम तथा बिउँविजन वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	४,६५	०	४,६५
१३९७	दलित महिलाहरुलाई जनचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१३९८	पढ्ना बालबालिका केन्द्र व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१३९९	बडा अध्यक्ष कप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१,५०	०	०	०	१,५०
१४००	बडा उज्यालाे कार्यक्रम	वितीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१४०१	बडाका विभिन्न स्थानमा वृक्षारोपण तथा सरक्षण कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	७०	०	७०
१४०२	स्वयं सेविका सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५०	०	०	०	५०
१४०३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	५०	०	०	५०	१,००
१४०४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	०	१,१८	१,१८
१४०५	प्रा.वि. गाउँरीगाउँ अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,७५	०	२,७५
१४०६	मा.वि. पातु वनगाँउमा अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
१४०७	मा.वि. सेन्टरमा अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१४०८	टरिगाँउ स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१४०९	जेष्ठ नागरिक अधुराे भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
१४१०	तुलसीपुर १० चैलाहीमा याेगाहल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
१४११	नगर र वडाकाे साझेदारीमा वडामा सभाहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	४,००	४,००	०	८,००
१४१२	लालमटियामा शिशु स्याहार भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	२,००	२,००	४,००
१४१३	बडाका विभिन्न स्थानमा स्प्रे ट्यांकी वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	१,००	०	०	०	१,००
१४१४	गत आवकाे भुक्तानी बाँकी वडाका विभिन्न टोलमा (पढ्ना, वनगाउँ र गौरीगाउँ) मा पक्की नहर तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३,३७	०	०	०	३,३७
१४१५	गत वर्षको भुक्तानी बाँकी वडा भित्र खरको छानो विस्थापन कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३२	०	०	०	३२
१४१६	गत वर्षको भुक्तानी बाँकी वडाका विभिन्न स्थानमा नयाँ बाटो कटिड तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३,६८	०	०	०	३,६८

१४१७	गाँलाँरी चौधरी ठुलाँ गाउँमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	३,००	०	३,००	६,००
१४१८	मनैया डाँडा जाँगीन डरि बलीकाँ घर नेर पक्की बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,३०	०	०	१,३०
१४१९	बडाका विभिन्न स्थानमा ग्रावेलिड तथा रालेलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१,१८	०	०	१,१८
१४२०	बडाका विभिन्न स्थानमा ग्रावेलिड तथा रालेलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	०	३,८२	३,८२
१४२१	हुमपाइप तथा तारपाल व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	०	२,५०	०	२,५०	५,००
१४२२	कुरी कुलाँमा पक्की नहर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१,५०	०	०	०	१,५०
१४२३	बनगाउँ डिपवाँरिड सचालन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१४२४	बनौँ डिपवाँरिड प्यानल खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१४२५	दलित बस्तीमा पक्की बाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	२,५०	०	०	०	२,५०
१४२६	पाइप खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	३,५०	२,५०	०	६,००
१४२७	पाइप खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१४२८	विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
८०५५६३०२२११ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.११											
१४२९	कर्मचारी पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१५	०	१५
१४३०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	७२	०	०	७२	१,४४
१४३१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३४	३४
१४३२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३५	०	०	३५
१४३३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	६०	०	६०	१,२०
१४३४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१४३५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१४३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	१,७५	०	१,७५	३,५०
१४३७	करार तथा ज्यालादारी कर्मचारीकाँ पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७,०२	७,०२

१४३८	दलित समुदायकाे परम्परागत आरन व्यवसाय संरक्षण तथा प्रवर्द्धनका लागि काेइला अनुदान	उद्योग	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१४३९	माेतिपुर व्यावसायिक तरकारी पकेट क्षेत्र निर्माण	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१४४०	अन्तर विद्यालय वक्तृत्वकला तथा प्राज्ञिक प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१४४१	अन्तरपुस्तक ज्ञान हस्तान्तरण: जेष्ठ नागरिक तीर्थाटन / भ्रमण तथा दिवा सेवा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१४४२	अनुभव आदानप्रदान र सँस्थागत क्षमता विकास: टोेल विकास संस्थाका पदाधिकारीहरुकाे सिकाइ भ्रमण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१४४३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाइ पर्यटकिय स्थल अवलाेकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१४४४	आधारभुत तहमा भर्ना प्राेत्साहन: सामुदायिक विद्यालय (कक्षा १) का विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१४४५	जेहन्दार तथा असहाय विद्यार्थी छात्रवृत्ति तथा शैक्षिक निरन्तरता सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३९	३९
१४४६	जेहन्दार तथा असहाय विद्यार्थी छात्रवृत्ति तथा शैक्षिक निरन्तरता सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	११	११
१४४७	जातीय विभेद उन्मुलन तथा सामाजिक एकताका लागि दलित र गैरदलित संवाद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१४४८	थारु समुदायकाे माघी मिलन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१४४९	पशु कल्याण तथा छाडा चाेपाया व्यवस्थापन: स्थानीय अाहार पराल सामााग्री खरिद सहयोग	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१४५०	पुष्प खेतीका लागी अनुदान	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१४५१	बुहारी सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१४५२	महिला उद्यमशिलता विकास: घरेलु सरफ उद्योगे स्थापना तथा संचालन सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	६०	०	०	६०
१४५३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्राेत्साहन मासिक समिक्षा तथा सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१४५४	योगा तथा नागरिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१४५५	लाेक सँस्कृति संरक्षण तथा महिला उद्यमशिलता: नाैमति बाजा संरक्षण तथा क्षमता विकास तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
१४५६	वडा अध्यक्षकप खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१४५७	विपन्न परिवारका लागि काजक्रिया सँस्कार सामाग्री (घ्यु लगायत) कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१४५८	सुचना प्रकाशन पत्रपत्रिका तथा विज्ञापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००

१४५९	स्थानीय सुशासन प्रवर्द्धन: वडा प्रोफाइल वस्तुगत विवरण तयारी तथा डकुमेन्ट्री निर्माण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१४६०	स्वस्थ र सुरक्षित मातृत्व प्रवर्द्धन: मातृ पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१४६१	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत दलित बालबालिका लक्षित विद्यालय पोषाक सहाय्य कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१४६२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	५०	०	५०	१,००
१४६३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	२५	२५	२५	२५	१,००
१४६४	अमर मा वि उरहरी अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	४,००	०	०	०	४,००
१४६५	आ वि कटाह अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	३,००	०	०	०	३,००
१४६६	प्राथमिक विद्यालय पिरगाउँ पुर्वाधार तथा शिक्षण सामग्री व्यवस्थापन सहायता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	१,००	०	०	०	१,००
१४६७	शान्ती मा वि नवलपुर अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	४,००	०	०	०	४,००
१४६८	सर्पदंश उपचारका लागि एम्बुलेन्स सहाय्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१४६९	गरिव विपन्नलाई आर्थिक सहायता	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१४७०	प्राथमिक विद्यालय शुक्रेश्वरी विद्यालय मर्मत सम्भार तथा जिर्णोद्धार	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१४७१	परम्परागत सीप आधुनिकीकरण: दलित समुदायका लागि व्यावसायिक सिलाई कटाई मेसिनमा अनुदान	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३६	३६
१४७२	परम्परागत सीप आधुनिकीकरण: दलित समुदायका लागि व्यावसायिक सिलाई कटाई मेसिनमा अनुदान	उद्योग	३११२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३९	३९
१४७३	गत आवका भुक्तानी बाँकी कटाह मालेडाँडा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,८५	१,८५
१४७४	गत आवका भुक्तानी बाँकी बलिराम मार्ग हस्तापुर सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४,८५	०	०	०	४,८५
१४७५	गत आवका भुक्तानी बाँकी बाखोली सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१७	०	०	०	१७
१४७६	गत आवका भुक्तानी बाँकी वडाका विभिन्न सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	७४	०	०	०	७४
१४७७	गाँठुवाडाँडा सडक मर्मत ग्राभेल तथा सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	४,५०	४,५०
१४७८	वडाका विभिन्न सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	२,३०	०	२,३०	०	४,६०
१४७९	वडास्तरीय आकस्मिक सडक तथा सिँचाई क्रसिडका लागि हुमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९४	९४
१४८०	वडास्तरीय आकस्मिक सडक तथा सिँचाई क्रसिडका लागि हुमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	६	६
१४८१	हस्तापुर भानु वलीका घरनेर नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,६४	०	१,६४

१४८२	हस्नापुर भानु वलीकाे घरनेर नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३६	३६
१४८३	नेपाल विदुत प्राधिकरण तुलसीपुरसँगकाे लागत साझेदारीमा वडास्तरिय विदुतीकरण: पाेल तथा तार बिस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	३,००	०	०	३,००	६,००
१४८४	सवै पाेल उज्यालाे टाेल अभियान: सडक बत्ती जडान लागत साझेदारी कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	३,००	०	३,००	६,००
१४८५	जसपुर कचिला सिचाइ कुलाेमा डुर निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	गोटा	१,००	१,००	१,००	०	३,००
१४८६	तुलसीपुर ११ बेलगनारी सिसे कुलाे स्ल्याव निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	१,००	०	०	१,००	२,००
१४८७	बेलगनारी सिसे सिँचाइ कुलाे संरक्षण तथा पहुँच मार्ग (सिँडी) निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१,५०	०	१,५०	३,००
१४८८	कुट्टि सिँचाइ कुलाे निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१४८९	बेलगनारी मिलनेर सिँचाइ कुलाेमा डुर निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,५५	२,५५
१४९०	करियामाटि दुधिसाेतामा ह्युमपाइप सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१४९१	वन बातावरण तथा विपद व्यवस्थापन कार्य	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
८०५५६३०२२१२ तुलसीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१२											
१४९२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	७२	७२	१,४४
१४९३	कृषि अनुदान	कृषि	२१२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१४९४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	६०	०	०	६०
१४९५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४०	४०
१४९६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१४९७	सवारी साधन मर्मत तथा नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१४९८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१४९९	कृषि हाटबजार स्थल मर्मत तथा सम्भार	कृषि	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१५००	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१५०१	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,०६	०	५,०६
१५०२	अपाङ्ग लभित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०

१५०३	कला सँस्कृति मेला पर्व दिवस सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,५०	०	०	३,५०
१५०४	गत आवकाे भुक्तानी बाँकी महेन्द्र मा.वि शैक्षिक अक्षर सुधार तथा विद्यालय स्तरीय प्रतियोजता सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१५०५	गर्भवति महिलाहरुकाे लागि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१५०६	जेष्ठ नागरिक तर्फ	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१५०७	जेष्ठ नागरिक दिवा खाजा नास्ता खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	४०	०	४०
१५०८	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	७०	०	७०
१५०९	बालबालिका बालमैत्री वडा वा विपन्न बालबालिकालाई पाेशाक तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४०	०	०	४०
१५१०	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	७०	०	०	७०
१५११	युवा खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,७०	१,७०
१५१२	युवा खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,३०	०	१,३०
१५१३	शैक्षिक अभिवृद्धि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१५१४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१५१५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१५१६	जनकल्याण प्रा वि मा शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१५१७	जनमुखी प्रा वि मा शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१५१८	पशुपति मा वि शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
१५१९	महेन्द्र प्रा वि मा शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१५२०	राप्ती ववई क्याम्पसमा शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१५२१	हेमनगर नगर स्वास्थ्य केन्द्रमा ल्याव सञ्चालन	स्वास्थ्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	१,००	०	१,००	२,००
१५२२	नगर स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय संचालन तथा स्वास्थ्य सम्बन्धी आवश्यक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३०	३०
१५२३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई प्राेत्साहन तथा मासिक समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०

१५२४	फाँहेरमैला व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१५२५	मेशिनरी औजार खरिद	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१५२६	सि.सि क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,५०	०	०	३,५०
१५२७	कपडादेवी टोलको गाइडर जाँडने बाटो देखि दक्षिण सार्वजनिक कुवासम्मको सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१५२८	जस्पुर दामाँदेर सडक देखी पाहारी माइलाको घर जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१५२९	डबरा टोलबाट पट्टा जोड्ने बाटोको क्वाड सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	०	१,००	१,००	०	२,००
१५३०	नमुना टोलको छन्त्याल भवन जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१५३१	नमुना टोलको छन्त्याल भवन जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१५३२	पृथ्वी टोल विकास संस्थाको सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१५३३	रामजानकी टोल र कचिला टोल जाने कुलाँमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१५३४	बवइ क्याम्पस पुर्व गाइडर जाँड्ने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१५३५	विभिन्न स्थानमा बाटो कटिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	१,५०	०	१,५०	३,००
१५३६	हरियाली टोलको विर बहादुर साकीको घरनेर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१५३७	हरीपाँरी टोलको काँवाघरे पाखामा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,५०	०	३,५०
१५३८	क्वाङ्गी मुख्य गाउँमा विद्युत पोल र तार व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१५३९	पोल तार तथा हुमपाइप व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१५४०	रङ्गेना सोमनाथ मन्दिर देखि पश्चिम जाने बाटोमा हुमपाइप तथा पोलतार व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१५४१	क्वाङ्गी सुनाँला टोलमा सिचाई मिटर र पाइप व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१५४२	उरहरी चाँक देखि पूर्व कचिला राजु गाँतमको घरनेरको कुलाँमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५७	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,५०	५,५०
१५४३	बाह्रविधाको तेले कुला निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५७	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	१,५०	०	१,५०	३,००
१५४४	विपद तथा फुटकर खर्च एवम् बाटो मर्मत	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	२,२५	०	२,२५	४,५०
१५४५	हेमनगर नगर स्वास्थ्य केन्द्रमा ल्याव सञ्चालनको लागी पुर्वाधार	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
८०५५६३०२२१३ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१३											
१५४६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,४४	१,४४

१५४७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५७	०	०	५७
१५४८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१५४९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१५५०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
१५५१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	१,५०	१,५०	०	०	३,००
१५५२	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,२४	९,२४
१५५३	आर्थिक तथा सामाजिक सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१५५४	कृषकलाई कृषि सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम संचलान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१५५५	गत आ.वमा विपन्न परिवारलाई दिएको टिन खरिद गरि दिए वापतको भुक्तानी बाँकी रकम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३२	०	०	३२
१५५६	चौधरी समुदायका लागि माघी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१५५७	दलित महिलाहरुको लागि नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१५५८	महिलाहरुका लागि घरेलु हिंसा तथा लैङ्गिक हिंसा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१५५९	महिलाहरुका लागि तिज विशेष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१५६०	वडा अध्यक्ष कप खेलकूद प्रतियोगिता संचलान	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१५६१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१५६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१५६३	आ.वि बराहखुट्टीलाई शैक्षिक तथा भौतिक सुधारका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१५६४	प्रा.वि बखरियालाई शैक्षिक तथा भौतिक सुधारका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१५६५	मा.वि अम्बेखरी शैक्षिक तथा भौतिक सुधारका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१५६६	मा.वि रनियापुरलाई शैक्षिक तथा भौतिक सुधारका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१५६७	फुलवारी स्वास्थ्य चौकीलाई अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	८२	८२
१५६८	फुलवारी स्वास्थ्य चौकीलाई अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,१८	१,१८

१५६९	राहत सामग्री साना तथा फुटकर खर्च	कानून तथा न्याय	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१,२५	०	१,२५	२,५०
१५७०	बडा विपन्न घर परिवारको लागि खरको छाना विस्थापनको लागि टिन खरिद तथा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३१११३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	८,२४	०	८,२४
१५७१	गत आ.व मा बडाका विभिन्न स्थानमा जडान भएका सि.सि.टि.भी क्यामरा बापतको बाँकी रकम भुक्तानी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३७	०	०	३७
१५७२	गत आवकाे भुक्तानी बाँकी बराहखुटी देखि पनालीबोट सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	६,७०	०	०	०	६,७०
१५७३	गत आवकाे भुक्तानी बाँकी बडाका विभिन्न स्थानमा सडक ग्राभेल गर्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४,७६	०	०	०	४,७६
१५७४	गत आवकाे भुक्तानी बाँकी ढकना बोधराज रावलको घरनेर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९२	९२
१५७५	गत आवकाे भुक्तानी बाँकी बडाका कच्चि सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,७५	१,७५
१५७६	फुलवारी टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१५७७	बखरिया सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१५७८	बराहखुटी देखि पनालीबोट सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	४,००	०	४,००	८,००
१५७९	बडा नं १३ ढकना कुवा नेर अधुरो कजवे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१५८०	विमल योगीको घर देखि डाँडा वरपिपलको रुख सम्म नयाँ कटिङ्ग तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१५८१	बोधराज रावलको घर देखि सेते कुसारीको घर जोड्ने सडकमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१५८२	सिमलखुट्टे टोलमा अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
१५८३	गत आ.व मा खरिद भएका पोल व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	१,०७	०	०	०	१,०७
१५८४	प्रगतिशिल टोल देखि मालारानी टोल जोड्ने चिराहमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,५०	०	३,५०
१५८५	कृषक लागि मोटर तथा पाइप खरिद	कृषि	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१५८६	इटपारेमा सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	७,००	०	०	७,००
१५८७	बडाको विभिन्न स्थानमा सार्वजनिक रिड कुवा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१५८८	गत आ व मा बराह खुटि स्कुलको पुर्वाधार निर्माणको भुक्तानी बाँकी	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१५८९	गत आ.व.को जन्ती दुहा संरक्षणमा अपुग रकम बापतको भुक्तानी दिन बाँकी रकम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१५९०	फुलवारीको फाँट ढुङ्गेघाट संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,५०	०	०	३,५०
१५९१	बडाका विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत संभार तथा ग्रावेल	कानून तथा न्याय	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
८०५५६३०२२१४ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१४											
१५९२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०

१५९३	पशु सेवा केन्द्र इवाडपुरका लागि सामग्री तथा औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,७९	१,७९
१५९४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१५९५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१५९६	सामुदायिक विद्यालयका विपन्न विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति तथा पोषाक वितरण	शिक्षा	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	६,५०	६,५०
१५९७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१५९८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२०	२०
१५९९	सवारी,मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१६००	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,९०	३,९०
१६०१	अस्थाइ प्रहरी कोठरी र मलवार प्रहरी चौकी इन्धन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३०	३०
१६०२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६०३	गत आवको बाकी भुक्तानी स्वास्थ्य सामग्री व्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,११	०	४,११
१६०४	ज्यालादारी कर्मचारी पारिश्रमिक लगायत अन्य सेवा शुल्क र सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	६,६०	६,६०
१६०५	आधारभूत स्वास्थ्य इवाडपुर ल्याब ज्यालादारी कर्मचारीको पारिश्रमिक तथा स्वास्थ्य सामग्री	स्वास्थ्य	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१६०६	पशु सेवा केन्द्र इवाडपुर ज्यालादारी कर्मचारीको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,२१	२,२१
१६०७	अपाङ्ग लक्षित तर्फ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६०८	कृषि सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६०९	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१६१०	गत वर्षको बाकी भुक्तानी विपन्न वर्गलाई आय आर्जनमूलक कार्यक्रम खर्च	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१६११	जेष्ठ नागरिक लक्षित तर्फ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६१२	दलित लक्षित तर्फ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६१३	दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६१४	पर्यटन तथा साँस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६१५	बालबालिका तर्फ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६१६	मनोविमर्श व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२०	२०
१६१७	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००

१६१८	बडा बाल मैत्री कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६१९	विभिन्न दिवस समारोह तथा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६२०	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३०	३०
१६२१	सांस्कृतिक तथा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६२२	स्वास्थ्य तथा स्वयम् सेविकाको लागि अध्ययन अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१६२३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६२४	प्रा.वि.करंगालाई आर्थिक सहयोग	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६२५	प्रा.वि.मटेरा स्कुललाई आर्थिक सहायता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,८०	१,८०
१६२६	प्रा.वि.लोहाडबरा खौसापुर स्कुललाई आर्थिक सहायता/अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,३०	३,३०
१६२७	शिक्षा तर्फ	शिक्षा	२५३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,१०	३,१०
१६२८	एम्बुलेन्स गाडी मर्मत तथा चालकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,४०	१,४०
१६२९	रेडक्रस संस्थालाई आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६३०	संघसंस्थालाई आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२०	२०
१६३१	स्वास्थ्य स्वयम् सेविका परिचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२५३१५	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,२०	१,२०
१६३२	अति विपन्न वर्गलाई आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६३३	अति विपन्न वर्गलाई टिन सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६३४	कार्यालय तथा संस्थाका लागि ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१६३५	कोठरी देखि भौका जाने बाटोमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१५,००	१५,००
१६३६	गत आवको बाकी भुक्तानी वडा नं १४ कृषितर्फ सामग्री तथा तालिम खर्च	कृषि	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,४०	२,४०
१६३७	गत आवको बाकी भुक्तानी वडा नं १४ कार्यालय हुदै सरा जाने बाटो देखि खौसापुर चौधरी गाउसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००
१६३८	गत आवको बाकी भुक्तानी वडा नं १४ को विभिन्न स्थानमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,८०	०	१,८०
१६३९	गत आवको बाकी भुक्तानी वडा नं १४ भोजपुरमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००
१६४०	वडाका विभिन्न स्थानमा ग्राभेल तथा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१६४१	साविक डरुवा ८ गोठुवा र साविक डरुवा २ खौसापुर एकपट्टे ड्याम निर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,००	९,००
१६४२	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	६,००	६,००

१६४३	खोप केन्द्र तथा योगाहल भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६४४	गत आवको वाकी भुक्तानी वडा नं १४ गोठुवामा आत्मशान्ति शितल छायाँ मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,११	०	५,११
१६४५	भोजपुर चौधरी गाउँ देखि अम्ने डाँडा जाने नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१६४६	विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,५०	२,५०
१६४७	विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
८०५५६३०२२१५ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१५											
१६४८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,४४	१,४४
१६४९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४०	४०
१६५०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६५१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१६५२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	८०	८०
१६५३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१७	१७
१६५४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	८९	८९
१६५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,७०	३,७०
१६५६	सिकल सेल सचेतना सम्बन्धी ब्रोसर (पुस्तक) छपाई	स्वास्थ्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६५७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७५	७५
१६५८	वडाको डकुमेन्ट्री तयार	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१६५९	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,३५	५,३५
१६६०	अपांगता भएका व्यक्तिहरुलाई आयमुलक कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	७०	७०
१६६१	कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा घाँस र गहुँको विउँ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१६६२	खेलकुद सामग्री तथा विभिन्न प्रतियोगीतामा सहभागीताको लागी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६६३	जनजाती तर्फ माधी विशेष साँस्कृतिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१६६४	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१६६५	दलित समुदायमा सिपमुलक तालिम तथा दलित बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६६६	बालश्रम मुक्त घोषणा सम्बन्धी अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	३०	३०

१६६७	महिलालाई सीपमुलक तालिम तथा महिला हिसा विरुद्ध अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१६६८	युवा नेतृत्व विकास सचेतीकरण तथा खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१६६९	बडा तथा टोल विकाश संस्थाहरुलाई क्षमता विकाश सम्बन्धी अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६७०	विपद शान्ति सुरक्षा तथा लागू औषध नियन्त्रण सचेतिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६७१	स्वास्थ्य स्वयंसेविका बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६७२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६७३	अवलोकन भ्रमण तथा आन्तरिक पर्यटन प्रवर्द्धन	पर्यटन	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१६७४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१६७५	डुरुवा स्वास्थ्य चौकी संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१६७६	श्री आधारभूत विद्यालय कोठरीको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१६७७	श्री बाल चेतना आधारभूत विद्यालय धमाकापुर संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१६७८	श्री बाल जनकल्याण प्राथमिक विद्यालय पहेलपार संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६७९	श्री महेधरी प्राथमिक विद्यालय पहरुवा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१६८०	विपन्न तथा विपतमा परेकाहरुलाई राहत उद्धार तथा पुःनस्थापना कार्य	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६८१	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विपन्न बालबालिकाहरुलाई स्कुल पोषाक वितरण	शिक्षा	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,५०	२,५०
१६८२	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६८३	खाल्डाखुल्डी परेका सडक कुलो पहिरो मर्मत सम्भार तथा संचालन खर्च गत आ वको भुक्तानी समेत	विपद व्यवस्थापन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	९,००	९,००
१६८४	गत वर्षको भुक्तानी बाँकी पहेलपार-पल्खौली जोड्ने गजेरी खोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३०,९२	०	०	०	३०,९२
१६८५	गढवा पिपलबोट देखि पुर्वतिर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१६८६	पार्वतीधारा (बोक्सीन्या धारा) र कोठरी स्थानी धारा मर्मत तथा सिढी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१६८७	लाली टोल हुदै घाराही ९ को सिमाना भे वझु चौधरीको घर हुदै मुख्य सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१६८८	विभिन्न स्थानमा आवश्यक बिद्धत पोल तथा बिद्धत तार खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१६८९	१५ नं वडामा संचालनमा रहेका लिफ्ट सिचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१६९०	गारागनारी सिचाई कुलो धमाकापुर र प्रगती टोल पहेलपार कुलोमा पक्की नाला	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००

१६९१	मलवार टिकरी सिचाई कुलो र कोठरी गनारी सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१६९२	कन्जवार गनारी कुलोमा पक्की नाला	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१६९३	गोपाल आचार्यको घरनेर कोठरीमा लुहाडबरे कुलोमा चेक वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१६९४	विभिन्न स्थानमा आवश्यक ह्युमपाईप सम्बन्धमा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१६९५	मलवार सामुदायिक भवनको शौचालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१६९६	हरिपौरी गनारी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
८०५५६३०२२१६ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१६											
१६९७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,४४	०	०	१,४४
१६९८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	६०	६०
१६९९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	६५	०	०	६५
१७००	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,७५	०	१,७५
१७०१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	७५	७५
१७०२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,२४	०	०	१,२४
१७०३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,३०	०	०	३,३०
१७०४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१७०५	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,०२	०	०	५,०२
१७०६	मानव संसाधन तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
१७०७	अपौग तर्फ	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१७०८	जनजाती माघि विषेय	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१७०९	जेष्ठ नागरिक खाजा खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२४	२४
१७१०	तिज विशेष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१७११	दलित महिला तथा अन्य महिला सीपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०

१७१२	बालबालिकातर्फ	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१७१३	भुँयार पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,१०	०	०	१,१०
१७१४	युवा तर्फ	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१७१५	स्वयंसेविका खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
१७१६	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१७१७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	७५	०	७५
१७१८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१७१९	नेत्र प्रा वि शिशु कक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१७२०	लक्ष्मी मा वि लक्ष्मीपुर अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,५०	०	०	०	२,५०
१७२१	सरस्वती प्रा वि मजगाँउ अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	०	२,००
१७२२	क्याल्सियम तथा अमा समुह प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१७२३	मानवसेवा आश्रम सहायोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,११	०	०	१,११
१७२४	उत्तर भेलाहीमा भुक्षय रोकथाम	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१७२५	प्रयावरणीय दिगो विकास	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२५	०	०	२५
१७२६	उत्तर मजगाँउमा टोल विकास भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१७२७	गणेश टोलमा सामुदायीक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१७२८	नमुना टोल विकास संस्थाको भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१७२९	परीवर्तन टोलमा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	३,००	०	०	०	३,००
१७३०	रत्नौ टोल भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१७३१	लहलौरा टोल विकास समितिको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१७३२	लालपुरमा भुँयारथान मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१७३३	करमको घरदेखी मिन व.के.सी.का. घरसम्म नयाँ बाटो निर्माण उत्तरकुरहरिया	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१७३४	गत आ व को नमुना टोल खुलुवा लहलौरा र उत्तर भेलाहिमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,८५	४,८५
१७३५	गत आवकाे भुक्तानी बाँकी ओम चौधरीको घरदेखी पुर्व उत्तर कुरहरियामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	६,७७	०	०	०	६,७७
१७३६	गत आवकाे भुक्तानी बाँकी नमुना टोल भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,९१	०	०	०	२,९१

१७३७	गत आवकाे भुक्तानी बाँकी सजनेवा भुयारथान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४८	०	०	०	४८
१७३८	गत आवकाे भुक्तानी बाँकी सहिद देवमनी प्रतिशालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,९४	०	०	०	१,९४
१७३९	चुर्ण बस्नेतको घरदेखी नारायण बस्नेतको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती डाँडापेखरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
१७४०	जयराम चौधरीको घरदेखी बिसपल्टा जानेबाटो ग्राभेल टिका लहलौरा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१७४१	पानी टंकी देखी तल्लो फचकलुवा जाने बाटो ग्राभेल तथा बैरागी ताल बाल निर्माण पीपलचौतारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
१७४२	बुलबुले टोलमा सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
१७४३	शान्ती टोल भुयारथान देखी मशानघाट जानेबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१७४४	सजनेवा टोलमा कल्भर्ट निर्माण नपुग रकम भुक्तानीका लागी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,१७	१,१७
१७४५	साईपुर टोलमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१७४६	हातेमालो टोल भवन देखी पुर्वउत्तर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१७४७	पोल खरीद तथा गत बर्षको बाकी भुक्तानी समेत	यातयात पूर्वाधार	३११५३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,३३	२,३३
१७४८	क्रिपालालके घरनेर कुलाको पक्की बाँध दक्षिण मजगाँऊ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	०	२,५०
१७४९	क्वारीकुला कलभर्ट निर्माण लक्ष्मीपुर टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	३,००	०	०	०	३,००
१७५०	गुहि कुलामा ढोका निर्माण जहदागाँऊ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१७५१	गुहिन्द्री बाँध मर्मत दक्षिण भेलाहि	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१७५२	जन्द्राकुलो पानि बटुवन निर्माण प्रगति टोलमा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१७५३	डबरा कुलो मर्मत डोकेरनी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१७५४	डाँडा कुलो पक्की निर्माण बैचपुर	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,५०	२,५०
१७५५	नाला तथा बाल निर्माण खुलुवा लहलौरा	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
१७५६	गाउँरीडाँडा खा पा संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	७७	७७
१७५७	मजगाँऊ जहदागाँऊ खा पा संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	७७	०	०	७७
१७५८	वडाका विभिन्न स्थानमासडक,खाल्डाखुल्डी पुर्ने, फुटकर खर्च तथा मर्मत समेत गर्ने काम	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,५३	२,५३
१७५९	वडाका विभिन्न स्थानमासडक,खाल्डाखुल्डी पुर्ने, फुटकर खर्च तथा मर्मत समेत गर्ने काम	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,४७	२,४७

१७६०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३६	३६	३६	३६	१,४४
१७६१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१७	१७	१७	१७	७०
१७६२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	११	११	११	११	४५
१७६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३२	३२	३२	३२	१,३१
१७६४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२५	२५	२५	२५	१,००
१७६५	विमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२	२	२	२	१०
१७६६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३०	३०	३०	३०	१,२०
१७६७	खेलकुद सामाग्री तथा विभिन्न प्रतियोगितामा सहभागिताका लागि	युवा तथा खेलकुद	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१७	१७	१७	१७	७०
१७६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,०६	१,०६	१,०६	१,०६	४,२५
१७६९	मानवसेवा आश्रम तुलसीपुर व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२५	२५	५०	१,००
१७७०	स्वास्थ्य चौकी मानपुर कार्यालय व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३२	३२	३२	३२	१,३०
१७७१	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५५
१७७२	महिला तथा अपांग लक्षित क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१७७३	महिला तथा दलितका लागि कार तथा अटो ड्राइभिङ तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६२	६२	१,२५	२,५०
१७७४	बालमैत्री वडा घोषणा तथा आवश्यक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	३२	३२	६५	१,३०
१७७५	अवलोकन भ्रमण आन्तरिक पर्यटन प्रवर्द्धन	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	५०	१,००	२,००
१७७६	जनजाती तर्फ माघि मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५०	५०	१,००
१७७७	जेष्ठ नागरिक पौष्टिक आहार वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	१२	१२	२५	५०
१७७८	महिला स्वास्थ्य स्वयम्सेविका प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२५	२५	५०
१७७९	वैदिक सनातन हिन्दु परिषद् लाइ बाघबादन सामाग्री सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	१७	१७	३५	७०
१७८०	शान्ती सुरक्षा तथा सुव्यवस्था	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१२	१२	२५	५०
१७८१	कर्मचारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२५	२५	२५	२५	१,००
१७८२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३७	३७	३७	३७	१,५०
१७८३	वनकट्टा शिवमन्दिर स्टोर कोठा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२५	२५	५०	१,००
१७८४	भट्टेकुला सामुदायिक टोल भवन व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	७५	७५	१,५०

१७८५	जागृती टोलमा सिसि क्यामेरा जडान	विज्ञान तथा प्रविधि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३७	३७	७५	१,५०
१७८६	सिचाइ मोटर मर्मत तथा संरक्षण (बघौसी र हरियाली टोलमा)	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	७५	७५	७५	७५	३,००
१७८७	जमेरा मंगरी र दक्षिण जमेरा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००	२,००
१७८८	जिनुवागाँउ र किसान टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	७५	७५	१,५०	३,००
१७८९	बनकट्टा गाउँको विभिन्न टोलको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	३,००	६,००
१७९०	बनकट्टा हापुरखोला शवदाह जाने सडकमा हुमपाइप कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००	२,००
१७९१	बर्षातको समयमा बिप्रेएका सडक मर्मत सम्भार तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	६८	६८	१,३७	२,७५
१७९२	माथिल्लो चटकौली चौवाखोलमा हुमपाइप कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०	५,००
१७९३	वडाका विभिन्न गाँउमा पक्कि नाला निर्माण(बनकट्टी मिलन,मानपुर ,पञ्चेधारा र सुनगाभा टोल)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	६,००	६,००
१७९४	वडाका विभिन्न स्थानमा बाटो कटिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०	३,००
१७९५	सिर्जना टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	७५	७५	१,५०
१७९६	हुमपाइप खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१७९७	अव्यवस्थित पोल तथा तार व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	६८	६८	१,३७	२,७५
१७९८	विद्युत तार खरिद तथा जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०
१७९९	विभिन्न टोलहरुमा सडक बत्ती जडान (बनकट्टी, बनकट्टी नमुना,गौरीडाँडा र देविपुर)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०	५,००
१८००	केशव बलीको घरपुर्व कंग्रेजवा खोलामा डयाम मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२५	२५	५०	१,००
१८०१	निमुवा गाँउमा कुलो संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०	३,००
१८०२	बघौसी करिडोर सिचाइका लागि इन्टेक निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३७	३७	७५	१,५०
१८०३	शिवमन्दिर टोलमा पक्की कुलो निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३७	३७	७५	१,५०
१८०४	सहिद प्रतिक्षा टोलमा अधुरो डिपवेरिड संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	७५	७५	१,५०
१८०५	गत आवको बिपद् व्यवस्थापन बापतको बाकी भुक्तानी दिन ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,०९	०	०	०	२,०९
१८०६	जमेरा भुयारथान संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३७	३७	७५	१,५०
१८०७	पश्चिम जमेरा तल्लो कुलो संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२५	२५	५०	१,००

१८०८	बडा कार्यालय पार्किङ टायल	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२५	२५	५०	१,००
१८०९	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	६२	६२	६२	६२	२,५०
१८१०	सामुदायिक टोल भवनहरु निर्माण (रंगशाला टोल र बर्काडाँडा टोल)	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	७५	७५	१,५०	३,००
८०५५६३०२२१८ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१८											
१८११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,२०	०	०	१,२०
१८१२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
१८१३	सुचना तथा सञ्चार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२६	०	०	२६
१८१४	सुचना तथा सञ्चार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,७३	१,७३
१८१५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३८	०	०	३८
१८१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,२५	१,२५
१८१७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	९०	०	९०
१८१८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१८१९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१८२०	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,३३	०	०	६,३३
१८२१	५० प्रतिशत अनुदानमा घाँसको बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१८२२	५० प्रतिशत अनुदानमा थोपा सिचाइ कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	७५	०	७५
१८२३	अपांगलाइ मानसिक स्वास्थ्य तथा जीवन उत्प्रेरणा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१८२४	जातिय विभेद अन्त्य सहकार्य र सहअस्तित्व बडा घोषणा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३,००	०	०	०	३,००
१८२५	जीवन सिकाइ उत्सव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१८२६	टोल विकास संस्था परिचालन,अनुगमन तथा नियमन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६०	०	०	६०
१८२७	दुध उत्पादनमा अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१८२८	दुना टपरी उत्पादन समुह दुधरास क्षमता अभिवृद्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३०	०	०	३०
१८२९	नागरिक उपचार सहायता कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१,००	१,००	०	२,००
१८३०	नागरिक उपचार सहायता कोषको लागि महायज्ञ संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१८३१	प्रहरी चौकी हेमन्तपुर तथा बेलझुण्डी व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२०	०	०	२०

१८३२	बालमैत्री वडा घोषणा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१८३३	बिजौरी उवा संघ	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१८३४	भाषा कला संस्कृति संरक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	७५	७५	०	१,५०
१८३५	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	३५	०	३५	०	७०
१८३६	ल्याव सेवा सञ्चालन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३,६०	०	०	३,६०
१८३७	वडा प्रोफाइल निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१८३८	शिक्षा बालबालिका तथा खेलकुद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,८०	०	०	२,८०
१८३९	स्कुल विद्यार्थी सांसद कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
१८४०	सुत्केरी पशुलाइ पौष्टिक आहार	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१८४१	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यालय संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१८४२	सुरक्षित आमा स्वस्थ बच्चा अन्तर्गत (आमा समुहको गठन,प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखिकरण पोशाक वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
१८४३	अनुगमन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१८४४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२०	२०
१८४५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	३०	०	०	०	३०
१८४६	द्विबसिय लगायतका विविध भैपरी आउने खर्च तथा अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५०	५०	५०	५०	२,००
१८४७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१८४८	जमुनी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	४,५०	०	०	४,५०
१८४९	जेष्ठनागरिक दिवा सेवा केन्द्रमा शौचालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१८५०	मानव धर्म सेवा समिति भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१८५१	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
१८५२	स्वास्थ्य चौकी मर्मत सम्भार तथा गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१७	१७
१८५३	स्वास्थ्य चौकी मर्मत सम्भार तथा गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,८३	०	०	३,८३
१८५४	बेलझुण्डी खानेपानीमा सि सि क्यामेरा जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३०	०	०	३०

१८५५	गत आवको ग्राभेल सडक विस्तार तथा स्तरोन्नती वापतको बाकी भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,९०	०	०	०	२,९०
१८५६	बिजौरी मा.वि. अगाडी कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	६,००	०	०	६,००
१८५७	सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	९,००	०	०	९,००
१८५८	पोलतार व्यवस्थापन तथा बिजुली वितरण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	४,१८	०	०	४,१८
१८५९	साना सिचाइ अन्तर्गत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	७,००	०	७,००
१८६०	गत आवको हास्पुरा तालमा मोटर जडान वापतको बाकी भुक्तानी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,९१	०	०	०	१,९१
१८६१	उद्धार राहत तथा विपद तथा वातावरण व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१८६२	कालिका टोल शिवमन्दिरमा गजुर स्थापना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१८६३	मैरवा पहिरो नियन्त्रणका लागि ढुंगा खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१८६४	बेलकोरुखनेर मन्दिर निर्माण ५० प्रतिसत लागत सहभागितामा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१८६५	हास्पुरा मोटर घर निर्माण र विद्युत तार जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
८०५५६३०२२१९ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
१८६६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,४४	१,४४
१८६७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	७०	७०
१८६८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४५	४५
१८६९	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,२५	१,२५
१८७०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	८०	८०
१८७१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	५५	०	५५	१,१०
१८७२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	०	२,२५	२,२५	४,५०
१८७३	छिल्लीकोट स्वास्थ्य ईकाई कार्यालय व्यवस्थापन तथा प्रशासनिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१८७४	मानवसेवा आश्रम तुल्सीपुर व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	७०	७०
१८७५	मानवसेवा आश्रम तुल्सीपुर व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३०	३०
१८७६	शान्ती सुरक्षा तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०

१८७७	स्वास्थ्य चौकी तोसापानी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१८७८	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,२६	५,२६
१८७९	अपांगलाइ सहायता सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१८८०	अवलोकन भ्रमण तथा आन्तरिक पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१८८१	उद्घोषण तथा नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१८८२	कृषक समुहहरुलाई व्यावसायिक खेती सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१८८३	गत आ वको भुक्तानी बाँकी दलित तर्फ सिपमुलक तथा आयआर्जनको तालिम र बाखा तथा बंगुरका पाठी वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,१८	०	०	०	२,१८
१८८४	गत आ वको भुक्तानी बाँकी प्रहरी चौके हेमन्तपुर तथा छिल्लिकोट व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३०	०	०	०	३०
१८८५	जेष्ठ नागरिक तथा विपन्नलाई न्यानो कपडा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१८८६	तिजमिलन कार्यक्रम (संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१८८७	दलिततर्फ सिपमुलक तालिम तथा आयआर्जन सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१८८८	नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१८८९	नौमती बाजा तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१८९०	बगैँचा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१८९१	बाल सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१८९२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१८९३	माथी मिलन कार्यक्रम विविध सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१८९४	बडा अध्यक्षकप खेलकुद प्रतियोगिता, विभिन्न खेलकुदमा सहभागिता तथा सामग्री	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,५०	२,५०
१८९५	द्विवसिय लगायतका विविध कार्यक्रम खर्च अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१८९६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	५०	०	५०	१,००
१८९७	गत आ वको भुक्तानी बाँकीमा वि भित्रि सक्राम विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	९०	९०
१८९८	विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान (गणेश प्रा वि छिल्लिकोट र प्रा वि भित्रिसक्राम)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००

१८९९	गत वर्षको भुक्तानी बाँकी कुटेचौर तेल्लेकुलो ग्वारखोला हुँदै ४ नं जोड्ने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,८५	०	०	०	२,८५
१९००	गोदे गाउँमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१९०१	चमकन्या चौधरीको घरदेखि प्रशान्तको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९०२	जदीदेखि प्रेम थापा घर हुँदै वन भवनसम्म बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१९०३	जुरपनिया छिल्लीखोला दुम्सीकोट सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९०४	जुरपनिया डाँडा मुलपानी घर जोड्ने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१९०५	टोप बहादुर चौधरीको घरदेखि लाल बहादुर वस्नेतको घरसम्म आर सि सि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९०६	डाँडोर,सक्राम मा वि हुँदै मानवहादुर वलीको घर ब्यारेक जोड्ने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९०७	तोप्पापानी देखि धरमपानी टोल सम्म जोड्ने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१९०८	थानगाँउ नयाँ बस्ती टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९०९	दोधरेदेखि खैरनी जाने बाटो सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९१०	पकरेदेखि हात्तिखाल जोड्ने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९११	भित्री सक्राम हुँदै सालडाँडा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९१२	महेश गिरीको घरनेर बाटोमा आर.सि.सी.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९१३	लक्ष्मण पोखेलको घरदेखि मन्दिरसम्म नाला बाटो ग्राभेल तथा कल्भर्ट वाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१९१४	सक्राम गौराखुट्टी सडक ग्राभेल तथा सडक सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९१५	सक्राम डंकवहादुर वलीको घरनेर स्ल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१९१६	स्यालापानी तोप्पापानी देखि कुटिचौर डावर जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१९१७	हाडिमे गुरुवाटोल कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१९१८	पकरे,सक्राम,दोधरे तथा धरमपानी मा विद्युत पोल खरिद तथा व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९१९	सक्राम स्वास्थ्य हेल्थहटमा खानेपानी पाइप तथा विद्युत मिटर	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१९२०	सुन्दरखोला देखि पिपलडाँडामा तार तथा विद्युत व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१९२१	खैरनीमा बकलाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९२२	गत आ वको भुक्तानी बाँकी सिद्धबाबा महिला कृषि समुह भित्री सक्रामको मोटर र पाइप	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४७	०	०	०	४७

१९२३	गौराखुट्टी नाइटाफुटी ड्याममा पम्पसेट तथा कृषि मोटर खरिद	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१९२४	जिराते सिचाइ कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९२५	डाबर खेत तल्लो माथिल्लो कुलो मर्मत सुधार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९२६	तेल्लेकुलो सरसफाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१९२७	पकरें ठुला कुलो पुछार सिचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९२८	बेगरखोली गुरुङ सोतामा ड्याम तथा सिचाइ कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९२९	बरबोट सिचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९३०	स्यालापानी ठुलाखेत कुलोको बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९३१	सिद्धबाबा टोल बेवाले सिचाइ कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९३२	हात्तिखाल बेमौसमी तरकारी खेतीका लागि पम्पसेट तथा पाइप खरिद	कृषि	३११५५	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९३३	जुँगारी टोलमा खानेपानी पाइप	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५०	५०
१९३४	दुम्सीकोट खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९३५	कालिका मालिका देविस्थान मन्दिर पुर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९३६	छिल्लीकोट कलश निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१९३७	तोप्पापानी टोल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१९३८	पाण्डेको घरनेर बाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१९३९	मान बहादुर वलीको घरनेर सक्राम बाल तथा जाली	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड —स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,५०	१,५०
१९४०	विपद व्यवस्थापन (बडाका विभिन्न कच्ची सडक मर्मत, उडार तथा राहत लगायत अन्य आवश्यक सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	०	२,००	०	२,००	४,००
१९४१	हात्तिखाल मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
८०५५६३०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
१९४२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	७,९३,००	७,९३,००	७,९३,००	७,९३,००	३१,७२,००
१९४३	गरिबसँग विधेधर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	१,८०	१,८०	०	३,६०
१९४४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	२,०४,५०	२,०४,५०	२,०४,५०	२,०४,५०	८,१८,००
१९४५	रोजगार संयोजकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	२,८४	२,८४	०	५,६८

१९४६	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौ तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	२,७९	०	०	२,७९
१९४७	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	२,४९	०	०	२,४९
१९४८	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	२,३१	०	०	२,३१
१९४९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	९८,५०	९८,५०	९८,५०	९८,५०	३,९४,००
१९५०	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	२०	०	०	२०
१९५१	गरिवसँग विधेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	२०	०	०	०	२०
१९५२	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	१०	०	०	०	१०
१९५३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	०	६०	०	६०
१९५४	आप्रवासी स्रोत केन्द्र /उपकेन्द्र व्यवस्थापन समितिको बैठक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	४०	०	०	४०
१९५५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	१३,५०	१३,५०	१३,५०	१३,५०	५४,००
१९५६	गरिवसँग विधेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	२०	०	०	०	२०
१९५७	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	५०	०	५०	१,००
१९५८	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	७५	७५	०	१,५०
१९५९	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	०	२०	०	२०
१९६०	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	०	०	१५	१५
१९६१	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	४,१०	४,१०	४,१०	४,१०	१६,४२
१९६२	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२	गोटा	०	२,३४	२,३४	०	४,६९
१९६३	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	गोटा	०	०	२,३५	०	२,३५
१९६४	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	३,९५	०	३,९५	०	७,९०
१९६५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	६८,००	६८,००	६८,००	६८,००	२,७२,०२

१९६६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	गोटा	१९,४९	१९,४९	१९,४९	१९,४९	७७,९९
१९६७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	गोटा	९,७४	९,७४	९,७४	९,७४	३८,९९
१९६८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	१,५३	०	१,५३	३,०६
१९६९	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरूको लागि PAMS V२ सम्बन्धि अभिमुखिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	४०	०	४०	०	८०
१९७०	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	२५	०	०	२५
१९७१	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	५,९२	५,९२	५,९२	५,९२	२३,६८
१९७२	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	गोटा	०	३,३८	०	०	३,३८
१९७३	अपागता भएका व्यक्तिहरूको लागि कृतिम हात खुट्टाको आवश्यकता पहिचान, विशेषज्ञबाट नापजाँच एवं तालिम सहितको विललचेयर, पोस्थेटिक्स-अर्थोटिक्स सेवा प्रदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	३,५०	३,५०	०	७,००
१९७४	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	३,५१	३,५१	०	०	७,०३
१९७५	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२	गोटा	०	१,००	१,००	०	२,०१
१९७६	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१९७७	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१९७८	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	३,४७	०	०	३,४७
१९७९	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१९८०	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	६०	०	०	६०

१९८१	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	६०	६०	०	१,२०
१९८२	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरू (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	५,००	५,००	०	१०,००
१९८३	कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
१९८४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	५०	५०	०	१,००
१९८५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	१,६२	१,६२	०	३,२५
१९८६	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
१९८७	गरिबसँग विश्ववैधर्य कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च तथा प्रशासनिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	१,५०	१,५०	०	३,००
१९८८	गोरवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	६०	०	०	६०
१९८९	गोरवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	१,४०	१,४०	०	२,८०
१९९०	डगा तथा अन्य काटजन्य रोगहरूका रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका विरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित कयाकलाप सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	५५	०	५५	०	१,१०
१९९१	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	२५	०	०	०	२५
१९९२	नियमित तथ्याङ्कका गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	१,६०	१,६०	०	३,२०
१९९३	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	१,०२	१,०२	०	२,०४
१९९४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	११,९७	११,९७	११,९७	११,९७	४७,८८
१९९५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२	गोटा	०	६,८४	०	६,८४	१३,६८
१९९६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२	गोटा	३,४२	०	३,४२	०	६,८४
१९९७	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्का मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००

१९९८	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	९०	९०	०	१,८०
१९९९	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	६०	०	०	६०
२०००	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	३,००	३,००	०	६,००
२००१	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२	गोटा	०	१,५०	१,५०	०	३,००
२००२	बालापनको रक्षा भविष्यको सुरक्षा (बाल संरक्षण प्रणाली सुदृढीकरण)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	३,५०	०	३,५०	७,००
२००३	मृगाला प्रत्यारापण गरका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	१५,००	०	०	०	१५,००
२००४	मदिराजन्य तथा सुतीजन्य पदार्थ नियमन तथा नियन्त्रणका लागि बैठक, अनुगमनका साथै यसका न्युनिकरणका लागि संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
२००५	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	३,५०	०	३,५०	७,००
२००६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	गोटा	०	८,६७	०	०	८,६७
२००७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	गोटा	४,३३	४,३३	४,३३	४,३३	१७,३४
२००८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	१५,१७	१५,१७	१५,१७	१५,१७	६०,६९
२००९	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
२०१०	मासुको लागि पाडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	२,३०	२,३०	०	४,६०
२०११	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	२५	०	०	२५
२०१२	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	९३	९३	०	१,८६
२०१३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	२५,६२	२५,६२	२५,६२	२५,६२	१,०२,५०
२०१४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	गोटा	७,३२	७,३२	७,३२	७,३२	२९,२९

२०१५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२	गोटा	०	७,३२	७,३२	०	१४,६४
२०१६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	गोटा	०	०	२,६६	०	२,६६
२०१७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	गोटा	०	०	०	५,३२	५,३२
२०१८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	४,६५	४,६५	४,६५	४,६५	१८,६०
२०१९	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	४,३६	४,३६	०	८,७३
२०२०	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२	गोटा	०	१,२४	१,२४	०	२,४९
२०२१	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	गोटा	०	०	०	१,२५	१,२५
२०२२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	२५	०	०	२५
२०२३	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	४,५०	०	४,५०	९,००
२०२४	स्थानीय तह माफत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	१०,१२	१०,१२	०	२०,२४
२०२५	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	०	४४	४४	८८
२०२६	स्थानीय तहका साझाद्वारा न्यायमत्त खाप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	६,४६	०	६,४६	१२,९२
२०२७	समुदाय स्तरमा नसने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	१,३५	१,३५	०	२,७०

२०२८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कस्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	७०	०	०	७०
२०२९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	७६	७६	०	१,५३
२०३०	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	३,३४	०	३,३४	६,६८
२०३१	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	गोटा	९५	०	०	०	९५
२०३२	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	गोटा	०	०	१,९१	०	१,९१
२०३३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	गोटा	०	३,१४	३,१४	०	६,२९
२०३४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	गोटा	३,१४	३,१४	३,१४	३,१४	१२,५९
२०३५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	११,०१	११,०१	११,०१	११,०१	४४,०५
२०३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	२२,७९	२२,७९	२२,७९	२२,७९	९१,१९
२०३७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	गोटा	०	६,५१	०	६,५१	१३,०३
२०३८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	गोटा	६,५१	६,५१	६,५१	६,५१	२६,०६
२०३९	सिकलसेल एनेमिया,थालेसिमिया लगायतका रक्तजन्यरोगीहरुको सचेताना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
२०४०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	४४,८३	४४,८३	४४,८३	४४,८३	१,७९,३२

२०४१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	गोटा	०	१२,८१	०	१२,८१	२५,६२
२०४२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३	गोटा	०	१७,०८	१७,०८	१७,०८	५१,२४
२०४३	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	गोटा	०	६,७६	०	०	६,७६
२०४४	सहिद स्मृति विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	१,१७,००	१,१७,००	१,१७,००	१,१७,००	४,६८,००
२०४५	सामुदायिक विद्यालयहरूमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	१४,०६	१४,०६	१४,०६	१४,०६	५६,२४
२०४६	सामुदायिक विद्यालयहरूमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	गोटा	४,०२	४,०२	०	०	८,०४
२०४७	सामुदायिक विद्यालयहरूमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	गोटा	०	०	८,०३	८,०३	१६,०७
२०४८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	गोटा	९,२३	०	०	०	९,२३
२०४९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	गोटा	०	०	४,६२	०	४,६२
२०५०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	८,०७	८,०७	८,०७	८,०७	३२,३०
२०५१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	गोटा	१८,६६	१८,६६	१८,६६	१८,६६	७४,६७
२०५२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	गोटा	५,३३	५,३३	५,३३	५,३३	२१,३३

२०५३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२	गोटा	०	५,३३	०	५,३३	१०,६७
२०५४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	गोटा	८,४९	८,४९	८,४९	०	२५,४७
२०५५	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२	गोटा	०	३,००	३,००	०	६,००
२०५६	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२	गोटा	०	५,५०	५,५०	०	११,००
२०५७	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	गोटा	०	१९,५०	१९,५०	०	३९,००
२०५८	मनाकपुर कुइरेपानी झो पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	गोटा	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
८०५५६३०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
२०५९	झांकी हुँगा खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	गोटा	०	०	८८,००	०	८८,००
८०५५६३०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
२०६०	धर्मशाला माथिल्लो हेमन्तापुर हुदै मनिकापुर तथा मनिकापुर हुदै हाडिमे जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	गोटा	०	०	३०,००	३०,००	६०,००
८०५५६३०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
२०६१	सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत-उप केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	५०	५०	०	१,००
२०६२	बाल विवाह न्युनिकरणका सम्बन्धमा प्रदेशव्यापी अभियान सञ्चालन तुलसीपुर उप.म.न.पा. दाङ्ग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	५,००	५,००	०	१०,००
२०६३	उज्वल महिला विकास संस्था मानसिक स्वास्थ्य तथा कानूनी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	०	५,००
२०६४	कुसको सामाग्री निर्माण तुलसीपुर दाङ	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	०	५,००

२०६५	थारु महिलाहरुका लागि गुन्द्री बनाउने तालिम पञ्चशिल हस्तकला केन्द्र तुलसीपुर दाङ	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	२,५०	२,५०	०	०	५,००
२०६६	पुस्तकालय व्यवस्थापन र पुस्तक खरिद इन्द्रनगर तुलसीपुर दाङ	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	गोटा	२,५०	२,५०	०	०	५,००
२०६७	सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत-केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	गोटा	०	५,५०	०	०	५,५०
२०६८	तकसेरा सांस्कृतिक भवन तुलसीपुर ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
२०६९	भुँयारथान निर्माण तुलसीपुर उपमहानगरपालिका ९ थर्कुडाँडा दाङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	५,००	५,००	०	१०,००
२०७०	मा.वि. बालापुरमा निर्माण भएका खुला व्यायामशाला व्यवस्थित गर्न ब्लक इट्टा बिछ्याउने र शौचालय र बाथरूम निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
२०७१	साधनाहल निर्माण मदनवावा आश्रम तुलसीपुर १३ अम्बापुर दाङ	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	१२,५०	१२,५०	०	२५,००
२०७२	नगर स्वास्थ्य केन्द्र, तुलसीपुर -२ को पर्खाल निर्माण सहित आवश्यक सामग्री खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
२०७३	स्वास्थ्य चौकि संरक्षण एवम पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर -१७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
२०७४	१९ नं बाहिनीको गेट देखि पश्चिम सुकौरा जोड्ने सडक स्तरउन्नती तुलसीपुर ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	५,००	५,००	०	१०,००
२०७५	गौरीशकर टोल कमल चोक देखिपूर्व तर्फ नाला तथा सडक स्तरउन्नती तुलसीपुर ८ दाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
२०७६	श्रीशक्ति टोलको विचको डाँडापातु जोड्ने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	५,००	५,००	०	१०,००
२०७७	पातु बुद्धनगर टोलको भवन देखी भुमरे जाने बाटो स्तरउन्नती तुलसीपुर ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	५,००	५,००	०	१०,००
२०७८	सक्षम टोल शान्तिदिप स्कुल देखि दक्षिण टिकरि रोड देखि पश्चिम तिरको सडक स्तरउन्नती तुलसीपुर ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	५,००	०	५,००	०	१०,००
२०७९	भमकेखोला तटबन्ध, वडा नं. २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	१०,००	०	१०,००	२०,००
२०८०	वनगाँउ तल्लो डवरा डिपबोडिङ तुलसीपुर १० दाङ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	गोटा	०	०	०	८,००	८,००
२०८१	विपी बाचनालय तथा व्यवस्थापन तुलसीपुर २ दाङ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	५,००	५,००	०	१०,००
Grand Total							४८,३०,०२	५५,९७,७९	४७,६५,३५	९३,०२,७२	२,४४,९५,९१